

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZSRYCHNOV2022/II-r2

Stavba: 2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

KSO: 801 32 16
Místo: p.č. 581,583

CC-CZ: 12631
Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:
Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant:
Ing.Arch. Ondřej Štěpán,

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	24 838 229,44
---------------------	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	24 838 229,44	5 216 028,18
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	30 054 257,62
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZSRYCHNOV2022/II-r2

Stavba: 2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Místo: p.č. 581,583

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel: Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

Projektant: Ing.Arch. Ondřej Štěpán,

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

24 838 229,44 30 054 257,62

2.ET 2. ETAPA

24 838 229,44 30 054 257,62

část Ia Dočasné zastřešení 2.etapy - montáž

597 158,28 722 561,52

část II 2. etapa

24 241 071,16 29 331 696,10

STAV 2.et Stavební část

20 831 223,00 25 205 779,83

EI 2 et. Silnoproud

1 279 509,00 1 548 205,89

SLP 2 et. Slaboproud

418 917,00 506 889,57

UT, VZT 2 et. Ústřední topení, vzduchotechnika

817 053,66 988 634,93

ZTI 2 et. Zdravotnětechnická instalace

806 628,40 976 020,36

ZTI venky 2 et. Zdravotnětechnická instalace - venkovní rozvody

87 740,10 106 165,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt:

2.ET - 2. ETAPA

Soupis:

část Ia - Dočasné zastřešení 2.etapy - montáž

KSO: 801 32 16
Místo: p.č. 581,583

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:
Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant:
Ing.Arch. Ondřej Štěpán,

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	597 158,28
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	597 158,28	21,00%	125 403,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	722 561,52
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt:

2.ET - 2. ETAPA

Soupis:

část Ia - Dočasné zastřešení 2.etapy - montáž

Místo:

p.č. 581,583

Datum:

11. 10. 2022

Zadavatel:

Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

Projektant:

Ing.Arch. Ondřej
Štěpán,

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

597 158,28

HSV - Práce a dodávky HSV

5 373,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 453,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

920,00

PSV - Práce a dodávky PSV

591 785,22

712 - Powlakové krytiny

191 603,24

713 - Izolace tepelné

41 717,09

762 - Konstrukce tesařské

232 988,49

763 - Konstrukce suché výstavby

26 094,71

764 - Konstrukce klempířské

57 228,34

766 - Konstrukce truhlářské

42 153,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt: 2.ET - 2. ETAPA

Soupis: část Ia - Dočasné zastřešení 2.etapy - montáž

Místo: p.č. 581,583 Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel: Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02 Projektant: Ing.Arch. Ondřej Štěpán,

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 597 158,28

D HSV Práce a dodávky HSV 5 373,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 453,06

1	K	619996137	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním z OSB desek	m2	3,766	800,00	3 012,80	CS ÚRS 2022 02
VV 1,046*1,8*2"zabednění oken ve štítu					3,766			
2	K	624635251	Silikonový penetrační nátěr spáry průřezu do 200 mm2	m	9,292	23,00	213,72	CS ÚRS 2022 02
VV (1,046+2*1,8)*2"zabednění oken ve štítu					9,292			
3	K	624635351	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200 mm2	m	9,292	132,00	1 226,54	CS ÚRS 2022 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 920,00

4	K	953961111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	40,00	320,00	CS ÚRS 2022 02
VV 8"do šachty pro její zastropení - SKD2					8,000			
5	K	953962113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	60,00	600,00	CS ÚRS 2022 02
VV 10"pro strop SKD3					10,000			

D PSV Práce a dodávky PSV 591 785,22

D 712 Povlakové krytiny 191 603,24

6	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	169,191	18,00	3 045,44	CS ÚRS 2022 02
VV 17,09*(0,615+1,789*4+0,57)+3,249*5,264+2,03*3,7+2,03*1"SKD2+SDK1 - parozábrana					169,191			
VV Součet					169,191			
7	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,054	82 000,00	4 428,00	CS ÚRS 2022 02
VV 169,191*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství					0,054			
8	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	224,520	18,00	4 041,36	CS ÚRS 2022 02
VV 8,359*17,09+3,249*5,264+2,03*7,4"vodorovná					174,980			
VV 0,4*11,7"svislá					4,680			
VV 0,6*30"bápojení na stávající střecheu					18,000			
VV 3,5*2,5*2+2,6*3,6*2/2"SKD 4 + boky vikýře					26,860			
VV Součet					224,520			
9	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	261,678	97,00	25 382,77	CS ÚRS 2022 02
VV 224,52*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					261,678			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	393,711	132,00	51 969,85	CS ÚRS 2022 02
	VV		17,09*(0,615+1,789*4+0,57)+3,249*5,264+2,03*3,7+2,03*1"SKD2+SDK1 - parozábrana		169,191			
	VV		Mezisoučet		169,191			
	VV		8,359*17,09+3,249*5,264+2,03*7,4"vodorovná		174,980			
	VV		0,4*11,7"svislá		4,680			
	VV		0,6*30"bapojení na stávající střeche		18,000			
	VV		3,5*2,5*2+2,6*3,6*2/2"SKD 4 + boky vikýře		26,860			
	VV		Mezisoučet" krytina		224,520			
	VV		Součet		393,711			
11	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	197,192	160,00	31 550,72	CS ÚRS 2022 02
	VV		17,09*(0,615+1,789*4+0,57)+3,249*5,264+2,03*3,7+2,03*1"SKD2+SDK1 - parozábrana		169,191			
	VV		Mezisoučet		169,191			
	VV		169,191*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		197,192			
12	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	261,678	193,00	50 503,85	CS ÚRS 2022 02
	VV		8,359*17,09+3,249*5,264+2,03*7,4"vodorovná		174,980			
	VV		0,4*11,7"svislá		4,680			
	VV		0,6*30"bapojení na stávající střeche		18,000			
	VV		3,5*2,5*2+2,6*3,6*2/2"SKD 4 + boky vikýře		26,860			
	VV		Mezisoučet" krytina		224,520			
	VV		224,52*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		261,678			
13	K	712391587	Provedení povlakové krytiny střech do 10° přibití pásů hřebíky	m2	224,520	50,00	11 226,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		8,359*17,09+3,249*5,264+2,03*7,4"vodorovná		174,980			
	VV		0,4*11,7"svislá		4,680			
	VV		0,6*30"bapojení na stávající střeche		18,000			
	VV		3,5*2,5*2+2,6*3,6*2/2"SKD 4 + boky vikýře		26,860			
	VV		Součet		224,520			
14	M	31411550	hřebík do krytiny s velkou hlavou 2,5x32mm	kg	8,981	150,00	1 347,15	CS ÚRS 2022 02
	VV		224,52*0,04 'Přepočtené koeficientem množství		8,981			
15	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	4,158	1 200,00	4 989,60	CS ÚRS 2022 02
16	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	4,158	750,00	3 118,50	CS ÚRS 2022 02
D 713			Izolace tepelné				41 717,09	
17	K	713132331	Montáž izolace tepelné do roštu dvousměrného výšky do 6 m	m2	35,000	186,00	6 510,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		3,5*2,5*2"SKD4		35,000			
18	M	63148161	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 100mm	m2	36,750	181,00	6 651,75	CS ÚRS 2022 02
	VV		35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		36,750			
19	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	169,191	82,00	13 873,66	CS ÚRS 2022 02
	VV		17,09*(0,615+1,789*4+0,57)+3,249*5,264+2,03*3,7+2,03*1"SKD2+SKD1		169,191			
	VV		Součet		169,191			
20	M	28375011	deska EPS 70 se zvýšenou pevností λ=0,039 tl 120mm	m2	34,515	160,00	5 522,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		(17,09*(0,615+1,789*4+0,57)+3,249*5,264+2,03*3,7+2,03*1)*0,1"SKD2+SKD1 - 10% nové, 90% stávající		16,919			
	VV		Součet		16,919			
	VV		16,919*2,04 'Přepočtené koeficientem množství		34,515			
21	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	11,730	22,00	258,06	CS ÚRS 2022 02
	VV		11,73		11,730			
22	M	63152008	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 100x100mm	m	11,965	60,00	717,90	CS ÚRS 2022 02
	VV		11,73*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,965			
23	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	22,967	96,00	2 204,83	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,521*2,54*2"SKD3		22,967			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	63148155	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	23,426	217,00	5 083,44	CS ÚRS 2022 02
	VV		22,967*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		23,426			
25	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,459	1 200,00	550,80	CS ÚRS 2022 02
26	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,459	750,00	344,25	CS ÚRS 2022 02
D		762	Konstrukce tesařské				232 988,49	
27	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	6,718	650,00	4 366,70	CS ÚRS 2022 02
	VV		6,718		6,718			
28	K	762112110	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	104,889	115,00	12 062,24	CS ÚRS 2022 02
	VV		7,463*2+0,862*3+(0,534+0,185)*13"VK01 a +b		26,859			
	VV		0,793*6+3,235*2"VK02		11,228			
	VV		8,661*2+0,65*12+4*1"VK04		29,122			
	VV		11,59*2+0,7*15+4*1"VK03		37,680			
	VV		Součet		104,889			
29	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,462	11 200,00	5 174,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		104,889*0,04*0,1		0,420			
	VV		0,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,462			
30	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,462	550,00	254,10	CS ÚRS 2022 02
31	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	184,793	130,00	24 023,09	CS ÚRS 2022 02
	VV		8,359*17,09+3,249*5,264+2,03*(1,936+3,5)+6*2,3		184,793			
32	M	60511140	řezivo stavební prkna omítaná netříděné tl 25mm dl 2m	m3	1,270	7 300,00	9 271,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		(8,359*17,09+3,249*5,264+2,03*(1,936+3,5)+6*2,3)*0,25*1,1*0,025"použít stávající demotovaná + doplněno 25%		1,270			
	VV		Součet		1,270			
33	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,435	1 750,00	7 761,25	CS ÚRS 2022 02
	VV		(8,359*17,09+3,249*5,264+2,03*(1,936+3,5)+6*2,3)*0,024		4,435			
	VV		Mezisoučet"bednění		4,435			
	VV		Součet		4,435			
34	K	762431024	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	73,298	455,00	33 350,59	CS ÚRS 2022 02
	VV		8,661*1+11,59*1+17,09*0,8+3,559*1+7,463*1,2"oplaštění VK 01-04		46,438			
	VV		3,5*2,5*2+2,6*3,6*2/2"SKD 4 + boky vikýře		26,860			
	VV		Součet		73,298			
35	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	70,000	70,00	4 900,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,5*4*2"rošt pro vikýř		20,000			
	VV		2,5*5*2*2"rošt pro zateplení šachty		50,000			
	VV		Součet		70,000			
36	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,308	11 200,00	3 449,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		70*0,04*0,1*1,1		0,308			
37	K	762511264	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	11,483	450,00	5 167,35	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,521*2,54"SKD3		11,483			
	VV		Součet		11,483			
38	K	762512235	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových - položené volně na EPS	m2	56,538	70,00	3 957,66	CS ÚRS 2022 02
	VV		(5*17+5,17+2,03*2)*0,6"rošt - roznášecí podložky budou použity demontované		56,538			
39	K	762512255	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových kotvením do betonového podkladu	m2	30,009	275,00	8 252,48	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,625*(17,09+8,4+11,6+3,525+7,4)"spodní OSB pro kotvení VK01-04		30,009			
40	M	60726274	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 18mm	m2	32,410	226,00	7 324,66	CS ÚRS 2022 02
	VV		30,009*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		32,410			
41	K	762751110	Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	26,822	145,00	3 889,19	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,521*2+2,54*7"mč313		26,822			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		26,822			
42	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,212	11 200,00	2 374,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		(4,521*2+2,54*7)*0,06*0,12mč313		0,193			
	VV		Součet		0,193			
	VV		0,193*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,212			
43	K	762751120	Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	330,061	180,00	59 410,98	CS ÚRS 2022 02
	VV		5*11,591+12*8,359+2*7,4+2,5+6*5+2,3*2"krovy		210,163			
	VV		17,09*5+5,264*2+2,03*4+0,6*4+1,2*2+0,25*2+0,2*10+0,1*17*5"rošt		119,898			
	VV		Součet		330,061			
44	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,697	11 600,00	19 685,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		(5*11,591+12*8,359+2*7,4)*0,2*0,12*0,18*1,1"krovy		0,822			
	VV		(17,09*5+5,264*2+2,03*4+0,6*4+1,2*2+0,25*2+0,2*10+0,1*17*5)*0,2*0,12*0,12*1,1"rošt		0,380			
	VV		Mezisoučet"doplnění řeziva 20%		1,202			
	VV		(6*0,06*0,2*5+0,15*0,15*2,3+0,1*0,15*2,3*1,1)*1,1		0,495			
	VV		Mezisoučet"nad šachtou a vikýř k šachtě		0,495			
	VV		Součet		1,697			
45	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	6,718	1 200,00	8 061,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		(5*11,591+12*8,359+2*7,4)*0,12*0,18*1,1"krovy		4,112			
	VV		(17,09*5+5,264*2+2,03*4+0,6*4+1,2*2+0,25*2+0,2*10+0,1*17*5)*0,12*0,12*1,1"rošt		1,899			
	VV		(6*0,06*0,2*5+0,15*0,15*2,3+0,1*0,15*2,3*1,1)*1,1"šachta		0,495			
	VV		Mezisoučet		6,506			
	VV		(4,521*2+2,54*7)*0,06*0,12*1,1"mč313		0,212			
	VV		Mezisoučet		0,212			
	VV		Součet		6,718			
46	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,728	2 000,00	7 456,00	CS ÚRS 2022 02
47	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	3,728	750,00	2 796,00	CS ÚRS 2022 02
D 763			Konstrukce suché výstavby		26 094,71			
48	K	763121425	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB	m2	12,950	840,00	10 878,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		3,5*3,7"stěna ze šachetními dveřmi		12,950			
49	K	76312142R	Příplatek za provedení atypických otevívacích manipulačních "dvířek" v SDK předstěně	kpl	1,000	500,00	500,00	
50	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	m2	11,483	1 100,00	12 631,30	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,521*2,54"SKD3		11,483			
51	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	11,483	55,00	631,57	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,521*2,54"SKD3		11,483			
52	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	12,901	35,00	451,54	CS ÚRS 2022 02
	VV		11,483*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		12,901			
53	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,514	1 200,00	616,80	CS ÚRS 2022 02
54	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,514	750,00	385,50	CS ÚRS 2022 02
D 764			Konstrukce klempířské		57 228,34			
55	K	7640-01	Příplatek za podvlíknutí asfaltového pásu pod střešní šablonu	bm	30,000	60,00	1 800,00	
	VV		(30)*1"pro napojení střech		30,000			
56	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do sutí	m2	30,000	90,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		(30)*1"pro napojení střech		30,000			
57	K	764002812	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině skládané	m	13,649	70,00	955,43	CS ÚRS 2022 02
	VV		3,249+7,4+3"pro napojení střech		13,649			
58	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do sutí	m	13,649	250,00	3 412,25	CS ÚRS 2022 02
	VV		3,249+7,4+3"pro napojení střech		13,649			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		1		1,000			
60	K	764011419	Dilatační připojovací lišta z Pz plechu včetně tmelení rš 200 mm	m	13,100	380,00	4 978,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		13,1"dle KLD1		13,100			
61	K	764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330 mm	m	36,950	473,00	17 477,35	CS ÚRS 2022 02
	vv		36,95"dle KLD2		36,950			
62	K	764212433	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 250 mm	m	22,270	413,00	9 197,51	CS ÚRS 2022 02
	vv		22,27"dle KLD3		22,270			
63	K	764511404	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	19,380	710,00	13 759,80	CS ÚRS 2022 02
	vv		19,38"dle KLD4		19,380			
64	K	764511445	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/120 mm	kus	2,000	429,00	858,00	CS ÚRS 2022 02
65	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	2,000	677,00	1 354,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		2"propojení		2,000			
66	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,185	2 300,00	425,50	CS ÚRS 2022 02
67	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,185	1 300,00	240,50	CS ÚRS 2022 02
D 766			Konstrukce truhlářské					42 153,35
68	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2022 02
69	M	55347591	<i>schody skládací protipož.mech. z Al profilů, EI 45 TI, pro výšku max. 320cm, 13 schod. 130x70cm</i>	kus	1,000	25 300,00	25 300,00	CS ÚRS 2022 02
70	K	766231R	Dodávka + montáž dočasných schodů včetně zábradlí + zábradlí kolem otvoru na mč.313	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
71	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,053	1 200,00	63,60	CS ÚRS 2022 02
72	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,053	750,00	39,75	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt:

2.ET - 2. ETAPA

Soupis:

část II - 2. etapa

Úroveň 3:

STAV 2.et - Stavební část

KSO: 801 32 16
Místo: p.č. 581,583

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:
Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant:
Ing.Arch. Ondřej Štěpán,

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	20 831 223,00
---------------------	----------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 831 223,00	21,00%	4 374 556,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	25 205 779,83
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt:

2.ET - 2. ETAPA

Soupis:

část II - 2. etapa

Úroveň 3:

STAV 2.et - Stavební část

Místo:

p.č. 581,583

Datum:

11. 10. 2022

Zadavatel:

Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

Projektant:

Ing.Arch. Ondřej
Štěpán,

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 831 223,00

HSV - Práce a dodávky HSV

7 872 097,55

1 - Zemní práce

169 636,47

2 - Zakládání

46 278,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce

527 665,35

4 - Vodorovné konstrukce

277 877,91

5 - Komunikace pozemní

61 068,46

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 510 471,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 020 146,35

997 - Přesun sutě

886 557,53

998 - Přesun hmot

372 396,00

PSV - Práce a dodávky PSV

7 951 765,55

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

36 150,37

712 - Povlakové krytiny

26 231,79

713 - Izolace tepelné

322 095,26

714 - Akustická a protiotřesová opatření

239 371,65

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

20 500,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

2 000,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2 000,00

751 - Vzduchotechnika

28 400,00

762 - Konstrukce tesařské	374 132,91
763 - Konstrukce suché výstavby	2 039 632,87
764 - Konstrukce klempířské	173 541,86
765 - Krytina skládaná	522 012,09
766 - Konstrukce truhlářské	1 612 656,88
767 - Konstrukce zámečnické	393 154,22
771 - Podlahy z dlaždic	959 225,30
776 - Podlahy povlakové	357 763,97
777 - Podlahy lité	8 169,60
781 - Dokončovací práce - obklady	424 100,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	35 007,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	375 619,45
M - Práce a dodávky M	4 107 359,90
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh	785 900,00
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	3 321 459,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	900 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	300 000,00
VRN6 - Územní vlivy	300 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	300 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt: 2.ET - 2. ETAPA

Soupis: část II - 2. etapa

Úroveň 3: STAV 2.et - Stavební část

Místo: p.č. 581,583

Zadavatel: Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

Datum: 11. 10. 2022

Projektant: Ing.Arch. Ondřej Štěpán,

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 831 223,00

D HSV Práce a dodávky HSV

7 872 097,55

D	1	Zemní práce					169 636,47	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	53,000	80,00	4 240,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		53"dle PB124		53,000			
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	53,000	60,00	3 180,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		53"dle 124		53,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	73,980	70,00	5 178,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		(20,43+15,86)*2+1,5*2-1,6"dle PB124		73,980			
4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,904	95,00	560,88	CS ÚRS 2022 02
	VV		(1,6*2,3+1*16)*0,3"včetně ornice - přemístěno místo odkopaného podkladu původního chodníku		5,904			
5	K	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	14,276	1 500,00	21 414,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,25*5,15*0,3"k PB 003		3,476			
	VV		3*3*1,2"jáma pod výtahem		10,800			
	VV		Součet		14,276			
6	K	131313711	Hloubení zapažených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	7,935	1 900,00	15 076,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,3*2,3*1,5"betonová patka pod výt.šachtou		7,935			
7	K	132311401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 4 ručně	m3	2,100	3 500,00	7 350,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,5*(0,6+0,8)*1"odskákané pasy pod patkou pod výtahem		2,100			
8	K	132312121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	13,360	2 400,00	32 064,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		(1,5+1,3)*1*1"pro LK do nezámrzu		2,800			
	VV		Mezisoučet"uvnitř objektu		2,800			
	VV		12*0,8*0,6"JV fasáda pro zateplení soklu		5,760			
	VV		10*0,8*0,6"SZ fasáda pro zateplení soklu		4,800			
	VV		Mezisoučet"kolem objektu		10,560			
	VV		Součet		13,360			
9	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	3,680	1 900,00	6 992,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		11,5*0,4*0,8"pro LK - PB006,007 - uvnitř objektu		3,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		3,680			
10	K	133312811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,900	2 400,00	2 160,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		0,5*0,5*1,2*3"patky schodišť		0,900			
11	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,800	500,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		4*0,8*1,5"kolem vedení EI při výkopu kanalizace - PB008		4,800			
12	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	11,200	250,00	2 800,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		(1,5+1,3)*1*4"pro LK do nezámrzu		11,200			
13	K	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	11,200	120,00	1 344,00	CS ÚRS 2022 02
14	K	151101201	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	6,900	110,00	759,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		(2,3+2,3)*1,5"v patce pro výtah		6,900			
15	K	151101211	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	6,900	35,00	241,50	CS ÚRS 2022 02
16	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	7,935	60,00	476,10	CS ÚRS 2022 02
	vv		2,3*2,3*1,5"betonová patka pod výt.šachtou		7,935			
17	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	7,935	15,00	119,03	CS ÚRS 2022 02
18	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	24,409	150,00	3 661,35	CS ÚRS 2022 02
	vv		2,25*5,15*0,3"k PB 003		3,476			
	vv		3*3*1,2"jáma pod výtahem		10,800			
	vv		2,3*2,3*1,5"betonová patka pod výt.šachtou		7,935			
	vv		1,5*(0,6+0,8)*1"odskákané pasy pod patkou pod výtahem		2,100			
	vv		(1,5+1,3)*1*1"pro LK do nezámrzu		2,800			
	vv		11,5*0,4*0,8"pro LK - PB006,007 - uvnitř objektu		3,680			
	vv		-8,862"zásyp		-8,862			
	vv		15,5*0,4*0,3"pro LK - PB006,007 - uvnitř objektu - písek na obsyp		1,860			
	vv		15,5*0,4*0,1"pro LK - PB006,007 - uvnitř objektu - písek na podsyp		0,620			
	vv		Mezisoučet		24,409			
	vv		Součet		24,409			
19	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	24,409	135,00	3 295,22	CS ÚRS 2022 02
20	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,429	320,00	7 497,28	CS ÚRS 2022 02
	vv		2,25*5,15*0,3"k PB 003		3,476			
	vv		3*3*1,2"jáma pod výtahem		10,800			
	vv		2,3*2,3*1,5"betonová patka pod výt.šachtou		7,935			
	vv		1,5*(0,6+0,8)*1"odskákané pasy pod patkou pod výtahem		2,100			
	vv		(1,5+1,3)*1*1"pro LK do nezámrzu		2,800			
	vv		11,5*0,4*0,8"pro LK - PB006,007 - uvnitř objektu		3,680			
	vv		-8,862"zásyp uvnitř objektu		-8,862			
	vv		Mezisoučet"přebytek z vnitřku objektu		21,929			
	vv		0,5*0,5*1,2*3+1*0,5*1,2"patky schodišť		1,500			
	vv		Mezisoučet		1,500			
	vv		Součet		23,429			
21	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	37,486	1 000,00	37 486,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		23,429*1,6		37,486			
22	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	19,422	230,00	4 467,06	CS ÚRS 2022 02
	vv		11,5*0,4*0,8"pro LK - PB006,007 - uvnitř objektu		3,680			
	vv		(1,5+1,3)*1*1"pro LK do nezámrzu		2,800			
	vv		-15,5*0,4*0,4"lože + obsyp		-2,480			
	vv		Mezisoučet"LK		4,000			
	vv		3*3*1,2"jáma pod výtahem		10,800			
	vv		-1,2*2,275*2,175"objem vestavěných konstrukcí do jámy		-5,938			
	vv		Mezisoučet"kolem dojezdu výtahu		4,862			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12*0,8*0,6"JV fasáda pro zateplení soklu		5,760			
	VV		10*0,8*0,6"SZ fasáda pro zateplení soklu		4,800			
	VV		Mezisoučet" kolem objektu		10,560			
	VV		Součet		19,422			
23	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,860	550,00	1 023,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		15,5*0,4*0,3"pro LK - PB006,007 - uvnitř objektu		1,860			
	VV		Mezisoučet		1,860			
24	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	3,720	650,00	2 418,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,86*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,720			
25	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	68,659	50,00	3 432,95	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,7*(17,635+17,715)+1,8*2,7+1,6*2,315"PN110		68,659			
D 2			Zakládání				46 278,34	
26	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,761	3 990,00	3 036,39	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,95*1,95*0,2"deska výtahu		0,761			
27	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	10,035	3 890,00	39 036,15	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,5*(0,6+0,8)*1"odskákané pasy pod patkou pod výtahem		2,100			
	VV		2,3*2,3*1,5"betonová patka pod výt.šachtou		7,935			
	VV		Součet		10,035			
28	K	275322511	Základové patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,900	4 250,00	3 825,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,5*0,5*1,2*3"patky schodišť - PN005		0,900			
29	K	278311162	Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 25/30 obj přes 0,02 do 0,10 m3	m3	0,064	5 950,00	380,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,15*0,3*0,7"mč215 pod sloupkem s jacklu		0,032			
	VV		0,15*0,3*0,7"mč2313 pod sloupkem s jacklu		0,032			
	VV		Součet		0,064			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				527 665,35	
30	K	310236241	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	19,000	232,00	4 408,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		10"dle PB206 - po uvolnění trámů		10,000			
	VV		9"osazené IPE 100 ocelové konstrukce nástavby		9,000			
	VV		Součet		19,000			
31	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,250	7 500,00	1 875,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,45*0,555*1"mč112		0,250			
32	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	8,514	7 000,00	59 598,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,5*(0,93+2,25+0,58*2,25)"mč205,206		2,243			
	VV		0,7*1,1*1,37"na dveřmi do mč217		1,055			
	VV		0,7*1,37*1"nad dveřmi do mč216		0,959			
	VV		0,7*1,1*1,37"na dveřmi do mč315		1,055			
	VV		0,7*1,37*1"nad dveřmi do mč314		0,959			
	VV		0,5*(0,93+2,25+0,58*2,25)"mč305,306		2,243			
	VV		Součet		8,514			
33	K	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	15,670	4 550,00	71 298,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		(17,645)*(1,95+1,85+1,95)*0,15"výtahová šachta		15,219			
	VV		+(3,05*1,95-2,45*1,2)*0,15"výtahová šachta 4NP strana s dveřmi		0,451			
	VV		Součet		15,670			
34	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	149,226	650,00	96 996,90	CS ÚRS 2022 02
	VV		(17,645-1,06)*(1,95+1,85)*2+3,05*2*(1,85+1,95)"výtahová šachta		149,226			
	VV		Součet		149,226			
35	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	149,226	140,00	20 891,64	CS ÚRS 2022 02
36	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	29,695	1 100,00	32 664,50	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,06*(1,8*2+1,6)"dojezd výtahu		5,512			
	VV		13,435*1,8"stěna výtahu		24,183			
	VV		Součet		29,695			
37	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	29,695	210,00	6 235,95	CS ÚRS 2022 02
38	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,161	62 300,00	10 030,30	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,1468*1,1"dle výpisu výztuže - šachta		0,161			
39	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	1,279	52 500,00	67 147,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		(26,6+1136,4)*1,1/1000"dle výpisu výztuže - šachta		1,279			
40	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	2,797	8 420,00	23 550,74	CS ÚRS 2022 02
	VV		(0,8*1,7+0,94*1,8*2+0,38*2,1+0,45*1,3)*0,12"mezi IPE100 - 1NP		0,735			
	VV		2,15*0,15*0,15*2"kolem svislých sloupků P37 - 1NP		0,097			
	VV		Mezisoučet"1NP		0,832			
	VV		(2,8*0,65+2,85*0,65+1,8*0,65+2,5*0,45)*0,15		0,895			
	VV		2,74*0,3*0,18		0,148			
	VV		Mezisoučet"2NP		1,043			
	VV		(2,8*0,65+2,85*0,65+1,8*0,65)*0,15		0,726			
	VV		2,74*0,18*0,3		0,148			
	VV		Mezisoučet"3NP		0,874			
	VV		0,8*0,3*0,2"pro rozvaděč 1np		0,048			
	VV		Součet		2,797			
41	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,616	67 000,00	41 272,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		(5*1,7+4*1,8*2+2,1*2+3*1,3)*8,1/1000"IPE100 - 1NP		0,251			
	VV		(2,82*4+4*1,8+2,43*3)*8,1/1000"IPE 100 - 2NP		0,209			
	VV		(2,82*4+4*1,8)*8,1/1000"IPE 100 - 3NP		0,150			
	VV		0,8*8,1/1000"IPE 100 - 1NP pro rozvaděč		0,006			
	VV		Součet		0,616			
42	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,456	67 000,00	30 552,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,74*4*12,9/1000"IPE 140 - 2NP		0,141			
	VV		2,74*2*15,8/1000"IPE 160 - 2NP		0,087			
	VV		2,74*4*12,9/1000"IPE 140 - 3NP		0,141			
	VV		2,74*2*15,8/1000"IPE 160 - 3NP		0,087			
	VV		Součet		0,456			
43	K	331231126	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 5 nebo MC 10	m3	1,782	8 250,00	14 701,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,42*2,2"mč215		0,924			
	VV		0,39*2,2"mč313		0,858			
	VV		Součet		1,782			
44	K	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	10,241	970,00	9 933,77	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,15*2,1-0,9*1,97+1,38*2,1-0,9*1,97"mč104		1,767			
	VV		1,16*2,1-0,9*1,97"mč111		0,663			
	VV		0,95*2,1*2-0,8*1,97*2"mč217,218		0,838			
	VV		2,24*2,1-0,9*1,97*2"mč215		1,158			
	VV		1,16*2,1*2-0,9*1,97*2"mč 205,206		1,326			
	VV		1,4*2,1-0,9*1,97"mč207		1,167			
	VV		2,24*2,1-0,9*1,97*2"mč313		1,158			
	VV		0,95*2,1*2-0,8*1,97*2"mč315,316		0,838			
	VV		1,16*2,1*2-0,9*1,97*2"mč 305,306		1,326			
	VV		Mezisoučet"kolem zárubní v otvorech při osazování		10,241			
45	K	340239211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	1,773	560,00	992,88	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,9*1,97"mč112		1,773			
46	K	345321515	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,010	4 900,00	49,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,05*0,08*(1,52+1,1)"škrabka sokl - PN102		0,010			
47	K	345351005	Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	0,262	550,00	144,10	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,05*2*(1,52+1,1)*škrabka sokl - PN102		0,262			
48	K	345351006	Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	0,262	135,00	35,37	CS ÚRS 2022 02
49	K	346244371	Zazdívkva o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	13,500	1 000,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		6*15*0,15"pro rozvody		13,500			
50	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	9,620	860,00	8 273,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		(2*1,7+2*1,8*2+2*2,1+2*1,3)*0,12"mezi IPE100 - 1NP		2,088			
	VV		Mezisoučet"1NP		2,088			
	VV		(2,8+2,85+1,8+2,5)*0,15*2		2,985			
	VV		2,74*0,2*2		1,096			
	VV		Mezisoučet"2NP		4,081			
	VV		(2,8+2,85+1,8)*0,15*2		2,235			
	VV		2,74*0,2*2		1,096			
	VV		Mezisoučet"3NP		3,331			
	VV		0,8*0,15"pro rozvaděč 1NP		0,120			
	VV		Součet		9,620			
51	K	346244811	Přizdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 10 až P 20 na MC 10	m2	2,400	750,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*1,2"ve výtahu pos vstupními dveřmi 1NP		2,400			
52	K	346244821	Přizdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 10 až P 20 na MC 10	m2	4,100	1 100,00	4 510,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		(2,1+2)*1"kolem výtahové šachty		4,100			
53	K	349231821	Přizdívkva ostění z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	3,202	2 250,00	7 204,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,69*2,32"2NP do výtahu		1,601			
	VV		0,69*2,32"3NP do výtahu		1,601			
	VV		Součet		3,202			
D 4			Vodorovné konstrukce				277 877,91	
54	K	411171121	Montáž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti do 30 kg/m2 pokrytých plechy	t	2,606	15 000,00	39 090,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		(8,2*16,4+2,7*5,1+2,5*2)*1,05*8,1/1000"2NP		1,303			
	VV		(8,2*16,4+2,7*5,1+2,5*2)*1,05*8,1/1000"3NP		1,303			
	VV		Součet"v ocelové konstrukci		2,606			
55	M	1548431R	TR plech trapézový 40/183/ 0,75mm	m2	337,150	425,00	143 288,75	
	VV		(8,2*16,4+2,7*5,1+2,5*2)*1,1"2NP		168,575			
	VV		(8,2*16,4+2,7*5,1+2,5*2)*1,1"3NP		168,575			
	VV		Součet		337,150			
56	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,361	5 000,00	1 805,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,85*1,95*0,1"strop výtahu		0,361			
57	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	3,640	580,00	2 111,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,6*1,8+0,1*(1,85+1,95)*2"šachta		3,640			
58	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	3,640	140,00	509,60	CS ÚRS 2022 02
59	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	2,880	185,00	532,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,6*1,8"šachta		2,880			
60	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	2,880	52,00	149,76	CS ÚRS 2022 02
61	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	1,728	51 800,00	89 510,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		1728,26/1000"dle výpisu - trapézové strpopy		1,728			
62	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,620	1 420,00	880,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		15,5*0,4*0,1"pro LK - PB006,007 - uvnitř objektu		0,620			
	VV		Mezisoučet		0,620			
D 5			Komunikace pozemní				61 068,46	
63	K	564851011	Podklad ze štěrkokdrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	56,935	210,00	11 956,35	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,4*(17,635+17,715)+1,6*2,7+1,35*2,315"PN110		56,935			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	596211120	Kladení dlažby z beton zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, do 50m2	m2	56,935	430,00	24 482,05	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,4*(17,635+17,715)+1,6*2,7+1,35*2,315"PN110		56,935			
65	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	58,643	420,00	24 630,06	CS ÚRS 2022 02
	VV		56,935*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		58,643			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 510 471,14	
66	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	456,370	155,00	70 737,35	CS ÚRS 2022 02
	VV		10,94+28,62+29,7+22,08+28,51"1PP		119,850			
	VV		14,28+4,55+80,29"1NP - mč108+109+116		99,120			
	VV		6,5*4+52,96+4,98+11,67+4,97+11,7+13,18"2NP		125,460			
	VV		6,5*4+52,92+4,98+11,37+4,97+11,7"3NP		111,940			
	VV		Součet		456,370			
67	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1 213,091	55,00	66 720,01	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,58*2*(15,5+4,4)+3,8*1,6*2-2,21*3,8-0,8*2-2-0,9*2*2-1*2,1-1,5*1,7*2-1,58*1,05*5"mč101,103,106,107 plocha bez otvorů		83,751			
	VV		(1,5+1,7)*2*2*0,2+(1,58+1,05)*2*5*0,25+0,62*(1,1+2,1*2)+0,3*(2,1*2+1)"mč101,103,106,107 ostění		13,981			
	VV		3,75*2*(9,86+7,09)-1,5*1,7*2-1,15*2,1-1,55*2,1-1,3*2,11-1,3*2,52*3"mč104 bez otvorů		103,784			
	VV		(1,5+1,7)*2*2*0,3+0,65*(1,55+2,17*2)+0,82*(1,3+2,52)*2*3"mč104 ostění		26,463			
	VV		3,8*2*(10+6,55)-1,3*2,52*4-1,15*2,17-1*2,1+0,82*(1,3+2,52)*2*4+0,5*(1+2,1*2)"mč109 bez otvorů vč.ostění		135,740			
	VV		3,8*2*(5,51+4,2)-1,18*2,32-0,9*2,1-1,375*1,22-0,96*1,22-0,82*2,1-0,94*2,1"mč108,109,110,111 bez otvorů		62,624			
	VV		0,62*(1+2,1*2)+0,7*(0,94+2,1*2)+0,45*(0,9+2,1*2)*2+0,25*2*(1,375+1,22+0,96+1,22)"mč108,109,110,113 ostění		13,800			
	VV		3,8*2*(2,46+4,62)-1,38*2,11-0,9*1,97-1,38*2,32-0,9*2+0,7*(1,07+2,1*2)+0,55*(1,3+2,11*2)+0,3*(1+2,1*2)"mč115 bez otvorů vč.ostění		52,407			
	VV		4,15*2*(1,48+3,04)-1,16*2,1+0,7*(1,16+2,1*2)"mč111 bez otvorů vč.ostění		38,832			
	VV		4,15*2*(3,04+3,78)-0,98*2,28-0,8*2,1-0,8*2-0,8*1,97+0,3*(0,98+2,28)*2"mč112 bez otvorů vč.ostění		51,472			
	VV		3,84*2*(2,46+6,43)+1,9*2*3,2-1,32*2,1-1,4*2,1-0,9*2-1,8*2"mč122		69,323			
	VV		-25,88"okopané obklady		-25,880			
	VV		Mezisoučet"1NP pod perlínkou		626,297			
	VV		1,5*2*(2,46+6,43)"mč122		26,670			
	VV		Mezisoučet"1NP po omyvatelné barvě před celoložnou perlínkou - pod vyrovnávací vrstvou		26,670			
	VV		4,15*2*(3,85+3,04+3,04+1,41+3,04+1,46+3,84+3,04)-0,8*2*4-0,9*2*2-0,74*2,25*4-0,93*2,22*2-0,77*2,25*2"mč203,204,205,206 plocha bez otvorů		164,322			
	VV		(2*2,1+1,1)*2*0,6+0,3*(2,25*24+0,6*16+0,9*4+1,1*4)"ostění mč203,204,205,206		27,840			
	VV		Mezisoučet"2NP pod perlínkou		192,162			
	VV		1,5*2*(20,2+9,1)"mč201,202		87,900			
	VV		Mezisoučet"2NP po omyvatelné barvě před celoložnou perlínkou - pod vyrovnávací vrstvou		87,900			
	VV		4,15*2*(3,85+3,04+3,04+1,41+3,04+1,46+3,84+3,04)-0,8*2*4-0,9*2*2-0,74*2,25*4-0,93*2,22*2-0,77*2,25*2"mč303,304,305,306 plocha bez otvorů		164,322			
	VV		(2*2,1+1,1)*2*0,6+0,3*(2,25*24+0,6*16+0,9*4+1,1*4)"ostění mč303,304,305,306		27,840			
	VV		Mezisoučet"3NP pod perlínkou		192,162			
	VV		1,5*2*(20,2+9,1)"mč301,302		87,900			
	VV		Mezisoučet"3NP po omyvatelné barvě před celoložnou perlínkou - pod vyrovnávací vrstvou		87,900			
	VV		Součet		1 213,091			
68	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	292,170	210,00	61 355,70	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,5*2*(16,4+13,5)"mč116,120		89,700			
	VV		1,5*2*(2,46+6,43)"mč122		26,670			
	VV		Mezisoučet"1NP po omyvatelné barvě před celoložnou perlínkou		116,370			
	VV		1,5*2*(20,2+9,1)"mč201,202		87,900			
	VV		Mezisoučet"2NP po omyvatelné barvě před celoložnou perlínkou		87,900			
	VV		1,5*2*(20,2+9,1)"mč301,302		87,900			
	VV		Mezisoučet"3NP po omyvatelné barvě před celoložnou perlínkou		87,900			
	VV		Součet		292,170			
69	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	13,500	550,00	7 425,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6*15*0,15"pro rozvody		13,500			
70	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 036,501	260,00	269 490,26	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,58*2*(15,5+4,4)+3,8*1,6*2-2,21*3,8-0,8*2-2-0,9*2*2-1*2,1-1,5*1,7*2-1,58*1,05*5"mč101,103,106,107 plocha bez otvorů		83,751			
	VV		(1,5+1,7)*2*2*0,2+(1,58+1,05)*2*5*0,25+0,62*(1,1+2,1*2)+0,3*(2,1*2+1)"mč101,103,106,107 ostění		13,981			
	VV		3,75*2*(9,86+7,09)-1,5*1,7*2-1,15*2,1-1,55*2,1-1,3*2,11-1,3*2,52*3"mč104 bez otvorů		103,784			
	VV		(1,5+1,7)*2*2*0,3+0,65*(1,55+2,17*2)+0,82*(1,3+2,52)*2*3"mč104 ostění		26,463			
	VV		3,8*2*(10+6,55)-1,3*2,52*4-1,15*2,17-1*2,1+0,82*(1,3+2,52)*2*4+0,5*(1+2,1*2)"mč109 bez otvorů vč.ostění		135,740			
	VV		3,8*2*(5,51+4,2)-1,18*2,32-0,9*2,1-1,375*1,22-0,96*1,22-0,82*2,1-0,94*2,1"mč108,109,110,113 bez otvorů		62,624			
	VV		0,62*(1+2,1*2)+0,7*(0,94+2,1*2)+0,45*(0,9+2,1*2)*2+0,25*2*(1,375+1,22+0,96+1,22)"mč108,109,110,113 ostění		13,800			
	VV		3,8*2*(2,46+4,62)-1,38*2,11-0,9*1,97-1,38*2,32-0,9*2+0,7*(1,07+2,1*2)+0,55*(1,3+2,11*2)+0,3*(1+2,1*2)"mč115 bez otvorů vč.ostění		52,407			
	VV		4,15*2*(1,48+3,04)-1,16*2,1+0,7*(1,16+2,1*2)"mč111 bez otvorů vč.ostění		38,832			
	VV		4,15*2*(3,04+3,78)-0,98*2,28-0,8*2,1-0,8*2-0,8*1,97+0,3*(0,98+2,28)*2"mč112 bez otvorů vč.ostění		51,472			
	VV		3,84*2*(2,46+6,43)+1,9*2*3,2-1,32*2,1-1,4*2,1-0,9*2-1,8*2"mč122		69,323			
	VV		Mezisoučet"1NP - ztužující vrstva na opravené jádro		652,177			
	VV		4,15*2*(3,85+3,04+3,04+1,41+3,04+1,46+3,84+3,04)-0,8*2*4-0,9*2*2-0,74*2,25*4-0,93*2,22*2-0,77*2,25*2"mč203,204,205,206 plocha bez otvorů		164,322			
	VV		(2*2,1+1,1)*2*0,6+0,3*(2,25*24+0,6*16+0,9*4+1,1*4)"ostění mč203,204,205,206		27,840			
	VV		Mezisoučet"2NP		192,162			
	VV		4,15*2*(3,85+3,04+3,04+1,41+3,04+1,46+3,84+3,04)-0,8*2*4-0,9*2*2-0,74*2,25*4-0,93*2,22*2-0,77*2,25*2"mč303,304,305,306 plocha bez otvorů		164,322			
	VV		(2*2,1+1,1)*2*0,6+0,3*(2,25*24+0,6*16+0,9*4+1,1*4)"ostění mč303,304,305,306		27,840			
	VV		Mezisoučet"3NP		192,162			
	VV		Součet		1 036,501			
71	K	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000	512,00	1 024,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2" dozděné parapety JV fasáda - provizorní oprava před finálním provedením ve 3 etapě		2,000			
72	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	49,496	890,00	44 051,44	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,8*2*(1,37+2,52)*4*okna v mč105		24,896			
	VV		0,45*(1+2,1*2)"dveře mč121		2,340			
	VV		(1,1+2,1*2)*0,6*5"mč207,210,211,212,213		15,900			
	VV		(1,1+2,1*2)*0,6*2"mč308,311		6,360			
	VV		Součet		49,496			
73	K	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přestukováním	m2	1 802,627	262,00	472 288,27	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,58*2*(15,5+4,4)+3,8*1,6*2-2,21*3,8-0,8*2-2-0,9*2*2-1*2,1-1,5*1,7*2-1,58*1,05*5"mč101,103,106,107 plocha bez otvorů		83,751			
	VV		(1,5+1,7)*2*2*0,2+(1,58+1,05)*2*5*0,25+0,62*(1,1+2,1*2)+0,3*(2,1*2+1)"mč101,103,106,107 ostění		13,981			
	VV		3,75*2*(9,86+7,09)-1,5*1,7*2-1,15*2,1-1,55*2,1-1,3*2,11-1,3*2,52*3"mč104 bez otvorů		103,784			
	VV		(1,5+1,7)*2*2*0,3+0,65*(1,55+2,17*2)+0,82*(1,3+2,52)*2*3"mč104 ostění		26,463			
	VV		3,8*2*(10+6,55)-1,3*2,52*4-1,15*2,17-1*2,1+0,82*(1,3+2,52)*2*4+0,5*(1+2,1*2)"mč109 bez otvorů vč.ostění		135,740			
	VV		3,8*2*(5,51+4,2)-1,18*2,32-0,9*2,1-1,375*1,22-0,96*1,22-0,82*2,1-0,94*2,1"mč108,109,110,113 bez otvorů		62,624			
	VV		0,62*(1+2,1*2)+0,7*(0,94+2,1*2)+0,45*(0,9+2,1*2)*2+0,25*2*(1,375+1,22+0,96+1,22)"mč108,109,110,113 ostění		13,800			
	VV		3,8*2*(2,46+4,62)-1,38*2,11-0,9*1,97-1,38*2,32-0,9*2+0,7*(1,07+2,1*2)+0,55*(1,3+2,11*2)+0,3*(1+2,1*2)"mč115 bez otvorů vč.ostění		52,407			
	VV		4,15*2*(1,48+3,04)-1,16*2,1+0,7*(1,16+2,1*2)"mč111 bez otvorů vč.ostění		38,832			
	VV		4,15*2*(3,04+3,78)-0,98*2,28-0,8*2,1-0,8*2-0,8*1,97+0,3*(0,98+2,28)*2"mč112 bez otvorů vč.ostění		51,472			
	VV		4,04*2*(16,4+13,5)+6*2*1,05+0,62*6,65*2-1,6*2,2-1,2*2,14-0,9*2*7-1,18*2,32"mč116,120 brz otvorů		241,012			
	VV		0,8*(1,18+2,32*2)+0,3*(1,6+2,2*2+1,2*2,14)"mč116,120 ostění		7,226			
	VV		3,84*2*(2,46+6,43)+1,9*2*3,2-1,32*2,1-1,4*2,1-0,9*2-1,8*2"mč122		69,323			
	VV		Mezisoučet"1NP		900,415			
	VV		4,15*2*(3,85+3,04+3,04+1,41+3,04+1,46+3,84+3,04)-0,8*2*4-0,9*2*2-0,74*2,25*4-0,93*2,22*2-0,77*2,25*2"mč203,204,205,206 plocha bez otvorů		164,322			
	VV		(2*2,1+1,1)*2*0,6+0,3*(2,25*24+0,6*16+0,9*4+1,1*4)"ostění mč203,204,205,206		27,840			
	VV		2*(25+9)*4-2,24*2,1-2,32*2,1-1,37*2,32-1,83*2,75-0,9*2*8+0,7*(2,1*4+2,36+1,37+2,24+2,32*2+3,75*2+1,95)"mč201,202,215		259,735			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet"2NP		451,897			
	VV		2*(25+9)*4-2,24*2,1-2,32*2,1-1,37*2,32-0,9*2*8+0,7*(2,1*4+2,36+1,37+2,24+2,32*2)"mč 301,302,315		258,153			
	VV		4,15*2*(3,85+3,04+3,04+1,41+3,04+1,46+3,84+3,04)-0,8*2*4-0,9*2*2-0,74*2,25*4-0,93*2,22*2-0,77*2,25*2"mč303,304,305,306 plocha bez otvorů		164,322			
	VV		(2*2,1+1,1)*2*0,6+0,3*(2,25*24+0,6*16+0,9*4+1,1*4)"ostění mč303,304,305,306		27,840			
	VV		Mezisoučet"3NP		450,315			
	VV		Součet		1 802,627			
74	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	862,210	125,00	107 776,25	CS ÚRS 2022 02
	VV		3,1*2*(4,25+2,25)"mč002		40,300			
	VV		3,3*2*(17+7)"mč003		158,400			
	VV		2,15*2*(6,4+4,3)"mč008		46,010			
	VV		3,3*2*(5+6,2)"mč005		73,920			
	VV		2,2*2*(4,8+6,2)"mč006		48,400			
	VV		Mezisoučet"1PP		367,030			
	VV		(7,2+6,7)*2*3,84-1,2*2,25*3-1*2,1+0,6*(2,1*2+1)+0,6*(1,2+2,25)*2*3"mč214		112,092			
	VV		Mezisoučet"2NP		112,092			
	VV		(10+6,7)*2*3,84-1,2*2,25*4-1*2,1+0,6*(2,1*2+1)+0,6*(1,2+2,25)*2*4"mč312		135,036			
	VV		(7+6,7)*2*3,84-1,2*2,25*3-1*2,1+0,6*(2,1*2+1)+0,6*(1,2+2,25)*2*3"mč310		110,556			
	VV		(7,6+9,6)*2*3,84-1,2*2,25*5-0,9*2+0,6*(1,2+2,25)*2*5"mč309		137,496			
	VV		Mezisoučet"3NP		383,088			
	VV		Součet		862,210			
75	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	37,083	348,00	12 904,88	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,4*(2+2)"v dojezdu výtahu stávající základy pod hydroizolace		5,600			
	VV		5*0,5*2"pod svislou izolaci v bocích nové rampy		5,000			
	VV		13,435*1,6-1,18*2,32*3"srovnání stávající fasády pro stěnu výtahu		13,283			
	VV		12*0,6"JV fasáda pro zateplení soklu - srovnání pro XPS		7,200			
	VV		10*0,6"SZ fasáda pro zateplení soklu - srovnání pro XPS		6,000			
	VV		Součet		37,083			
76	K	617321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	109,036	390,00	42 524,04	CS ÚRS 2022 02
	VV		(17,645)*(1,6+1,8)*2-2,32*1,18*4"šachta		109,036			
77	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	179,076	43,00	7 700,27	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,3*2,52*11+0,96*1,22+1,375*1,22+1*2,1+1,5*1,05*5+1,57*1,7*4+1,6*2,1*2"1NP		66,256			
	VV		1,29*2,52*23+0,65*2,52*7*2+1*2,52*6"2NP+3NP		112,820			
	VV		Součet		179,076			
78	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	47,600	205,00	9 758,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,25*6+1,25*2+0,8*4+3,5*2+1,8*2+1,3*2+2,5*2"začištění ve fasádě JV - okna a dveře v místech bez opravované fasády		37,400			
	VV		4,25*2+1,7"začištění ve fasádě SZ - dveře v místech bez opravované fasády		10,200			
	VV		Součet		47,600			
79	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	36,074	890,00	32 105,86	CS ÚRS 2022 02
	VV		10*1,1"sokl SZ		11,000			
	VV		Mezisoučet		11,000			
	VV		9,527*0,9"požární pás PN211		8,574			
	VV		15*1,1"požární pás PN114		16,500			
	VV		Mezisoučet"požární pásy		25,074			
	VV		Součet		36,074			
80	M	63151529	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 120mm	m2	37,878	468,00	17 726,90	CS ÚRS 2022 02
	VV		36,074*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		37,878			
81	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	23,974	55,00	1 318,57	CS ÚRS 2022 02
	VV		9,527*0,9"požární pás PN211		8,574			
	VV		14*1,1"požární pás PN114		15,400			
	VV		Mezisoučet"požární pásy		23,974			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	14,400	820,00	11 808,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		10*0,6+12*0,7"sokl JV a SZ		14,400			
83	M	28376444	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 120mm	m2	15,120	428,00	6 471,36	CS ÚRS 2022 02
	VV		14,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,120			
84	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm	m2	23,010	980,00	22 549,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		11,8*1,95"S26 na výtahu		23,010			
85	M	63151540	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 200mm	m2	24,161	780,00	18 845,58	CS ÚRS 2022 02
	VV		23,01*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		24,161			
86	K	622221043	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do dřeva přes 160 do 200 mm	m2	20,750	1 020,00	21 165,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,5*8,3"S27 - vedle výtahu		20,750			
87	M	63151540	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 200mm	m2	21,788	780,00	16 994,64	CS ÚRS 2022 02
	VV		20,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,788			
88	K	622225124	Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální vlny tl přes 80 do 120 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	2,000	1 400,00	2 800,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2"doplnění fasády vedle výtahu po zazděných oknech		2,000			
89	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití použitých tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	35,275	50,00	1 763,75	CS ÚRS 2022 02
	VV		8,3*1,75"S26 na výtahu		14,525			
	VV		2,5*8,3"S27 - vedle výtahu		20,750			
	VV		Součet		35,275			
90	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	902,100	45,00	40 594,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*((1,3+2,52)*11+0,96+1,22+1,375+1,22+0,92+2,28+1,4+2,23+1,745+1,85+1+2,1+(1,5+1,05)*5+(1,57+1,7)*4+(1,6+2,1)*2)"		187,100			
	VV		1NP - APU					
	VV		387"rohové		387,000			
	VV		Mezisoučet"1NP		574,100			
	VV		52"APU		52,000			
	VV		112"rohové		112,000			
	VV		Mezisoučet"2NP		164,000			
	VV		52"APU		52,000			
	VV		112"rohové		112,000			
	VV		Mezisoučet"3NP		164,000			
	VV		Součet		902,100			
91	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	641,550	19,00	12 189,45	CS ÚRS 2022 02
	VV		387"rohové		387,000			
	VV		Mezisoučet"1NP		387,000			
	VV		112"rohové		112,000			
	VV		Mezisoučet"2NP		112,000			
	VV		112"rohové		112,000			
	VV		Mezisoučet"3NP		112,000			
	VV		Součet		611,000			
	VV		611*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		641,550			
92	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	305,655	28,00	8 558,34	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*((1,3+2,52)*11+0,96+1,22+1,375+1,22+0,92+2,28+1,4+2,23+1,745+1,85+1+2,1+(1,5+1,05)*5+(1,57+1,7)*4+(1,6+2,1)*2)"		187,100			
	VV		1NP - APU					
	VV		Mezisoučet"1NP		187,100			
	VV		52"APU		52,000			
	VV		Mezisoučet"2NP		52,000			
	VV		52"APU		52,000			
	VV		Mezisoučet"3NP		52,000			
	VV		Součet		291,100			
	VV		291,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		305,655			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	62227208R	Dodávka+ montáž odvětrávané fasády stěn a ostění- ocelový rošt, tepelná izolace tl. 200 mm, difuzní folie, ocelové rošty - komplet skladba od sádrovlák desky resp. zdíva po "laťování z ocelových profilů" včetně (připravenost pro obklad fasády ze šablon)	m2	404,305	5 075,00	2 051 847,88	
	VV		13,5*8,5+9,7*17+13,1*11,6+7,8*3,3-1,29*2,57*16"S20,S21		404,305			
	VV		Součet		404,305			
94	K	622272091	Montáž odvětrávané fasády ostění nebo nadpraží nýtováním na ocelový rošt	m	191,060	1 700,00	324 802,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*(1,29+2,57)*16+13,5"S20		137,020			
	VV		2*(1,29+2,57)*7"S21		54,040			
	VV		Součet		191,060			
95	M	59155110	deska cementovláknitá fasádní s hydrofobující vrstvou povrch broušený tl 8mm	m2	58,846	1 520,00	89 445,92	CS ÚRS 2022 02
	VV		(2*(1,29+2,57)*16+13,5)*0,28*1,1"S20		42,202			
	VV		2*(1,29+2,57)*7*0,28*1,1"S21		16,644			
	VV		Součet		58,846			
96	M	28329040	folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 50 mm, max.40% plochy)	m2	63,680	166,00	10 570,88	CS ÚRS 2022 02
	VV		191,06*0,3333 'Přepočtené koeficientem množství		63,680			
97	K	622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	23,974	360,00	8 630,64	CS ÚRS 2022 02
	VV		9,527*0,9"požární pás PN211		8,574			
	VV		14*1,1"požární pás PN114		15,400			
	VV		Mezisoučet"požární pásy		23,974			
98	K	622525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	3,000	1 400,00	4 200,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		3"vytvoření styku při napojení fasády u požárních pásů - 3 napojovací hrany		3,000			
99	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,927	5 300,00	4 913,10	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,25*5,15*0,08"skladba S08 - podkladak		0,927			
100	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,159	5 000,00	5 795,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,25*5,15*0,1"skladba S08 - podlaha		1,159			
101	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,656	5 800,00	9 604,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		11,5*0,5*0,05+2*1*1*0,05"pro LK - PB006,007 - podlaha		0,388			
	VV		11,5*0,5*0,08+2*1*1*0,08"pro LK - PB006,007 - podlaha - podkladak		0,620			
	VV		(3,1*3,1-2,15*2,15)*0,05"Pro PB002 - podlaha		0,249			
	VV		(3,1*3,1-2,15*2,15)*0,08"Pro PB002 - podkladak		0,399			
	VV		Mezisoučet"1NP		1,656			
102	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	30,169	370,00	11 162,53	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,927+1,656+27,586		30,169			
103	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,159	180,00	208,62	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,159		1,159			
104	K	631341114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého keramického LC 20/22 D1,8	m3	27,586	6 800,00	187 584,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		(8,2*16,4+2,7*5,1+2,5*2)*0,09"2NP		13,793			
	VV		(8,2*16,4+2,7*5,1+2,5*2)*0,09"3NP		13,793			
	VV		Součet"v ocelové konstrukci		27,586			
105	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	8,250	450,00	3 712,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		(8,2+16,4+8,2+2,7+3,3+2,45)*0,1"2NP		4,125			
	VV		(8,2+16,4+8,2+2,7+3,3+2,45)*0,1"3NP		4,125			
	VV		Součet"v ocelové konstrukci - obvod kolem trapézů		8,250			
106	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	8,250	95,00	783,75	CS ÚRS 2022 02
107	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,936	52 000,00	100 672,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		(11,5*0,5+1*1*2)*4,44*1,3/1000"pro LK - PB006,007 - podkladak- KARI 6/100/100		0,045			
	VV		(3,1*3,1-2,15*2,15)*4,44*1,3/1000"Pro PB002 - podkladak - KARI 6/100/100		0,029			
	VV		2,25*5,15*2*4,44*1,3/1000"skladba S08 - podlaha + podkladak		0,134			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet"1NP		0,208			
	VV		1728,26/1000"dle výpisu - trapézové strpopy		1,728			
	VV		Mezisoučet"na ocelové konstrukci		1,728			
	VV		Součet		1,936			
108	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	278,860	440,00	122 698,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,1+12,35+12,23+33,81+71,12+5,13"2NP - S01, S02		138,740			
	VV		4,1+12,35+52,55+71,12"3NP - S01,S02		140,120			
	VV		Součet		278,860			
109	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm (+2*5mm)	m2	557,720	40,00	22 308,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		278,86*2 'Přepočtené koeficientem množství		557,720			
110	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	291,735	20,00	5 834,70	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,5*5,15"dle S08		12,875			
	VV		4,1+12,35+12,23+33,81+71,12+5,13"2NP - S01, S02		138,740			
	VV		4,1+12,35+52,55+71,12"3NP - S01,S02		140,120			
	VV		Součet		291,735			
111	K	634112126	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	211,690	40,00	8 467,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*(5,15+2,5)"S08		15,300			
	VV		2,2+2,2"kolem výtah šachty		4,400			
	VV		Mezisoučet"1NP		19,700			
	VV		2*(9,1+7,75+9,1+6,7+4,9+2,6+2,45+1,67+9,1+7,75+5,045+6,7+2,54+4,815+4,815+2,565+2,54+1,735+2,45+1,67)"2,3NP - SO01,02		191,990			
	VV		Mezisoučet		191,990			
	VV		Součet		211,690			
112	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	36,000	780,00	28 080,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		13"3NP		13,000			
	VV		13"2NP		13,000			
	VV		10"1NP		10,000			
	VV		Součet		36,000			
113	M	55331568	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970 s těsněním</i>	kus	19,000	3 500,00	66 500,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		12"VI06		12,000			
	VV		1"VI13		1,000			
	VV		6"VI16		6,000			
	VV		Součet		19,000			
114	M	55331567	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970 s těsněním</i>	kus	6,000	3 500,00	21 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2"VI09		2,000			
	VV		4"VI17		4,000			
	VV		Součet		6,000			
115	M	55331493	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970 s těsněním</i>	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1"VI01		1,000			
	VV		1"VI05		1,000			
	VV		1"VI07		1,000			
	VV		Součet		3,000			
116	M	55331492	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970 s těsněním</i>	kus	8,000	3 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		3"VI04		3,000			
	VV		1"VI10		1,000			
	VV		4"VI20		4,000			
	VV		Součet		8,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 020 146,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	916331112	Osazení zahradního obručníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	88,910	182,00	16 181,62	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*(17,635+17,715)-1,6-1,35+2,3*2*2,3*2"PN110		88,910			
118	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	93,356	74,00	6 908,34	CS ÚRS 2022 02
	VV		88,91*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		93,356			
119	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	674,500	65,00	43 842,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		12*15"SZ		180,000			
	VV		20*10"SV		200,000			
	VV		14*14,5+9*(5+2,5)"JV		270,500			
	VV		2,5*1,2*8"pro vytvoření požárního pásu PN211		24,000			
	VV		Součet		674,500			
120	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití(90dní)	m2	60 705,000	2,00	121 410,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		674,5*90 'Přepočtené koeficientem množství		60 705,000			
121	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	674,500	42,00	28 329,00	CS ÚRS 2022 02
122	K	94122181R	Příplatek za pomocné a podpírající konstrukce při stavbě lešení na ploché střechy stávajících objektů	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
123	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 055,590	75,00	79 169,25	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*1,2*4+10,94+28,62+29,7+22,08+28,51"1PP		129,450			
	VV		524,75-66,77-9,22-15,07-2,81-1,76-11,41-3,25-1,7"1NP		412,760			
	VV		520,77-73,78-15,86-24,25-47,43-20,63-28,34-18,52-48,2"2NP		243,760			
	VV		548,23-43,17-49,44-70,97-47,33-67,7"3NP		269,620			
	VV		Součet		1 055,590			
124	K	949311112	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 10 do 20 m	m	17,500	900,00	15 750,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		17,5		17,500			
125	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití	m	1 050,000	8,00	8 400,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		17,5*60 'Přepočtené koeficientem množství		1 050,000			
126	K	949311812	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 10 do 20 m	m	17,500	500,00	8 750,00	CS ÚRS 2022 02
127	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 241,660	110,00	136 582,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*1,2*4+10,94+28,62+29,7+22,08+28,51"1PP		129,450			
	VV		524,75-66,7-9,22-15,07-2,81-1,76-11,41-3,25-1,7"1NP		412,830			
	VV		520,77-73,78-15,86-24,25-47,43-20,63-28,34-18,52-48,2"2NP		243,760			
	VV		548,23-43,17-49,44"3NP		455,620			
	VV		Součet		1 241,660			
128	K	953943114	Osazování výrobků přes 15 do 30 kg/kus do zdiva	kus	2,000	260,00	520,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2"L profily pro vynesení stropu do šachty		2,000			
129	M	13010442R	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 120x120x10mm - včetně vyvrtaných otvorů	t	0,073	55 000,00	4 015,00	
	VV		(1,85+1,95)*18,2*1,05/1000*5% ztratiné		0,073			
130	K	953943124	Osazování výrobků přes 15 do 30 kg/kus do betonu	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1"IPE 120 do šachty		1,000			
131	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	0,020	45 000,00	900,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		10,4*1,8/1000"IPE 120 - P43		0,019			
	VV		0,019*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,020			
132	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	140,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		5+5"pro přikotvení nosníku L - podpora stropu k výtahové šachtě		10,000			
133	K	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	10,000	135,00	1 350,00	CS ÚRS 2022 02
134	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	74,643	122,00	9 106,45	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,9*1,575-0,8*2"mč110		2,968			
	VV		4,2*(2+1,07+1,26*2+1,45)-0,6*2"mč112		28,368			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet"1NP		31,336			
	VV		2,3*(3,84+1,13*4)-0,6*2*4"mč206		14,428			
	VV		2,3*(3,85+1,13*4)-0,6*2*4"mč204		14,451			
	VV		Mezisoučet"2NP		28,879			
	VV		2,3*(3,84+1,13*4)-0,6*2*4"mč306		14,428			
	VV		Mezisoučet"3NP		14,428			
	VV		Součet		74,643			
135	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	97,046	140,00	13 586,44	CS ÚRS 2022 02
	VV		3,9*(4,4+4,34)-0,9*2"mč107,106		32,286			
	VV		2,8*5,51"mč108		15,428			
	VV		3,9*(6,55+2,49+4,145)-0,8*2-0,7*0,7"mč117		49,332			
	VV		Mezisoučet"1NP		97,046			
136	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	3,746	220,00	824,12	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,38*2,12"PB110 - 1NP		0,806			
	VV		1,4*2,1"PB114 - 1NP		2,940			
	VV		Mezisoučet		3,746			
137	K	963023612	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné oboustranně	m	9,000	700,00	6 300,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		4*2,25"1NP - dle PB003		9,000			
138	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,600	3 230,00	1 938,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*2*0,15"strop pro výtah		0,600			
139	K	964061321	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,03 m2	kus	10,000	420,00	4 200,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		10"dle PB206		10,000			
140	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	4,092	3 500,00	14 322,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,1*(2,16*1,52)"škrabka ozn.PB106		0,328			
	VV		(11,5*0,5+1*1*2)*0,05"pro LK - PB006,007 - podlaha		0,388			
	VV		(11,5*0,5+1*1*2)*0,08"pro LK - PB006,007 - podlaha - podkladak		0,620			
	VV		2,25*5,15*0,05"pro PB003 - podlaha		0,579			
	VV		2,25*5,15*0,08"pro PB003 - podladak		0,927			
	VV		3,1*3,1*0,05"Pro PB002 - podlaha		0,481			
	VV		3,1*3,1*0,08"Pro PB002 - podkladak		0,769			
	VV		Mezisoučet"1NP		4,092			
141	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	465,890	172,00	80 133,08	CS ÚRS 2022 02
	VV		28,51"mč008		28,510			
	VV		31,52"mč101		31,520			
	VV		77,46"mč104		77,460			
	VV		5,18"mč111		5,180			
	VV		80,29"mč116		80,290			
	VV		66,53"mč119		66,530			
	VV		7,11"mč120		7,110			
	VV		9,22"mč123		9,220			
	VV		5,38+11,76+7,82+14,28+4,55+2,18+12,85"1NP		58,820			
	VV		Mezisoučet"1NP		364,640			
	VV		4,98+11,67+4,97+11,7+13,18"mč203+204+205+206+215		46,500			
	VV		4,1"mč217		4,100			
	VV		Mezisoučet"2NP		50,600			
	VV		4,98+11,67+4,97+11,7+13,18"mč303+304+305+306+313		46,500			
	VV		4,15"mč315		4,150			
	VV		Mezisoučet"3NP		50,650			
	VV		Součet"odbroušení lepidel a nerovností po vybouraných podlahách		465,890			
142	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	2,316	600,00	1 389,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		(11,5*0,5+1*1*2)*0,08"pro LK - PB006,007 - podkladak		0,620			
	VV		2,25*5,15*0,08"pro PB003 - podladak		0,927			
	VV		3,1*3,1*0,08"Pro PB002 - podkladak		0,769			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet"1NP		2,316			
143	K	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	1,300	150,00	195,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,3"SZ fasáda		1,300			
144	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	324,776	75,00	24 358,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		16*1,4+2,52*0,3*3+6*8,4-1,2*2,52+2*(1,2+2,52)"SZ		79,484			
	VV		0,6*4+0,7*16,5+13,5*8,5-0,55*2,52*2-0,75*2,52*2+0,25*2*2*(0,55+2,52+0,75+2,52)"SV		128,488			
	VV		8,5*7,1+5*11,6-1,25*2,52*8+0,25*2*8*(1,25+2,52)"JV		108,230			
	VV		9,527*0,9"požární pás PN211		8,574			
	VV		Součet		324,776			
145	K	966081125	Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě přes 2 do 4,0 m2	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		3"vytvoření hrany pro napojení fasády u požárních pásů - 3 napojovací hrany		3,000			
146	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	42,196	170,00	7 173,32	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,88*0,45*2"PB115 - 1NP		0,792			
	VV		0,45*2,1*2"PB112 - 1NP		1,890			
	VV		1,05*0,38*2"PB 103 - 1NP		0,798			
	VV		2,5*5,5*2-1,2*2,52*2+0,8*7,5"PB108+PB001 - SZ fasáda		27,452			
	VV		Mezisoučet"1NP		30,932			
	VV		2*2,2*0,64"mč215		2,816			
	VV		2*2,2*0,64"mč215		2,816			
	VV		Mezisoučet"2NP		5,632			
	VV		2*2,2*0,64"mč313		2,816			
	VV		2*2,2*0,64"mč313		2,816			
	VV		Mezisoučet"3NP		5,632			
	VV		Součet		42,196			
147	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	19,217	185,00	3 555,15	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,45*3,5*2"2NP na únikové schodiště		3,150			
	VV		0,6*2,32"2NP - v otvoru do výtahu		1,392			
	VV		0,6*2,32"3NP - v otvoru do výtahu		1,392			
	VV		13,435*1,6-1,18*2,32*3"rovnání stávající fasády pro stěnu výtahu		13,283			
	VV		Součet		19,217			
148	K	967031743	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 150 mm	m2	20,220	680,00	13 749,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		(2,45*4,05-1,3*2,52)*2+4,05*0,575"PB107 - fasáda		15,622			
	VV		0,79*2,32*2+1,18*0,79"dle PB111 -ostění + nadpraží		4,598			
	VV		Mezisoučet		20,220			
149	K	967042714	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 300 mm	m2	5,600	1 250,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,4*(2+2)"v dojezdu výtahu stávající základy		5,600			
150	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	72,400	368,00	26 643,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,9*2*7+0,8*2*3+0,6*2*3"1NP		21,000			
	VV		9*0,9*2+0,8*2*2+0,6*2*8"2NP		29,000			
	VV		8*0,9*2+0,8*2*2+0,6*2*4"NP		22,400			
	VV		Součet		72,400			
151	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	0,555	600,00	333,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,555*1		0,555			
152	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	5,580	365,00	2 036,70	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,47*2,25+0,77*2,25"2NP		2,790			
	VV		0,47*2,25+0,77*2,25"3NP		2,790			
	VV		Součet		5,580			
153	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	35,153	260,00	9 139,78	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,3*2,52+1,37*2,52*4+0,98*2,28"1NP		19,320			
	VV		1,83*2,75+1,2*2,25*2"2NP		10,433			
	VV		1,2*2,25*2"3NP		5,400			
	VV		Součet		35,153			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	9,708	222,00	2 155,18	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,2*2,14+1,7*4,2"1NP		9,708			
155	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,748	2 200,00	6 045,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,2*1,36*0,6"2NP parapet do výtahu		0,979			
	VV		1,95*0,9*0,45"2NP parapez na únikové schodiště		0,790			
	VV		1,2*1,36*0,6"3NP parapet do výtahu		0,979			
	VV		Součet		2,748			
156	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,481	1 400,00	2 073,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,9*2,1*0,45"PB112 - 1NP		0,851			
	VV		1,58*1,05*0,38"PB 103 - 1NP		0,630			
	VV		Mezisoučet		1,481			
157	K	971033691	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm	m3	7,207	2 130,00	15 350,91	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,3*2,52*1,1*2"PB108 - 1NP		7,207			
158	K	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm	m3	3,564	1 820,00	6 486,48	CS ÚRS 2022 02
	VV		(2,24*3,59-1*2,1)*0,3"mč215		1,782			
	VV		(2,24*3,59-1*2,1)*0,3"mč313		1,782			
	VV		Součet		3,564			
159	K	971035681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 900 mm	m3	11,100	2 635,00	29 248,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,24*2,2*0,64"mč215		3,154			
	VV		(0,96*2,2+1,2*1,36)*0,64"mč215		2,396			
	VV		Mezisoučet"2NP		5,550			
	VV		2,24*2,2*0,64"mč313		3,154			
	VV		(0,96*2,2+1,2*1,36)*0,64"mč313		2,396			
	VV		Mezisoučet"3NP		5,550			
	VV		Součet		11,100			
160	K	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu z kamene pl přes 0,25 m2	m3	0,160	10 000,00	1 600,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1*0,4*0,4"pro stupně pod dveřmi dle PB113		0,160			
161	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,322	3 800,00	1 223,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,65*0,65*0,3"nika pro rozvaděč 1NP		0,322			
162	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	9,000	300,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		9" IPE 100 z ocelové konstrukce na zdivo		9,000			
163	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	90,000	250,00	22 500,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		6*15"pro rozvody		90,000			
164	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	110,400	265,00	29 256,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*2,1"mč103		4,200			
	VV		6*1,8*2"mč104		21,600			
	VV		3*1,3"mč109x112		3,900			
	VV		5*1,7"do mč110		8,500			
	VV		2,15*2"mč112 - svislé sloupky P37		4,300			
	VV		0,8"pro rozvaděč		0,800			
	VV		Mezisoučet"1NP		43,300			
	VV		2,8*4+2,85*4+1,8*4+2,5*3		37,300			
	VV		Mezisoučet"2NP		37,300			
	VV		2,8*4+2,85*4+1,8*4		29,800			
	VV		Mezisoučet"3NP		29,800			
	VV		Součet		110,400			
165	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	10,960	550,00	6 028,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,74*2"mč202		5,480			
	VV		2,74*2"mč302		5,480			
	VV		Součet		10,960			
166	K	975111341	Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 11 do 15 kPa	m2	4,000	170,00	680,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*2"vyřezávaná část stropu		4,000			
167	K	975111342	Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 11 do 15 kPa za první a ZKD den použití	m2	8,000	5,00	40,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		4*2 'Přepočtené koeficientem množství		8,000			
168	K	975111343	Odstranění plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 11 do 15 kPa	m2	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2022 02
169	K	975121331	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	12,000	280,00	3 360,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		(3+3)*2" kolem vyřezávaného otvoru PB117,217- dvě řady		12,000			
170	K	975121332	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky do v 4 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m za první a ZKD den použití (60dní)	m	720,000	4,00	2 880,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		12*60 'Přepočtené koeficientem množství		720,000			
171	K	975121333	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	12,000	170,00	2 040,00	CS ÚRS 2022 02
172	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	0,150	3 500,00	525,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,15"pro roh PB117 - vyříznutí stropní desky pro výtah		0,150			
173	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	4,400	6 100,00	26 840,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,5*4+0,8*3"prostupy základy pro LK		4,400			
174	K	977211111	Řezání stěnovou pilou ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	4,000	1 400,00	5 600,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*2"otvor pro výtah		4,000			
175	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevztužených hl do 50 mm	m	39,570	125,00	4 946,25	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,25+0,45+0,42+2,25"pro PB003		5,370			
	VV		2*3,1"Pro PB002		6,200			
	VV		14*2" pro LK - PB007,006		28,000			
	VV		Mezisoučet"podlaha		39,570			
176	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	39,570	280,00	11 079,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,25+0,45+0,42+2,25"pro PB003		5,370			
	VV		2*3,1"Pro PB002		6,200			
	VV		14*2" pro LK - PB007,006		28,000			
	VV		Mezisoučet"podkladak		39,570			
177	K	978011111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %	m2	456,370	8,00	3 650,96	CS ÚRS 2022 02
	VV		10,94+28,62+29,7+22,08+28,51"1PP		119,850			
	VV		Mezisoučet"1PP		119,850			
	VV		14,28+4,55+80,29"1NP		99,120			
	VV		Mezisoučet"1NP		99,120			
	VV		6,5*4+52,96+4,98+11,67+4,97+11,7+13,18		125,460			
	VV		Mezisoučet"2NP		125,460			
	VV		6,5*4+52,92+4,98+11,37+4,97+11,7		111,940			
	VV		Mezisoučet"3NP		111,940			
	VV		Součet		456,370			
178	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	19,580	175,00	3 426,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		11,76+7,82"mč107,106		19,580			
179	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	2 566,101	11,00	28 227,11	CS ÚRS 2022 02
	VV		3,1*2*(4,25+2,25)"mč002		40,300			
	VV		3,3*2*(17+7)"mč003		158,400			
	VV		2,15*2*(6,4+4,3)"mč008		46,010			
	VV		3,3*2*(5+6,2)"mč005		73,920			
	VV		2,2*2*(4,8+6,2)"mč006		48,400			
	VV		Mezisoučet"1PP		367,030			
	VV		2,58*2*(15,5+4,4)+3,8*1,6*2-2,21*3,8-0,8*2-2-0,9*2*2-1*2,1-1,5*1,7*2-1,58*1,05*5"mč101,103,106,107 plocha bez otvorů		83,751			
	VV		(1,5+1,7)*2*2*0,2+(1,58+1,05)*2*5*0,25+0,62*(1,1+2,1*2)+0,3*(2,1*2+1)"mč101,103,106,107 ostění		13,981			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,75*2*(9,86+7,09)-1,5*1,7*2-1,15*2,1-1,55*2,1-1,3*2,11-1,3*2,52*3"mč104 bez otvorů		103,784			
VV			(1,5+1,7)*2*2*0,3+0,65*(1,55+2,17*2)+0,82*(1,3+2,52)*2*3"mč104 ostění		26,463			
VV			3,8*2*(10+6,55)-1,3*2,52*4-1,15*2,17-1*2,1+0,82*(1,3+2,52)*2*4+0,5*(1+2,1*2)"mč109 bez otvorů vč.ostění		135,740			
VV			3,8*2*(5,51+4,2)-1,18*2,32-0,9*2,1-1,375*1,22-0,96*1,22-0,82*2,1-0,94*2,1"mč108,109,110,113 bez otvorů		62,624			
VV			0,62*(1+2,1*2)+0,7*(0,94+2,1*2)+0,45*(0,9+2,1*2)*2+0,25*2*(1,375+1,22+0,96+1,22)"mč108,109,110,113 ostění		13,800			
VV			3,8*2*(2,46+4,62)-1,38*2,11-0,9*1,97-1,38*2,32-0,9*2+0,7*(1,07+2,1*2)+0,55*(1,3+2,11*2)+0,3*(1+2,1*2)"mč115 bez otvorů vč.ostění		52,407			
VV			4,15*2*(1,48+3,04)-1,16*2,1+0,7*(1,16+2,1*2)"mč111 bez otvorů vč.ostění		38,832			
VV			4,15*2*(3,04+3,78)-0,98*2,28-0,8*2,1-0,8*2-0,8*1,97+0,3*(0,98+2,28)*2"mč112 bez otvorů vč.ostění		51,472			
VV			4,04*2*(16,4+13,5)+6*2*1,05+0,62*6,65*2-1,6*2,2-1,2*2,14-0,9*2*7-1,18*2,32"mč116,120 brz otvorů		241,012			
VV			0,8*(1,18+2,32*2)+0,3*(1,6+2,2*2+1,2*2,14)"mč116,120 ostění		7,226			
VV			3,84*2*(2,46+6,43)+1,9*2*3,2-1,32*2,1-1,4*2,1-0,9*2-1,8*2"mč122		69,323			
VV			-25,88"okopané obklady		-25,880			
VV			Mezisoučet"1NP		874,535			
VV			(7,2+6,7)*2*3,84-1,2*2,25*3-1*2,1+0,6*(2,1*2+1)+0,6*(1,2+2,25)*2*3"mč214		112,092			
VV			4,15*2*(3,85+3,04+3,04+1,41+3,04+1,46+3,84+3,04)-0,8*2*4-0,9*2*2-0,74*2,25*4-0,93*2,22*2-0,77*2,25*2"mč203,204,205,206 plocha bez otvorů		164,322			
VV			(2*2,1+1,1)*2*0,6+0,3*(2,25*24+0,6*16+0,9*4+1,1*4)"ostění mč203,204,205,206		27,840			
VV			2*(25+9)*4-2,24*2,1-2,32*2,1-1,37*2,32-1,83*2,75-0,9*2*8+0,7*(2,1*4+2,36+1,37+2,24+2,32*2+3,75*2+1,95)"mč 201,202,215		259,735			
VV			-35,674"okopané obklady		-35,674			
VV			Mezisoučet"2NP		528,315			
VV			2*(25+9)*4-2,24*2,1-2,32*2,1-1,37*2,32-0,9*2*8+0,7*(2,1*4+2,36+1,37+2,24+2,32*2)"mč 301,302,315		258,153			
VV			4,15*2*(3,85+3,04+3,04+1,41+3,04+1,46+3,84+3,04)-0,8*2*4-0,9*2*2-0,74*2,25*4-0,93*2,22*2-0,77*2,25*2"mč303,304,305,306 plocha bez otvorů		164,322			
VV			(2*2,1+1,1)*2*0,6+0,3*(2,25*24+0,6*16+0,9*4+1,1*4)"ostění mč303,304,305,306		27,840			
VV			(10+6,7)*2*3,84-1,2*2,25*4-1*2,1+0,6*(2,1*2+1)+0,6*(1,2+2,25)*2*4"mč312		135,036			
VV			(7+6,7)*2*3,84-1,2*2,25*3-1*2,1+0,6*(2,1*2+1)+0,6*(1,2+2,25)*2*3"mč310		110,556			
VV			(7,6+9,6)*2*3,84-1,2*2,25*5-0,9*2+0,6*(1,2+2,25)*2*5"mč309		137,496			
VV			-37,182"okopané obklady		-37,182			
VV			Mezisoučet"3NP		796,221			
VV			Součet		2 566,101			
180	K	978035127	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	292,170	180,00	52 590,60	CS ÚRS 2022 02
VV			1,5*2*(16,4+13,5)"mč116,120		89,700			
VV			1,5*2*(2,46+6,43)"mč122		26,670			
VV			Mezisoučet"1NP pod omyvatelnou barvou		116,370			
VV			1,5*2*(20,2+9,1)"mč201,202		87,900			
VV			Mezisoučet"2NP pod omyvatelnou barvou		87,900			
VV			1,5*2*(20,2+9,1)"mč301,302		87,900			
VV			Mezisoučet"3NP pod omyvatelnou barvou		87,900			
VV			Součet		292,170			
181	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	98,736	115,00	11 354,64	CS ÚRS 2022 02
VV			2*2,7"mč112		5,400			
VV			1,5*2*(1,5+3)-(1,16+0,6)*1,5"mč111		10,860			
VV			2*2,8"mč106		5,600			
VV			1,5*(1,45+0,97)-0,6*1,5"mč113		2,730			
VV			1,5*0,86"mč112		1,290			
VV			Mezisoučet"1NP na ponechavaném zdivu		25,880			
VV			2,2*(1,13*2+3,85)"mč206		13,442			
VV			1,5*1,97"mč205		2,955			
VV			2,2*(1,13*2+3,85)"mč204		13,442			
VV			1,5*1,97"mč203		2,955			
VV			1,6*1,8"mč214		2,880			
VV			Mezisoučet"2NP na ponechavaném zdivu		35,674			
VV			2,2*(1,13*2+3,85+3,85)"mč306		21,912			
VV			1,5*1,97"mč305		2,955			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5*1,97"mč303		2,955			
	VV		1,6*1,8"mč312		2,880			
	VV		1,6*1,8"mč310		2,880			
	VV		2*1,8"mč309		3,600			
	VV		Mezisoučet"3NP na ponechvaném zdivu		37,182			
	VV		Součet		98,736			
182	K	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	9,893	990,00	9 794,07	CS ÚRS 2022 02
	VV		(2,25+0,45+0,42+2,25)/0,4*0,1"pro PB003		1,343			
	VV		2*3,1/0,4*0,1"Pro PB002		1,550			
	VV		14*2/0,4*0,1" pro LK - PB007,006		7,000			
	VV		Mezisoučet"podlaha - dle PN117		9,893			
183	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,008	38 000,00	304,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		(2,25+0,45+0,42+2,25)/0,4*0,2"pro PB003		2,685			
	VV		2*3,1/0,4*0,2"Pro PB002		3,100			
	VV		14*2/0,4*0,2" pro LK - PB007,006		14,000			
	VV		Mezisoučet"podlaha - dle PN117		19,785			
	VV		19,785*0,00042 'Přepočtené koeficientem množství		0,008			
184	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	14,040	1 200,00	16 848,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		54*0,25*0,78" ozn.02 - včD12b06		10,530			
	VV		18*0,25*0,78" ozn.04 - včD12b06		3,510			
	VV		Součet"výztuž započtena v šachtě - 78% 2.etapa		14,040			
D 997			Přesun sutě				886 557,53	
185	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace	t	243,761	1 800,00	438 769,80	CS ÚRS 2022 02
186	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	243,761	300,00	73 128,30	CS ÚRS 2022 02
187	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 437,610	13,00	31 688,93	CS ÚRS 2022 02
	VV		243,761*10 'Přepočtené koeficientem množství		2 437,610			
188	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	44,316	1 350,00	59 826,60	CS ÚRS 2022 02
189	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	171,105	1 350,00	230 991,75	CS ÚRS 2022 02
190	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12,911	1 550,00	20 012,05	CS ÚRS 2022 02
	VV		243,761-44,316-171,105-8,049-1,01-1,52-4,85		12,911			
191	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	8,049	900,00	7 244,10	CS ÚRS 2022 02
192	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	1,010	3 600,00	3 636,00	CS ÚRS 2022 02
193	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1,520	2 500,00	3 800,00	CS ÚRS 2022 02
194	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	4,850	3 600,00	17 460,00	CS ÚRS 2022 02
D 998			Přesun hmot				372 396,00	
195	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	310,330	1 200,00	372 396,00	CS ÚRS 2022 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 951 765,55	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				36 150,37	
196	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	29,616	15,00	444,24	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,3*2,3"betonová patka pod výt.šachtou		5,290			
	VV		11,5*0,5+2*1*1"pro LK - PB006,007 - po LK		7,750			
	VV		(3,1*3,1-2,15*2,15)"Pro PB002 - kolem výtahu		4,988			
	VV		2,25*5,15"skladba S08 - podlaha		11,588			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Mezisoučet"1NP		29,616			
197	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,010	80 000,00	800,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	29,616*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství		0,010			
198	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	16,200	26,00	421,20	CS ÚRS 2022 02
		VV	1,4*2*(1,9+2,1)"boky dojezdu výtahové šachty		11,200			
		VV	5*0,5*2"pod svislou izolaci v bocích nové rampy		5,000			
		VV	Součet		16,200			
199	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,006	80 000,00	480,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	16,2*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,006			
200	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	24,389	25,00	609,73	CS ÚRS 2022 02
		VV	11,5*0,5+2*1*1"pro LK - PB006,007 - podlaha		7,750			
		VV	2,25*5,15"pro PB003 - podlaha		11,588			
		VV	2,22*2,275"Pro PB002 - podlaha		5,051			
		VV	Mezisoučet"1NP		24,389			
201	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	51,480	125,00	6 435,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	2,3*2,3*2"betonová patka pod výt.šachtou - 2x		10,580			
		VV	11,5*0,5+2*1*1"pro LK - PB006,007 - po LK		7,750			
		VV	(3,1*3,1-2,15*2,15)*2"Pro PB002 - kolem výtahu		9,975			
		VV	2,25*5,15*2"skladba S08 - podlaha		23,175			
		VV	Mezisoučet"1NP		51,480			
202	M	62855001	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	60,000	160,00	9 600,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	51,48*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		60,000			
203	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	32,400	140,00	4 536,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	1,4*2*(1,9+2,1)*2"boky dojezdu výtahové šachty - dvě vrstvy		22,400			
		VV	5*0,5*2*2"pod svislou izolaci v bocích nové rampy - dvě vrstvy		10,000			
		VV	Součet		32,400			
204	M	62855001	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	39,560	160,00	6 329,60	CS ÚRS 2022 02
		VV	32,4*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		39,560			
205	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy	m2	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	4*0,5*0,5"paty sloupů v mč001		1,000			
206	M	24551030	<i>stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti</i>	kg	3,800	80,00	304,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	1*3,8 'Přepočtené koeficientem množství		3,800			
207	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	45,816	3,00	137,45	CS ÚRS 2022 02
		VV	2,3*2,3"betonová patka pod výt.šachtou		5,290			
		VV	11,5*0,5+2*1*1"pro LK - PB006,007 - po LK		7,750			
		VV	(3,1*3,1-2,15*2,15)"Pro PB002 - kolem výtahu		4,988			
		VV	2,25*5,15"skladba S08 - podlaha		11,588			
		VV	1,4*2*(1,9+2,1)"boky dojezdu výtahové šachty		11,200			
		VV	5*0,5*2"pod svislou izolaci v bocích nové rampy		5,000			
		VV	Mezisoučet"1NP		45,816			
208	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	91,630	35,00	3 207,05	CS ÚRS 2022 02
		VV	2,3*2,3*2"betonová patka pod výt.šachtou - 2x		10,580			
		VV	(11,5*0,5+2*1*1)*2"pro LK - PB006,007 - po LK		15,500			
		VV	(3,1*3,1-2,15*2,15)*2"Pro PB002 - kolem výtahu		9,975			
		VV	2,25*5,15*2"skladba S08 - podlaha		23,175			
		VV	1,4*2*(1,9+2,1)*2"boky dojezdu výtahové šachty - dvě vrstvy		22,400			
		VV	5*0,5*2*2"pod svislou izolaci v bocích nové rampy - dvě vrstvy		10,000			
		VV	Součet		91,630			
209	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	6,400	70,00	448,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		0,4*4*4"kolem ocelových sloupů v1PP - mč001		6,400			
210	M	28355021	páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm	m	6,720	60,00	403,20	CS ÚRS 2022 02
	vv		6,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,720			
211	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	4,000	145,00	580,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		1,9+2,1"při napojení na stěnu nové šachty		4,000			
212	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,582	1 200,00	698,40	CS ÚRS 2022 02
213	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,582	750,00	436,50	CS ÚRS 2022 02
D	712		Povlakové krytiny				26 231,79	
214	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	161,443	50,00	8 072,15	CS ÚRS 2022 02
	vv		8,175*16,9+5,17*2,5"S01		151,083			
	vv		6,16+4,2"S18		10,360			
	vv		Součet		161,443			
215	K	712363116	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D přes 300 do 500 mm	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		1"komín VZT - S18		1,000			
216	M	28322112	fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,6mm, RAL 7040, 7012	m2	0,880	215,00	189,20	CS ÚRS 2022 02
	vv		1*0,88 'Přepočtené koeficientem množství		0,880			
217	K	712363351	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pásek rš 50 mm	m	11,715	100,00	1 171,50	CS ÚRS 2022 02
	vv		(3,3+3,88+3,9+0,35+0,285)"svislá		11,715			
	vv		Součet"S18		11,715			
218	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	12,915	185,00	2 389,28	CS ÚRS 2022 02
	vv		(3,3+3,88+3,9+0,35+0,285+0,3*4)"		12,915			
	vv		Součet"S18		12,915			
219	K	712363356	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	m	4,500	290,00	1 305,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		4,5"S18 - K06		4,500			
220	K	712363359	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 300 mm	m	0,915	350,00	320,25	CS ÚRS 2022 02
	vv		0,765+0,15"S18 - K05		0,915			
221	K	712363362	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta rš 100 mm	m	11,715	162,00	1 897,83	CS ÚRS 2022 02
	vv		(3,3+3,88+3,9+0,35+0,285)"svislá		11,715			
	vv		Součet"S18		11,715			
222	K	712363412	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření do dřeva	m2	21,140	135,00	2 853,90	CS ÚRS 2022 02
	vv		4,3*4,1"vodorovná		17,630			
	vv		0,3*(3,3+3,88+3,9+0,335+0,285)"svislá		3,510			
	vv		Součet"S18		21,140			
223	M	28322112	fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,6mm, RAL 7040, 7012	m2	24,639	215,00	5 297,39	CS ÚRS 2022 02
	vv		21,14*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		24,639			
224	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	21,140	50,00	1 057,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		4,3*4,1"vodorovná		17,630			
	vv		0,3*(3,3+3,88+3,9+0,335+0,285)"svislá		3,510			
	vv		Součet"S18		21,140			
225	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	24,417	32,00	781,34	CS ÚRS 2022 02
	vv		21,14*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		24,417			
226	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,101	1 200,00	121,20	CS ÚRS 2022 02
227	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,101	750,00	75,75	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné				322 095,26	
228	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	291,735	50,00	14 586,75	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,5*5,15"dle S08		12,875			
	VV		4,1+12,35+12,23+33,81+71,12+5,13"2NP - S01, S02		138,740			
	VV		4,1+12,35+52,55+71,12"3NP - S01,S02		140,120			
	VV		Součet		291,735			
229	M	28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	13,133	252,00	3 309,52	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,5*5,15"dle S08		12,875			
	VV		12,875*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		13,133			
230	M	63231203	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 40mm	m2	284,437	246,00	69 971,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,1+12,35+12,23+33,81+71,12+5,13"2NP - S01, S02		138,740			
	VV		4,1+12,35+52,55+71,12"3NP - S01,S02		140,120			
	VV		Součet		278,860			
	VV		278,86*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		284,437			
231	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	390,464	90,00	35 141,76	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,25*(9,1+7,735+9,1+6,7+5,045+2,54+2,565+4,815+2,45+1,735)-1,28*2,52*4-1,37*2,52*4-2,1*1,045*2"2NP		188,985			
	VV		4,7*(9,1+7,735+9,1+6,7+7,735+2,565+4,815+1,735)-1,28*2,52*4-1,37*2,52*4-2,1*1,045*2"3NP		201,479			
	VV		Součet"- do ocelové konstrukce		390,464			
232	M	63148156	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	409,987	254,00	104 136,70	CS ÚRS 2022 02
	VV		390,464*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		409,987			
233	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	17,800	150,00	2 670,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		(2,25+2,35)*1"kolem výtahové šachty		4,600			
	VV		10*0,6+12*0,6"pod soklem JV a SZ fasáda		13,200			
	VV		Součet		17,800			
234	M	28376444	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 120mm	m2	18,690	428,00	7 999,32	CS ÚRS 2022 02
	VV		17,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,690			
235	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	333,355	43,00	14 334,27	CS ÚRS 2022 02
	VV		9,2*(2,5+3+11+17+8,5)-1,29*2,57*16"S20 - do roštu z hranolů		333,355			
236	M	63148159	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,034-0,035$ tl 60mm	m2	350,023	109,00	38 152,51	CS ÚRS 2022 02
	VV		333,355*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		350,023			
237	K	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	23,329	95,00	2 216,26	CS ÚRS 2022 02
	VV		4*4,7"S18		18,800			
	VV		2,516*1,8"pod nástavbou - vedle výtahu		4,529			
	VV		Součet		23,329			
238	M	63153730	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 200mm	m2	23,796	365,00	8 685,54	CS ÚRS 2022 02
	VV		23,329*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		23,796			
239	K	713151813	Odstranění tepelné izolace střeš šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	39,560	40,00	1 582,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		10,94"mč002 - pro další použití		10,940			
	VV		28,62"mč003 - pro další použití		28,620			
	VV		Součet		39,560			
240	K	713151823	Odstranění tepelné izolace střeš šikmých volně kladené mezi krokve z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	302,165	25,00	7 554,13	CS ÚRS 2022 02
	VV		(8,175*16,9+5,17*2,5)*2"S01 - 2 vrstvy		302,165			
241	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	6,028	1 200,00	7 233,60	CS ÚRS 2022 02
242	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	6,028	750,00	4 521,00	CS ÚRS 2022 02
D 714			Akustická a protiotřesová opatření				239 371,65	
243	K	714122001	Montáž akustických volně zavěšených prvků velikosti 1200x600 mm	kus	8,000	1 200,00	9 600,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		8"220		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
244	M	59036410	panel akustický volně plovoucí prvek tl 40mm	kus	8,160	1 790,00	14 606,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,160			
245	K	714122002	Montáž akustických volně zavěšených prvků velikosti 2400x1200 mm	kus	24,000	1 900,00	45 600,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		9"mč221		9,000			
	VV		6"mč317		6,000			
	VV		9"mč318		9,000			
	VV		Součet		24,000			
246	M	59036411	panel akustický velkoformátový volně plovoucí prvek tl 40mm	kus	24,480	6 900,00	168 912,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		24,480			
247	K	998714103	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 m	t	0,335	1 200,00	402,00	CS ÚRS 2022 02
248	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	0,335	750,00	251,25	CS ÚRS 2022 02
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				20 500,00	
249	K	721174055	Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 110	m	41,000	500,00	20 500,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		11+15+15"svody ve fasádě		41,000			
D 731			Ústřední vytápění - kotelny				2 000,00	
250	K	731200825	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon přes 25 do 40 kW	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1"mč106 - dle PB05		1,000			
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 000,00	
251	K	73312081R	Vyřezání navazujících potrubí na kotel - dle PB105 včetně likvidace	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
D 751			Vzduchotechnika				28 400,00	
252	K	751R	Posunutí (demontáž + montáž) VZT jednotky včetně posunu a doplnění potrubí a výdechu na střechu - komplet dle PB205	kpl	1,000	28 400,00	28 400,00	
D 762			Konstrukce tesařské				374 132,91	
253	K	762331822	Demontáž vázaných kcí krovů k dalšímu použití z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	322,520	150,00	48 378,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		6*11,375+10*8,89"krovy		157,150			
	VV		5*16,9+5,17+0,2*80"rošt		105,670			
	VV		Mezisoučet"dle PB201		262,820			
	VV		6,2*6+4,5*5		59,700			
	VV		Mezisoučet"dle PB206		59,700			
	VV		Součet		322,520			
254	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	42,696	230,00	9 820,08	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,272*8+4,26*2"krov nad 1NP - VZT		42,696			
255	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,939	11 650,00	10 939,35	CS ÚRS 2022 02
	VV		(4,272*8+4,26*2)*0,1*0,2*1,1"krov nad 1NP - VZT		0,939			
256	K	762341024	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	18,800	450,00	8 460,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		4*4,7"S18		18,800			
257	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	34,176	16,00	546,82	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,272*8"krov nad 1NP - VZT		34,176			
258	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,090	9 720,00	874,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,04*0,06*34,176*1,1		0,090			
259	K	762345811	DeMontáž bednění střech k dalšímu použití z prken tl do 32 mm	m2	161,443	200,00	32 288,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		8,175*16,9+5,17*2,5"S01		151,083			
	VV		6,16+4,2"S18		10,360			
	VV		Součet		161,443			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
260	K	762431210	Montáž obložení stěn deskami z dřevovláknitých hmot tvrdými	m2	336,115	105,00	35 292,08	CS ÚRS 2022 02
	VV		9,2*(2,5+3+11+17+8,5+0,3)-1,29*2,57*16"S20,S27		336,115			
261	M	59030914	deska sádrovláknitá univerzální tl 12,5mm	m2	349,560	257,00	89 836,92	CS ÚRS 2022 02
	VV		336,115*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		349,560			
262	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	772,800	65,00	50 232,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		9,2*(2,5+3+11+17+8,5)/0,625*1,25"S20		772,800			
263	M	60516112	řezivo modřínové sušené tl 60-70mm	m3	3,060	16 400,00	50 184,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		772,8*0,06*0,06		2,782			
	VV		2,782*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,060			
264	K	766492100	Montáž obložení ostění	m2	12,352	550,00	6 793,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*(1,29+2,57)*16*0,1"okna v S20		12,352			
265	M	59030914	deska sádrovláknitá univerzální tl 12,5mm	m2	13,587	257,00	3 491,86	CS ÚRS 2022 02
	VV		12,352*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,587			
266	K	762431828	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku přibíjených	m2	45,619	65,00	2 965,24	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,1*8,6+0,47*1,6*2+1,05*16,9+1,2*10,86+0,75*5,17"rozebrání provizorního zakrytí podstřešní části		45,619			
	VV		Součet		45,619			
267	K	762511867	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	13,180	100,00	1 318,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		13,18"mč315		13,180			
268	K	762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	13,180	40,00	527,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		13,18"mč315		13,180			
269	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	19,580	42,00	822,36	CS ÚRS 2022 02
	VV		11,76+7,82"mč107,106		19,580			
270	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	7,768	2 000,00	15 536,00	CS ÚRS 2022 02
271	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	7,768	750,00	5 826,00	CS ÚRS 2022 02
D 763 Konstrukce suché výstavby							2 039 632,87	
272	K	763111331	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	46,054	1 050,00	48 356,70	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,15*1,48*2-0,7*2*2"mč111		9,484			
	VV		3,8*(1,73)-0,7*1,97"mč109		5,195			
	VV		Mezisoučet"1NP S31		14,679			
	VV		4,15*(3,04+2,815+1,455*2)-0,6*2*3-0,7*2"mč204		31,375			
	VV		Mezisoučet"2NP S31		31,375			
	VV		Součet		46,054			
273	K	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	41,738	1 090,00	45 494,42	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,85*2,1"mč113		1,785			
	VV		3,8*3,6-0,8*1,97"mč108		12,104			
	VV		2,6*(4,34+4,4*2)-0,8*1,97-0,7*1,97-1,6*2,1"mč103		27,849			
	VV		Mezisoučet"1NP - S32		41,738			
274	K	763111426	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	153,013	1 480,00	226 459,24	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,25*(8+6,75+2,54+4,8)+2,1*0,5-0,9*2*2"2NP		91,333			
	VV		4,7*(8+4,9)+2,1*0,5"3NP		61,680			
	VV		Součet		153,013			
275	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky nebo předstěny	m2	457,377	45,00	20 581,97	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,25*(9,1+7,735+6,7+5,045+2,54+2,565+4,815+2,45)"2NP - do ocelové konstrukce		174,038			
	VV		4,7*(9,1+7,735+9,1+6,7+7,735+2,565+4,815+1,735)-1,28*2,52*4-1,37*2,52*4-2,1*1,045*2"3NP		201,479			
	VV		1*(8,6+17,1+12+3,23)*2"vložení do podlahy ve 2NP a 3NP dle detailu		81,860			
	VV		Součet		457,377			
276	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	513,863	35,00	17 985,21	CS ÚRS 2022 02
	VV		457,377*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		513,863			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
277	K	763121426	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	10,843	735,00	7 969,61	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,15*3,04-0,9*1,97"mč206		10,843			
278	K	763121441	SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 15 s izolací EI 30	m2	394,195	745,00	293 675,28	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,25*(9,1+7,735+9,1+6,7+5,045+2,54+2,565+4,815+1,735)-1,28*2,52*4-1,37*2,52*4-2,1*1,045*2"2NP		178,573			
	VV		4,7*(9,1+7,735+9,1+6,7+7,735+2,565+4,815+1,735)-1,28*2,52*4-1,37*2,52*4-2,1*1,045*2"3NP		201,479			
	VV		4,7*(1,2+1,2+1,375)-0,9*2*2"mč307		14,143			
	VV		Součet		394,195			
279	K	763121445	SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1xDFH2 15 s izolací EI 30	m2	36,874	890,00	32 817,86	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,25*(2,45+1,67)"2NP - mč217		17,510			
	VV		4,7*(2,45+1,67)"3NP - mč315		19,364			
	VV		Součet		36,874			
280	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	29,260	880,00	25 748,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		9,68+11,76+7,82"podhled v mč 103,106,107		29,260			
281	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	376,280	900,00	338 652,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		77,46"mč104		77,460			
	VV		7,8*9,2+5,1*6,8+2,6*4,9+4,9*2,6+2,5*1,8+2,6*1,8"2NP		141,100			
	VV		7,8*9,2+7,8*6,8+2,6*4,9+2,5*1,8"3NP		142,040			
	VV		2,5"mč307		2,500			
	VV		13,18"mč313		13,180			
	VV		Součet		376,280			
282	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	19,230	880,00	16 922,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		5,18+11,87+2,18"mč111+112+113		19,230			
283	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	59,850	250,00	14 962,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		(5,045+2*6,7)"mč220		18,445			
	VV		(7,735+9,1)"mč221		16,835			
	VV		(7,735)"mč317		7,735			
	VV		(9,1+7,735)"mč318		16,835			
	VV		Součet"provedení spodní hrany		59,850			
284	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	19,958	52,00	1 037,82	CS ÚRS 2022 02
	VV		5,5*2,516+1,8*3,4"S18		19,958			
285	M	28329276	<i>folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2</i>	m2	22,423	35,00	784,81	CS ÚRS 2022 02
	VV		19,958*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		22,423			
286	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	4,680	50,00	234,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,18"1NP		2,180			
	VV		2,5"mč307		2,500			
	VV		Součet		4,680			
287	K	763131766	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	17,030	100,00	1 703,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		5,16+11,87"mč111,112		17,030			
288	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	12,320	90,00	1 108,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,4*2,8"část mč103		12,320			
289	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	28,620	105,00	3 005,10	CS ÚRS 2022 02
	VV		10,94"mč002		10,940			
	VV		28,62"mč003		28,620			
290	K	763132986	Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 1 do 1,5 m2 deska 1xDF 12,5	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1"doplnění podhledu v mč 101 k nové SDK příčce		1,000			
291	K	763135002	Montáž SDK podhledu z desek perforovaných celoplošně s hranami speciálně tmelenými na dvouvrstvé kci z CD+UD	m2	143,990	1 300,00	187 187,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		77,46"mč104		77,460			
	VV		66,53"mč119		66,530			
	VV		Součet		143,990			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
292	M	59030599	deska pro bezesparý deskový podhled s celoplošnou perforací	m2	151,190	700,00	105 833,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		143,99*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		151,190			
293	K	763135011	Montáž SDK obkladu stěn z desek s modulárním uspořádáním perforace s hranami standardně tmelenými na z CD+UD	m2	131,489	820,00	107 820,98	CS ÚRS 2022 02
	VV		43+0,075*(5,045+2*6,7)*mč220		44,383			
	VV		29+0,075*(7,735+9,1)*mč221		30,263			
	VV		21+0,075*(7,735)*mč317		21,580			
	VV		34+0,075*(9,1+7,735)*mč318		35,263			
	VV		Součet		131,489			
294	M	59030536	deska SDK akustická děrovaná 12x12mm bezesparé podhledy tl 12,5mm	m2	144,638	630,00	91 121,94	CS ÚRS 2022 02
	VV		131,489*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		144,638			
295	K	763135701	Příplatek k montáži SDK podhledu za montáž jedné vrstvy zvukové izolace	m2	270,990	48,00	13 007,52	CS ÚRS 2022 02
	VV		43"mč220		43,000			
	VV		29"mč221		29,000			
	VV		21"mč317		21,000			
	VV		34"mč318		34,000			
	VV		77,46"mč104		77,460			
	VV		66,53"mč119		66,530			
	VV		Součet		270,990			
296	M	63150966	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm	m2	276,410	75,00	20 730,75	CS ÚRS 2022 02
	VV		270,99*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		276,410			
297	K	763161531	SDK podkroví deska 1xH2 12,5 TI 100 mm 15 kg/m3 REI 15 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových nástavcích	m2	19,958	1 250,00	24 947,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		5,5*2,516+1,8*3,4"S18		19,958			
298	K	763164545	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 12,5 mm vč.spodní konstrukce z profilů	m	20,960	760,00	15 929,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,3"mč001 - ocelové sloupy		2,300			
	VV		3,5"mč104 - ocelové sloupy		3,500			
	VV		9,86+5,3"mč104 - průvlaky		15,160			
	VV		Součet		20,960			
299	K	763164645	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 12,5 mm vč.spodní konstrukce z profilů	m	30,100	1 166,00	35 096,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,3*2"mč001 - ocelové sloupy		4,600			
	VV		3*3,5"mč104 - ocelové sloupy		10,500			
	VV		3*5"ocelový nosník schodiště dle PN112, PN210		15,000			
	VV		Součet		30,100			
300	K	763164665	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 12,5 mm vč.spodní konstrukce z profilů	m2	12,393	940,00	11 649,42	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,3*(0,33+0,27+1,075)"mč001 - ocelové sloupy		3,853			
	VV		3,5*2*(0,25+0,72+0,25)"mč104 - ocelové sloupy		8,540			
	VV		Součet		12,393			
301	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	10,000	700,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		4"1NP		4,000			
	VV		6"2NP		6,000			
	VV		Součet		10,000			
302	M	55331595	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970 s těsněním	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1"VI04		1,000			
	VV		1"VI11		1,000			
	VV		Mezisoučet"1NP		2,000			
303	M	55331596	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970 s těsněním	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2"VI19		2,000			
304	M	55331594	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970 s těsněním	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1"VI03		1,000			
305	M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970 s těsněním	kus	5,000	1 700,00	8 500,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		4"VI15		4,000			
	VV		1"VI12		1,000			
	VV		Součet		5,000			
306	K	763181422	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,75 m zátěž křídla přes 25 kg	kus	5,000	1 800,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		5"1NP		5,000			
307	K	763181423	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 4,25 m zátěž křídla přes 25 kg	kus	6,000	2 100,00	12 600,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		6"2NP		6,000			
308	K	763182313R	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m - deska DF15	m	135,620	350,00	47 467,00	
	VV		2*((1,28+2,52)*4+(1,37+2,52)*4)+2,1*2+1,045*2"2NP		67,810			
	VV		2*((1,28+2,52)*4+(1,37+2,52)*4)+2,1*2+1,045*2"3NP		67,810			
	VV		Součet		135,620			
309	K	763183112	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š přes 800 do 1200 mm do SDK příčky	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1"VI/25		1,000			
310	M	55331613	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 900mm standardní rozměr	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	CS ÚRS 2022 02
311	K	763411111	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	28,009	3 882,00	108 730,94	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,85*(3,04+1,83+1,23)-1,85*0,6*2-1,85*0,9"mč206		7,400			
	VV		1,85*(3,04+3+1,23*2)-1,85*0,6*3-1,85*0,7"mč306		11,100			
	VV		1,85*(3,85+1,23*3)-1,85*0,6*4"mč304		9,509			
	VV		Součet		28,009			
312	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	10,000	3 500,00	35 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2"mč206		2,000			
	VV		4"mč306		4,000			
	VV		4"mč304		4,000			
	VV		Součet		10,000			
313	K	763411121R	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm - posuvné	kus	1,000	14 300,00	14 300,00	
	VV		1"mč206		1,000			
	VV		Součet		1,000			
314	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	32,698	1 200,00	39 237,60	CS ÚRS 2022 02
315	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	32,698	750,00	24 523,50	CS ÚRS 2022 02
D 764			Konstrukce klempířské				173 541,86	
316	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1"napojení římsy do ulice		1,000			
317	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	20,295	45,00	913,28	CS ÚRS 2022 02
	VV		11,22+8,175+0,9"dle PB203		20,295			
318	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	21,400	32,00	684,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		16,9+4,5"dle PB202		21,400			
319	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	5,200	180,00	936,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		5,2"dle PB204		5,200			
320	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	18,050	80,00	1 444,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,2"SZ fasáda		1,200			
	VV		0,5*2+0,75*2"SV fasáda		2,500			
	VV		1,25*9+1,7+0,8+0,6"JV fasáda		14,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		18,050			
321	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	1,250	110,00	137,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,25"SZ fasáda		1,250			
322	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	24,970	80,00	1 997,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		16,9+0,99+7,08		24,970			
323	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	21,400	100,00	2 140,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		16,9+4,5"dle PB202		21,400			
324	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	17,500	145,00	2 537,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		15,5+2"SZ		17,500			
325	K	764218605	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	m	1,200	572,00	686,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,2"doplnění římsy do ulice		1,200			
326	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm	m	4,500	677,00	3 046,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,5"střecha S18 - K08		4,500			
327	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2022 02
328	K	767190111	Montáž oplechování a lemování stěn a střech ocelovým plechem rš do 100 mm	m	299,370	336,00	100 588,32	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,5"dle K07 - střecha S18		4,500			
	VV		36,12+21,6"dle K07 - okna		57,720			
	VV		8,66+17,09+11,59+3,23"dle K07 - nástavba střecha		40,570			
	VV		36,12+21,6"dle K19 - okna		57,720			
	VV		8,66+17,09+11,59+3,23"dle K19 - nástavba střecha		40,570			
	VV		36,12+21,6"dle K20 - okna		57,720			
	VV		8,66+17,09+11,59+3,23"dle K20 - nástavba střecha		40,570			
	VV		Součet		299,370			
329	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	11,893	990,00	11 774,07	CS ÚRS 2022 02
	VV		(36,12+21,6)*0,05"dle K19 - okna		2,886			
	VV		(8,66+17,09+11,59+3,23)*0,05"dle K19 - nástavba střecha		2,029			
	VV		(36,12+21,6)*0,06"dle K20 - okna		3,463			
	VV		(8,66+17,09+11,59+3,23)*0,06"dle K20 - nástavba střecha		2,434			
	VV		Součet		10,812			
	VV		10,812*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,893			
330	M	19112011	plech TiZn perforovaný volný ventilační průřez 46% „modrošedý“ tabule tl 1mm	m2	5,654	1 430,00	8 085,22	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,5*0,05"dle K07 - střecha S18		0,225			
	VV		(36,12+21,6)*0,05"dle K07 - okna		2,886			
	VV		(8,66+17,09+11,59+3,23)*0,05"dle K07 - nástavba střecha		2,029			
	VV		Součet		5,140			
	VV		5,14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,654			
331	K	764212661	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou do rš 150 mm	m	4,500	369,00	1 660,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,5"střecha S18 - K08		4,500			
332	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	31,030	539,00	16 725,17	CS ÚRS 2022 02
	VV		(1,29+0,05)*12+(1,2+0,05)*11"K15		29,830			
	VV		1,2"okno v soklu 1PP - SZ fasáda		1,200			
	VV		Součet		31,030			
333	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,193	100 000,00	19 300,00	CS ÚRS 2022 02
D		765	Krytina skládaná				522 012,09	
334	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	18,800	72,00	1 353,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		4*4,7"S18		18,800			
335	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	20,680	87,00	1 799,16	CS ÚRS 2022 02
	VV		18,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
336	K	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	34,176	17,00	580,99	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,272*8"krov nad 1NP - VZT		34,176			
337	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm	m	37,594	20,00	751,88	CS ÚRS 2022 02
	VV		34,176*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		37,594			
338	K	765231061	Montáž obkladu stěn vláknocementovou krytinou skládanou ze šablon formátů počtu přes 10 do 20 ks/m2	m2	404,305	495,00	200 130,98	CS ÚRS 2022 02
	VV		13,5*8,5+9,7*17+13,1*11,6+7,8*3,3-1,29*2,57*16"S20,S21		404,305			
	VV		Součet		404,305			
339	M	59160237	krytina vláknocementová s buničinou a umělými vlákny barevná 400x400x4mm	kus	4 205,985	68,00	286 006,98	CS ÚRS 2022 02
	VV		404,305*10,403 'Přepočtené koeficientem množství		4 205,985			
340	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	5,707	4 180,00	23 855,26	CS ÚRS 2022 02
341	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	5,707	1 320,00	7 533,24	CS ÚRS 2022 02
D		766	Konstrukce truhlářské				1 612 656,88	
342	K	766211211	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných	m	20,400	130,00	2 652,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		(5,6+4,6)*2" u rampy 1NP na připravený zámečnický prvek		20,400			
343	M	05217101	madlo dubové D 42mm	m	22,440	1 400,00	31 416,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		20,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,440			
344	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	81,774	696,00	56 914,70	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,3*2,52*3"VE05		9,828			
	VV		1,58*1,05"VE06		1,659			
	VV		1,37*2,52*12"VE08		41,429			
	VV		1,28*2,6*8"VE09		26,624			
	VV		0,98*2,28"VE18		2,234			
	VV		Součet		81,774			
345	M	6114005R1	okno plastové otevíravé/sklopné - komplet dle ozn.VE 05 včetně podkladního profilu	ks	3,000	15 205,00	45 615,00	
346	M	6114005R2	okno plastové otevíravé/sklopné - komplet dle ozn.VE 06 včetně podkladního profilu	ks	1,000	7 842,00	7 842,00	
347	M	6114005R3	okno plastové otevíravé/sklopné - komplet dle ozn.VE 08 včetně podkladního profilu	ks	12,000	15 157,00	181 884,00	
348	M	6114005R4	okno plastové otevíravé/sklopné - komplet dle ozn.VE 09 včetně podkladního profilu	ks	8,000	14 345,00	114 760,00	
349	M	6114005R5	okno plastové otevíravé/sklopné - komplet dle ozn.VE 18 včetně podkladního profilu	ks	1,000	35 410,00	35 410,00	
350	K	766629213	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	214,870	132,00	28 362,84	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*(1,3+2,52)*3"VE05		22,920			
	VV		2*(1,58+1,05)"VE06		5,260			
	VV		2*(1,37+2,52)*12"VE08		93,360			
	VV		2*(1,28+2,6)*8"VE09		62,080			
	VV		2*(0,98+2,28)"VE18		6,520			
	VV		1,3+2*2,18"VE01		5,660			
	VV		1,7+2*4,2"VE02		10,100			
	VV		1,93+3,52*2"VE07		8,970			
	VV		Součet		214,870			
351	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	214,870	132,00	28 362,84	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*(1,3+2,52)*3"VE05		22,920			
	VV		2*(1,58+1,05)"VE06		5,260			
	VV		2*(1,37+2,52)*12"VE08		93,360			
	VV		2*(1,28+2,6)*8"VE09		62,080			
	VV		2*(0,98+2,28)"VE18		6,520			
	VV		1,3+2*2,18"VE01		5,660			
	VV		1,7+2*4,2"VE02		10,100			
	VV		1,93+3,52*2"VE07		8,970			
	VV		Součet		214,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
352	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	15,000	800,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1"VI03		1,000			
	VV		4"VI04		4,000			
	VV		1"VI10		1,000			
	VV		1"VI11		1,000			
	VV		1"VI12		1,000			
	VV		4"VI15		4,000			
	VV		3"VI18		3,000			
	VV		Součet		15,000			
353	M	61162086R1	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminátový plné 800x1970 včetně kování a příslušenství - komplet dle ozn. VI 04	kus	4,000	6 787,00	27 148,00	
	VV		4"VI04		4,000			
354	M	61162086R11	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminátový plné 800x1970 včetně kování a příslušenství - komplet dle ozn. VI 10	kus	1,000	10 417,00	10 417,00	
355	M	61162086R12	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminátový plné 800x1970 včetně kování a příslušenství - komplet dle ozn. VI 11	kus	1,000	6 787,00	6 787,00	
356	M	61162086R0	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminátový plné 700x1970 včetně kování a příslušenství - komplet dle ozn. VI03	kus	1,000	6 787,00	6 787,00	
	VV		1"VI03		1,000			
357	M	61162086R01	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminátový plné 700x1970 včetně kování a příslušenství - komplet dle ozn. VI12	kus	1,000	6 787,00	6 787,00	
358	M	61162086R02	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminátový plné 700x1970 včetně kování a příslušenství - komplet dle ozn. VI15	kus	4,000	6 787,00	27 148,00	
359	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	860,00	7 740,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1"VI01		1,000			
	VV		1"VI05		1,000			
	VV		1"VI07		1,000			
	VV		2"VI19		2,000			
	VV		4"VI20		4,000			
	VV		Součet		9,000			
360	M	61162086R21	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminátový plné 900x1970 včetně kování a příslušenství - komplet dle ozn. VI 01	kus	1,000	7 787,00	7 787,00	
	VV		1		1,000			
361	M	61162086R22	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminátový plné 900x1970 včetně kování a příslušenství - komplet dle ozn. VI 05	kus	1,000	6 787,00	6 787,00	
	VV		1		1,000			
362	M	61162086R23	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminátový plné 900x1970 včetně kování a příslušenství - komplet dle ozn. VI 07	kus	1,000	6 787,00	6 787,00	
	VV		1		1,000			
363	M	61162086R24	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminátový plné 900x1970 včetně kování a příslušenství - komplet dle ozn. VI 19	kus	2,000	10 780,00	21 560,00	
	VV		2		2,000			
364	M	61162086R25	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminátový plné 900x1970 včetně kování a příslušenství - komplet dle ozn. VI 20	kus	4,000	6 787,00	27 148,00	
	VV		4		4,000			
365	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	6,000	1 300,00	7 800,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2"VI09		2,000			
	VV		4"VI17		4,000			
	VV		Součet		6,000			
366	M	61165314R1	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch HPL laminátový plné 800x1970 včetně kování a příslušenství - komplet dle ozn. XXX - viz. výkaz	kus	6,000	13 990,00	83 940,00	
	VV		2"VI09		2,000			
	VV		4"VI17		4,000			
	VV		Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
367	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	19,000	1 550,00	29 450,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		12"VI06		12,000			
	VV		1"VI13		1,000			
	VV		6"VI16		6,000			
	VV		Součet		19,000			
368	M	61165314R	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch HPL laminátový plně 900x1970 včetně kování a příslušenství - komplet dle ozn. XXX - viz. výkaz	kus	19,000	14 485,00	275 215,00	
	VV		12"VI06		12,000			
	VV		1"VI13		1,000			
	VV		6"VI16		6,000			
	VV		Součet		19,000			
369	K	766660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š přes 800 do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1"VI25		1,000			
370	M	61162087R	dveře posuvné do pouzdra jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminátový plně 900x1970 včetně kování a příslušenství - komplet dle ozn. VI 25	kus	1,000	18 040,00	18 040,00	
371	K	76666035R	Dodávka + montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š do 800 mm do pojezdu na stěnu včetně zárubně a kování	kus	2,000	17 950,00	35 900,00	
	VV		2"VI08		2,000			
372	K	766660441	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1"VI02		1,000			
373	M	6117320R5	dveře + boční výplně s posuvným oknem ozn. VI02 - komplet včetně kování, bočního světlíku atd.	kus	1,000	61 020,00	61 020,00	
	VV		0,3333333333333333*3 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
374	K	766660451	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	2 269,00	2 269,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1"VE01		1,000			
375	M	6117320R	dveře dle ozn. VE01 - komplet včetně kování	kus	1,000	78 115,00	78 115,00	
376	K	766660461	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	2,000	3 790,00	7 580,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1"VE02		1,000			
	VV		1"VE07		1,000			
	VV		Součet		2,000			
377	M	6117320R1	dveře dle ozn. VE02 - komplet včetně kování, nadsvětlíku atd.	kus	1,000	109 085,00	109 085,00	
378	M	6117320R4	dveře dle ozn. VE07 - komplet včetně kování, nadsvětlíku atd.	kus	1,000	91 503,00	91 503,00	
379	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	25,000	260,00	6 500,00	CS ÚRS 2022 02
380	M	54917265	samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz	kus	25,000	2 300,00	57 500,00	CS ÚRS 2022 01
381	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1"pro VI 25		1,000			
382	M	61182309R	zárubeň jednokřídla obložková pro posuvné dveře s HPL laminátovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 900/1970mm - komplet dle ozn. VI 25	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
383	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	47,000	125,00	5 875,00	CS ÚRS 2022 02
384	M	61187181R	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm včetně lakování	kus	47,000	280,00	13 160,00	
385	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	6,150	1 200,00	7 380,00	CS ÚRS 2022 02
386	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	6,150	750,00	4 612,50	CS ÚRS 2022 02
D 767 Konstrukce zámečnické							393 154,22	
387	K	767165111R1	D+M montáž nerezový nárazník u rampy 1NP včetně kotvení do zdiva	m	10,200	2 600,00	26 520,00	
	VV		5,6+4,6"nerezový nárazník u rampy 1NP		10,200			
388	K	767165111R	D+M zámečnické podpěrné konstrukce dřevěných madel u rampy 1NP včetně kotvení do zdiva resp. k zábradlí apovrchové úpravy	m	20,400	3 600,00	73 440,00	
	VV		(5,6+4,6)*2" u rampy 1NP		20,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
389	K	76799511R	Dodávka + montáž atypických zámečnických konstrukcí - zpevnění pilíře a provedení sloupků v otvoru včetně překladu	kg	221,540	233,00	51 618,82	
	VV		3*1,4*8,1"P38		34,020			
	VV		11,6*2,15*2"P37		49,880			
	VV		Mezisoučet"překlad + sloupky mč190x112		83,900			
	VV		11,3*2,2*2*2"sloupky SHS 80/5		99,440			
	VV		12,9*0,7*2"horní spojení na sluopkách IPE140		18,060			
	VV		Mezisoučet"mč215,313		117,500			
	VV		Součet"+10% detaily, plotny, ztratiné, spojovací materiál apod.		201,400			
	VV		201,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		221,540			
390	K	76799511R1	Dodávka + montáž venkovního schodiště včetně zábradlí - komplet dle PD včetně povrchové úpravy, dílenské PD, podlití, kotvení atd.	kg	1 245,400	152,00	189 300,80	
	VV		1245,4"dle výkazu venkovních schodišť		1 245,400			
391	K	76799511R2	Dodávka + montáž pororoštů venkovních schodišť - komplet dle PD včetně povrchové úpravy, dílenské PD atd.	kg	422,300	102,00	43 074,60	
	VV		422,3"dle výkazu pororoštů venkovních schodišť		422,300			
392	K	76799511R3	Dodávka + montáž pororoštu včetně L profilů - komplet dle ozn.P1.15 - práh dveří	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00	
393	K	76799670R2	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg - Ocelové schodiště do šaten dle PB1.01 včetně odvozu a likvidace ve sběrných surovinách	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
394	K	76799670R1	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg - Ocelové schodiště do pudy komplet dle PB 3.04 včetně odvozu a likvidace ve sběrných surovinách	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 771			Podlahy z dlaždic				959 225,30	
395	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	913,340	50,00	45 667,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		456,67*2"1x pod nivelačku a 1x pod dlažbu		913,340			
396	K	771151023	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	456,670	480,00	219 201,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		28,51"mč008		28,510			
	VV		31,52"mč101		31,520			
	VV		77,46"mč104		77,460			
	VV		5,18"mč111		5,180			
	VV		80,29"mč116		80,290			
	VV		66,53"mč119		66,530			
	VV		7,11"mč120		7,110			
	VV		5,38+11,76+7,82+14,28+4,55+2,18+12,85"1NP		58,820			
	VV		Mezisoučet"1NP		355,420			
	VV		4,98+11,67+4,97+11,7+13,18"mč203+204+205+206+215		46,500			
	VV		4,1"mč217		4,100			
	VV		Mezisoučet"2NP		50,600			
	VV		4,98+11,67+4,97+11,7+13,18"mč303+304+305+306+313		46,500			
	VV		4,15"mč315		4,150			
	VV		Mezisoučet"3NP		50,650			
	VV		Součet" srovnání nerovností po vybouraných podlahách		456,670			
397	K	771273812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š přes 250 do 350 mm	m	15,400	90,00	1 386,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,2*7"1NP		15,400			
398	K	771273832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických lepených v do 250 mm	m	15,400	50,00	770,00	CS ÚRS 2022 02
399	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	15,400	380,00	5 852,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,2*7"mč101		15,400			
400	M	59761337	<i>schodovka protiskluzná šířky 300x600mm</i>	kus	28,239	355,00	10 024,85	CS ÚRS 2022 02
	VV		15,4*1,8337 'Přepočtené koeficientem množství		28,239			
401	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm	m	15,400	190,00	2 926,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,2*7"mč101		15,400			
402	M	59761432R	<i>dlažba keramická slinutá ke schodovce</i>	m2	5,082	482,00	2 449,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15,4*0,33 'Přepočtené koeficientem množství		5,082			
403	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	221,160	40,00	8 846,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*(2,2+2,6+4,4+12,6+5,7+4,3+5,3+3+2,5+4,6+13,5+16,5+6,3+2,5)"1NP		172,000			
	VV		2*(3,85+1,81+1,41+3,04+3,84+1,81+3,04+1,46)-0,6*20-1,97*2"2NP		24,580			
	VV		2*(3,85+1,81+1,41+3,04+3,84+1,81+3,04+1,46)-0,6*20-1,97*2"3NP		24,580			
	VV		Součet		221,160			
404	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	281,330	139,00	39 104,87	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*(4,3+6,8)"mč008		22,200			
	VV		2*(8,5+4,2)"mč101		25,400			
	VV		2*(9,86+7,09)"mč104		33,900			
	VV		2*(16,5+13,6)"mč116+120		60,200			
	VV		2*(10+6,55)"mč119		33,100			
	VV		2*(2,19+2,575)"mč102		9,530			
	VV		2*(2,525+4,34)"mč106		13,730			
	VV		2*(4,34+1,75)"mč107		12,180			
	VV		2*(2,345+5,71)"mč108		16,110			
	VV		2*(4,62+2,46)"mč115		14,160			
	VV		Mezisoučet"1Np		240,510			
	VV		2*(4,52+2,54)"mč215 - e		14,120			
	VV		2,45+1,67*2+0,5)mč217		6,290			
	VV		Mezisoučet"2NP		20,410			
	VV		2,45+1,67*2+0,5)mč315 - e		6,290			
	VV		2*(4,52+2,54)"mč313		14,120			
	VV		Mezisoučet"3NP		20,410			
	VV		Součet		281,330			
405	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	1 031,356	50,00	51 567,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		281,33*3,666 'Přepočtené koeficientem množství		1 031,356			
406	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	282,330	155,00	43 761,15	CS ÚRS 2022 02
	VV		5,38+36+11,76+7,82+15,2+6,74+2,59+5,18+8,81+1,4+1,44+13+80,29+7,11+3,27+2,2*1+1,5*2,5*2"1NP		215,690			
	VV		4,98+11,67+4,97+11,7"2NP		33,320			
	VV		4,98+11,67+4,97+11,7"3NP		33,320			
	VV		Součet		282,330			
407	K	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	389,600	530,00	206 488,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		28,51"mč008		28,510			
	VV		31,52"mč101		31,520			
	VV		77,46"mč104		77,460			
	VV		5,18"mč111		5,180			
	VV		80,29"mč116		80,290			
	VV		66,53"mč119		66,530			
	VV		7,11"mč120		7,110			
	VV		Mezisoučet"1NP		296,600			
	VV		4,98+11,67+4,97+11,7+13,18"mč203+204+205+206+215		46,500			
	VV		Mezisoučet"2NP		46,500			
	VV		4,98+11,67+4,97+11,7+13,18"mč303+304+305+306+313		46,500			
	VV		Mezisoučet"3NP		46,500			
	VV		Součet		389,600			
408	M	59761432	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	428,560	261,00	111 854,16	CS ÚRS 2022 02
	VV		389,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		428,560			
409	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	67,070	540,00	36 217,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		5,38+11,76+7,82+14,28+4,55+2,18+12,85"1NP		58,820			
	VV		Mezisoučet"1Np		58,820			
	VV		4,1"mč217		4,100			
	VV		Mezisoučet"2NP		4,100			
	VV		4,15"mč315		4,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet"3NP		4,150			
	VV		Součet		67,070			
410	M	59761432	dlažba keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	73,777	489,00	36 076,95	CS ÚRS 2022 02
	VV		67,07*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		73,777			
411	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	90,010	380,00	34 203,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		11,76"mč106		11,760			
	VV		4,55"mč109		4,550			
	VV		5,18"mč111		5,180			
	VV		2,18"mč113		2,180			
	VV		Mezisoučet"1Np		23,670			
	VV		4,97+11,7+4,98+11,67"mč203,204,205,206		33,320			
	VV		Mezisoučet"2NP		33,320			
	VV		4,98+11,37+4,97+11,7"mč303,304,305,306		33,020			
	VV		Mezisoučet"3NP		33,020			
	VV		Součet		90,010			
412	K	771591191	Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby	m2	456,670	50,00	22 833,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		456,67"příplatek za speciální spárořez		456,670			
413	K	771591192	Příplatek k podlahám za parketový vzor dlažby	m2	456,670	50,00	22 833,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		456,67"příplatek za speciální spárořez		456,670			
414	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	168,130	185,00	31 104,05	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*(5,525+4,34+1,52*4+1,02*4)"mč106		40,050			
	VV		2*(1,73+2,545)"mč109		8,550			
	VV		2*(1,48*3+0,825*2+1,22)"mč111		14,620			
	VV		2*(1,2+1,73)"mč113		5,860			
	VV		Mezisoučet"1Np		69,080			
	VV		2*(3,04+3,85+1,41+3,04)"mč206,205		22,680			
	VV		2*(3,04+1,41+3,04+0,95+3*0,9+3*1,455)"mč204,203		31,010			
	VV		Mezisoučet"2NP		53,690			
	VV		2*(3,04+3,85+1,41+3,04)"mč306,305		22,680			
	VV		2*(3,04+3,85+1,41+3,04)"mč304,303		22,680			
	VV		Mezisoučet"3NP		45,360			
	VV		Součet		168,130			
415	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	19,301	900,00	17 370,90	CS ÚRS 2022 02
416	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	19,301	450,00	8 685,45	CS ÚRS 2022 02
D 776			Podlahy povlakové					
							357 763,97	
417	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	21,550	40,00	862,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		9,68"mč103		9,680			
	VV		11,87"mč112		11,870			
	VV		Mezisoučet		21,550			
418	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	298,810	16,00	4 780,96	CS ÚRS 2022 02
	VV		9,68"mč103		9,680			
	VV		11,87"mč112		11,870			
	VV		Mezisoučet"1NP		21,550			
	VV		12,35"mč218		12,350			
	VV		12,23"mč219		12,230			
	VV		33,81"mč220		33,810			
	VV		77,12"mč221		77,120			
	VV		5,13"mč222		5,130			
	VV		Mezisoučet"2NP		140,640			
	VV		12,35"mč316		12,350			
	VV		52,55"mč317		52,550			
	VV		71,72"mč318		71,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet"3NP		136,620			
	VV		Součet		298,810			
419	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	298,810	40,00	11 952,40	CS ÚRS 2022 02
420	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	277,260	247,00	68 483,22	CS ÚRS 2022 02
	VV		12,35"mč218		12,350			
	VV		12,23"mč219		12,230			
	VV		33,81"mč220		33,810			
	VV		77,12"mč221		77,120			
	VV		5,13"mč222		5,130			
	VV		Mezisoučet"2NP		140,640			
	VV		12,35"mč316		12,350			
	VV		52,55"mč317		52,550			
	VV		71,72"mč318		71,720			
	VV		Mezisoučet"3NP		136,620			
	VV		Součet		277,260			
421	K	776141123	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	21,550	380,00	8 189,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		9,68"mč103		9,680			
	VV		11,87"mč112		11,870			
	VV		Mezisoučet"1NP		21,550			
422	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	186,350	156,00	29 070,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		77,46+19,49+9,69+66,53"1NP		173,170			
	VV		13,18"mč 215		13,180			
	VV		Součet		186,350			
423	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	24,580	298,00	7 324,84	CS ÚRS 2022 02
	VV		12,35"mč218		12,350			
	VV		12,23"mč219		12,230			
	VV		Součet		24,580			
424	M	69751060	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 540g/m2, R ≤ 100MQ, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1 - kompletní specifikace dle PD	m2	27,038	490,00	13 248,62	CS ÚRS 2022 02
	VV		24,58*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		27,038			
425	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	274,230	242,00	66 363,66	CS ÚRS 2022 02
	VV		9,68"mč103		9,680			
	VV		11,87"mč112		11,870			
	VV		Mezisoučet"1NP		21,550			
	VV		33,81"mč220		33,810			
	VV		77,12"mč221		77,120			
	VV		5,13"mč222		5,130			
	VV		Mezisoučet"2NP		116,060			
	VV		12,35"mč316		12,350			
	VV		52,55"mč317		52,550			
	VV		71,72"mč318		71,720			
	VV		Mezisoučet"3NP		136,620			
	VV		Součet		274,230			
426	M	28411017	PVC heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1 - kompletní specifikace dle PD	m2	274,230	440,00	120 661,20	CS ÚRS 2022 02
427	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	108,990	15,00	1 634,85	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*(10+8+5,325+6,55+4,525+6,55+2,34+4,145)"1NP		94,870			
	VV		2*(4,52+2,54)"mč215		14,120			
	VV		Součet		108,990			
428	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	199,670	30,00	5 990,10	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*(2,4+4,4)"mč103		13,600			
	VV		2*(3,04+3,78)"mč112		13,640			
	VV		Mezisoučet"1NP		27,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*(2,54+4,815)"mč218		14,710			
	VV		2*(2,54+4,815)"mč219		14,710			
	VV		2*(5,045+6,7)"mč220		23,490			
	VV		2*(9,1+7,735)"mč221		33,670			
	VV		2*(2,54+1,735)"mč222		8,550			
	VV		Mezisoučet"2NP		95,130			
	VV		2*(4,815+2,565)"mč316		14,760			
	VV		2*(6,7+7,735)"mč317		28,870			
	VV		2*(7,735+9,1)"mč318		33,670			
	VV		Mezisoučet"3NP		77,300			
	VV		Součet		199,670			
429	M	28411010	lišta soklová PVC 20x80mm	m	203,663	82,00	16 700,37	CS ÚRS 2022 02
	VV		199,67*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		203,663			
430	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,383	600,00	1 429,80	CS ÚRS 2022 02
431	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	2,383	450,00	1 072,35	CS ÚRS 2022 02
D	777		Podlahy lité				8 169,60	
432	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	11,040	280,00	3 091,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*(1,6+1,8)*1,2+1,6*1,8"dojezd výtahu		11,040			
433	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	11,040	260,00	2 870,40	CS ÚRS 2022 02
434	K	777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy	m2	11,040	200,00	2 208,00	CS ÚRS 2022 02
D	781		Dokončovací práce - obklady				424 100,28	
435	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	321,832	50,00	16 091,60	CS ÚRS 2022 02
436	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,100	440,00	3 124,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*(1,3+0,95+1,3)"mč204		7,100			
	VV		Součet		7,100			
437	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	6,600	190,00	1 254,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*2+0,6+1+1"mč204 - svislé		6,600			
	VV		Součet		6,600			
438	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího, rohového nebo vanového	m	339,370	35,00	11 877,95	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*(1,75+4,34)-0,8*2-1*2+2*2+(1,2+1,2+1,5)"mč107		16,480			
	VV		2*(2,525+4,34)+2*2+2*(1,52+1,02)"mč106		22,810			
	VV		2*(1,73+2,455)"mč109		8,370			
	VV		2*(1,48*3+0,845+1,22+0,825)+0,7*2*2+2*2"mč111		21,460			
	VV		2*(1,2+2,1)+3*2"mč113		12,600			
	VV		1,2+1,6"mč112		2,800			
	VV		Mezisoučet"1NP		84,520			
	VV		1,8+2*1,495"mč217		4,790			
	VV		(2*1,8+1,2)"mč220		4,800			
	VV		(2*1,8+1,2)"mč221		4,800			
	VV		(2*1,8+1,6+0,4)"mč214		5,600			
	VV		2*(3,5+3,85+3,5+1,41)+2*6+2,6*3"mč205,206		44,320			
	VV		2*(3,04+0,95+0,9*3+1,455*3+3,04+1,46)+12*2+2,6*6"mč203,204		70,710			
	VV		Mezisoučet"2NP		135,020			
	VV		1,8+2*1,495"mč315		4,790			
	VV		(2*1,8+1,2)"mč317		4,800			
	VV		(2*1,8+1,2)"mč318		4,800			
	VV		(2*1,8+1,6+0,4)"mč312		5,600			
	VV		(2*1,8+1,6+0,4)"mč310		5,600			
	VV		2+2*1,8"mč309		5,600			
	VV		2*(3,5+3,85+3,5+1,41)+2*6+2,6*3"mč305,306		44,320			
	VV		2*(3,5+3,85+3,5+1,41)+2*6+2,6*3"mč304,303		44,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet"3NP		119,830			
	VV		Součet		339,370			
439	M	59054132	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm	m	373,307	72,00	26 878,10	CS ÚRS 2022 02
	VV		339,37*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		373,307			
440	K	781473923	Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 22 do 25 ks/m2	kus	80,000	56,00	4 480,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		20*4"při výměně oken v kuchyni		80,000			
441	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 - dle stávajících	m2	3,520	335,00	1 179,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		80*0,044 'Přepočtené koeficientem množství		3,520			
442	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	321,832	680,00	218 845,76	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*(1,75+4,34)*2-0,8*2-1*2-1,2*1,5+0,3*2*2+(1,2+1,2+1,5)*0,3"mč107		21,330			
	VV		2*(2,525+4,34)*2+0,62*2-0,8*2-0,7*2-1,11*2"mč106		23,480			
	VV		2*(1,73+2,455)*2-0,7*2-0,8*2+0,45*2*2"mč109		15,540			
	VV		2*(1,48*3+0,845+1,22+0,825)*2+0,7*2*2-0,9*2-0,7*2*4"mč111		24,720			
	VV		2*(1,2+2,1)*2-0,7*2-0,96*2"mč113		9,880			
	VV		1,2*1,6"mč112		1,920			
	VV		Mezisoučet"1NP		96,870			
	VV		1,8*1,495"mč217		2,691			
	VV		1,8*1,2"mč220		2,160			
	VV		1,8*1,2"mč221		2,160			
	VV		1,8*(1,6+0,4)"mč214		3,600			
	VV		2*2*(3,5+3,85+3,5+1,41)-0,8*2*3+0,6*2*2"mč205,206		46,640			
	VV		2*2*(3,04+0,95+0,9*3+1,455*3+3,04+1,46)-0,6*2*4-0,8*2-0,9*2+0,6*2*2"mč203,204		56,420			
	VV		Mezisoučet"2NP		113,671			
	VV		2*2*(3,5+3,85+3,5+1,41)-0,8*2*3+0,6*2*2"mč305,306		46,640			
	VV		2*2*(3,5+3,85+3,5+1,46)-0,8*2*3+0,6*2*2"mč303,304		46,840			
	VV		1,8*1,495"mč315		2,691			
	VV		1,8*1,2"mč317		2,160			
	VV		1,8*1,2"mč318		2,160			
	VV		1,8*(1,6+0,4)"mč312		3,600			
	VV		1,8*(1,6+0,4)"mč310		3,600			
	VV		2*1,8"mč309		3,600			
	VV		Mezisoučet"3NP		111,291			
	VV		Součet		321,832			
443	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	354,015	355,00	125 675,33	CS ÚRS 2022 02
	VV		321,832*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		354,015			
444	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	6,460	675,00	4 360,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,7*0,95*2"PN207		3,230			
	VV		1,7*0,95*2"PN307		3,230			
	VV		Součet		6,460			
445	M	63465134	zrcadlo nemontované bronzové tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	7,106	440,00	3 126,64	CS ÚRS 2022 02
	VV		6,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,106			
446	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	6,864	600,00	4 118,40	CS ÚRS 2022 02
447	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	6,864	450,00	3 088,80	CS ÚRS 2022 02
D	783		Dokončovací práce - nátěry				35 007,05	
448	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	13,452	65,00	874,38	CS ÚRS 2022 02
	VV		((20,4))*3,14*0,042*5		13,452			
	VV		Mezisoučet"5X PLOCHA - VÝPOČET DLE ÚVODU KATALOGU - madlo		13,452			
	VV		Součet"		13,452			
449	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	13,452	60,00	807,12	CS ÚRS 2022 02
	VV		13,452		13,452			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
450	K	783101205	Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	13,452	75,00	1 008,90	CS ÚRS 2022 02
451	K	783138213	Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	13,452	250,00	3 363,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		((20,4))*3,14*0,042*5		13,452			
	VV		Mezisoučet"5X PLOCHA - VÝPOČET DLE ÚVODU KATALOGU - madlo		13,452			
	VV		Součet"		13,452			
452	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	10,000	130,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		10"mč002,003 - předpoklad rozsahu		10,000			
453	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	84,145	130,00	10 938,85	CS ÚRS 2022 02
	VV		10*2"mč002,003 - předpoklad rozsahu - dvě vrstvy		20,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
	VV		(2*0,05+0,15)*(2*2+0,8)*2		2,400			
	VV		(2*0,05+0,15)*(2*2+0,9)*2		2,450			
	VV		(2*0,05+0,15)*(2*2+0,7)*1		1,175			
	VV		(2*0,05+0,1)*(2*2+0,7)*5		4,700			
	VV		(2*0,05+0,1)*(2*2+0,6)*1		0,920			
	VV		(2*0,05+0,2)*(2*2+0,9)*22		32,340			
	VV		(2*0,05+0,2)*(2*2+0,8)*14		20,160			
	VV		Mezisoučet"zárubně		64,145			
	VV		Součet		84,145			
454	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	64,145	110,00	7 055,95	CS ÚRS 2022 02
	VV		(2*0,05+0,15)*(2*2+0,8)*2		2,400			
	VV		(2*0,05+0,15)*(2*2+0,9)*2		2,450			
	VV		(2*0,05+0,15)*(2*2+0,7)*1		1,175			
	VV		(2*0,05+0,1)*(2*2+0,7)*5		4,700			
	VV		(2*0,05+0,1)*(2*2+0,6)*1		0,920			
	VV		(2*0,05+0,2)*(2*2+0,9)*22		32,340			
	VV		(2*0,05+0,2)*(2*2+0,8)*14		20,160			
	VV		Mezisoučet"zárubně		64,145			
455	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	64,145	130,00	8 338,85	CS ÚRS 2022 02
	VV		64,145"zárubně		64,145			
456	K	783809225	Montáž hladkých ozdobných prvků s převažujícím délkovým rozměrem v (š) přes 120 do 200 mm na fasády	m	1,200	500,00	600,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,2"doplnění římsy nad soklem do ulice		1,200			
457	M	28374121	<i>dekorační prvek fasádní parapetní římsa v do 200mm</i>	<i>m</i>	<i>1,440</i>	<i>500,00</i>	<i>720,00</i>	<i>CS ÚRS 2022 02</i>
	VV		1,2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		1,440			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety			375 619,45		
458	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	496,621	5,00	2 483,11	CS ÚRS 2022 02
	VV		10,94+28,62+29,7+22,08+28,51"1PP - stropy		119,850			
	VV		3,1*2*(4,25+2,25)"mč002		40,300			
	VV		3,3*2*(17+7)"mč003		158,400			
	VV		2,15*2*(6,4+4,3)"mč008		46,010			
	VV		3,3*2*(5+6,2)"mč005		73,920			
	VV		2,2*2*(4,8+6,2)"mč006		48,400			
	VV		2,3*(0,33+0,27+1,075+0,33+0,27+0,33+0,33+0,27+0,33+0,3+0,4)"mč001 - ocelové sloupy		9,741			
	VV		Mezisoučet"1PP		496,621			
459	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 140,146	33,00	37 624,82	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,58*2*(15,5+4,4)+3,8*1,6*2"mč101,103,106,107		114,844			
	VV		3,75*2*(9,86+7,09)"mč104		127,125			
	VV		3,8*2*(10+6,55)"mč109		125,780			
	VV		3,8*2*(5,51+4,2)"mč108,109,110,113		73,796			
	VV		3,8*2*(2,46+4,62)"mč115		53,808			
	VV		4,15*2*(1,48+3,04)"mč111		37,516			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,15*2*(3,04+3,78)"mč112		56,606			
	VV		3,84*2*(2,46+6,43)+1,9*2*3,2"mč122		80,435			
	VV		-25,88"okopané obklady		-25,880			
	VV		Mezisoučet"1NP stěny		644,030			
	VV		14,28+4,55+80,29"1NP		99,120			
	VV		Mezisoučet"1NP stropy		99,120			
	VV		4,15*2*(3,85+3,04+3,04+1,41+3,04+1,46+3,84+3,04)"mč203,204,205,206		188,576			
	VV		-35,674"okopané obklady		-35,674			
	VV		Mezisoučet"2NP		152,902			
	VV		4,98+11,67+4,97+11,7+13,18		46,500			
	VV		Mezisoučet"2NP stropy		46,500			
	VV		4,15*2*(3,85+3,04+3,04+1,41+3,04+1,46+3,84+3,04)"mč303,304,305,306		188,576			
	VV		-37,182"okopané obklady		-37,182			
	VV		Mezisoučet"3NP stěny		151,394			
	VV		4,98+11,37+4,97+11,7+13,18		46,200			
	VV		Mezisoučet"3NP stropy		46,200			
	VV		Součet		1 140,146			
460	K	784121011	Rozmýváním podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 140,146	17,00	19 382,48	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,58*2*(15,5+4,4)+3,8*1,6*2"mč101,103,106,107		114,844			
	VV		3,75*2*(9,86+7,09)"mč104		127,125			
	VV		3,8*2*(10+6,55)"mč109		125,780			
	VV		3,8*2*(5,51+4,2)"mč108,109,110,113		73,796			
	VV		3,8*2*(2,46+4,62)"mč115		53,808			
	VV		4,15*2*(1,48+3,04)"mč111		37,516			
	VV		4,15*2*(3,04+3,78)"mč112		56,606			
	VV		3,84*2*(2,46+6,43)+1,9*2*3,2"mč122		80,435			
	VV		-25,88"okopané obklady		-25,880			
	VV		Mezisoučet"1NP stěny		644,030			
	VV		14,28+4,55+80,29"1NP		99,120			
	VV		Mezisoučet"1NP stropy		99,120			
	VV		4,15*2*(3,85+3,04+3,04+1,41+3,04+1,46+3,84+3,04)"mč203,204,205,206		188,576			
	VV		-35,674"okopané obklady		-35,674			
	VV		Mezisoučet"2NP		152,902			
	VV		4,98+11,67+4,97+11,7+13,18		46,500			
	VV		Mezisoučet"2NP stropy		46,500			
	VV		4,15*2*(3,85+3,04+3,04+1,41+3,04+1,46+3,84+3,04)"mč303,304,305,306		188,576			
	VV		-37,182"okopané obklady		-37,182			
	VV		Mezisoučet"3NP stěny		151,394			
	VV		4,98+11,37+4,97+11,7+13,18		46,200			
	VV		Mezisoučet"3NP stropy		46,200			
	VV		Součet		1 140,146			
461	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3 745,313	18,00	67 415,63	CS ÚRS 2022 02
	VV		10,94+28,62+29,7+22,08+28,51"1PP - stropy		119,850			
	VV		3,1*2*(4,25+2,25)"mč002		40,300			
	VV		3,3*2*(17+7)"mč003		158,400			
	VV		2,15*2*(6,4+4,3)"mč008		46,010			
	VV		3,3*2*(5+6,2)"mč005		73,920			
	VV		2,2*2*(4,8+6,2)"mč006		48,400			
	VV		2,3*(0,33+0,27+1,075+0,33+0,27+0,33+0,27+0,33+0,3+0,4)"mč001 - ocelové sloupky		9,741			
	VV		Mezisoučet"1PP		496,621			
	VV		2,58*2*(15,5+4,4)+3,8*1,6*2"mč101,103,106,107		114,844			
	VV		3,75*2*(9,86+7,09)"mč104		127,125			
	VV		3,8*2*(10+6,55)"mč109		125,780			
	VV		3,8*2*(5,51+4,2)"mč108,109,110,113		73,796			
	VV		3,8*2*(2,46+4,62)"mč115		53,808			
	VV		4,15*2*(1,48+3,04)"mč111		37,516			
	VV		4,15*2*(3,04+3,78)"mč112		56,606			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4,04*2*(16,4+13,5)+6*2*1,05+0,62*6,65*2"mč116,120		262,438			
VV			3,84*2*(2,46+6,43)+1,9*2*3,2"mč122		80,435			
VV			Mezisoučet"1NP zděné		932,348			
VV			4,15*2*(3,85+3,04+3,04+1,41+3,04+1,46+3,84+3,04)"mč203,204,205,206		188,576			
VV			2*(25+9)*4"mč 201,202,215		272,000			
VV			Mezisoučet"2NP zděné		460,576			
VV			2*(25+9)*4"mč 301,302,315		272,000			
VV			4,15*2*(3,85+3,04+3,04+1,41+3,04+1,46+3,84+3,04)"mč303,304,305,306 plocha bez otvorů		188,576			
VV			(2*2,1+1,1)*2*0,6"ostění mč303,304,305,306		6,360			
VV			Mezisoučet"3NP zděné		466,936			
VV			0,85*2,1*2"mč113		3,570			
VV			3,8*3,67*2"mč108		27,892			
VV			2,6*(4,34+4,4*2)*2"mč103		68,328			
VV			(2,6*(4,25*2)+1,125*2,3+1,5*2,1)*2"mč123,124,125,126		55,675			
VV			3,58*3,01*2"mč128,129		21,552			
VV			4,15*1,48*2*2"mč111		24,568			
VV			3,8*(1,73)*2"mč109		13,148			
VV			4,15*(3,04+2,815+1,455*2)"mč204		36,375			
VV			4,25*(8+6,75+2,54+4,8)+2,1*0,5*2NP		94,933			
VV			4,7*(8+4,9)+2,1*0,5*3NP		61,680			
VV			Mezisoučet" SDK příčky		407,721			
VV			4,25*(9,1+7,735+9,1+6,7+5,045+2,54+2,565+4,815+1,735)-1,28*2,52*4-1,37*2,52*4-2,1*1,045*2"2NP		178,573			
VV			4,7*(9,1+7,735+9,1+6,7+7,735+2,565+4,815+1,735)-1,28*2,52*4-1,37*2,52*4-2,1*1,045*2"3NP		201,479			
VV			4,7*(1,2+1,2+1,375)-0,9*2*2"mč307		14,143			
VV			4,25*(2,45+1,67)"2NP - mč217		17,510			
VV			4,7*(2,45+1,67)"3NP - mč315		19,364			
VV			Mezisoučet"SDK předstěny		431,069			
VV			5,5*2,516+1,8*3,4"S18		19,958			
VV			5,18+11,87+2,18+9,22+15,07+2,81+1,76+11,41+3,25+1,7"mč111+112+113+123+124+125+126+127+128+129		64,450			
VV			9,68+11,76+7,82"podhled v mč 103,106,107		29,260			
VV			7,8*9,2+5,1*6,8+2,6*4,9+4,9*2,6+2,5*1,8+2,6*1,8"2NP		141,100			
VV			7,8*9,2+7,8*6,8+2,6*4,9+2,5*1,8"3NP		142,040			
VV			2,5"mč307		2,500			
VV			Mezisoučet"SDK podhledy		399,308			
VV			14,28+4,55+80,29"1NP		99,120			
VV			6,5*4+52,96+4,98+11,67+4,97+11,7+13,18"2NP		125,460			
VV			6,5*4+52,92+4,98+11,37+4,97+11,7+13,18"3NP		125,120			
VV			Mezisoučet"stropy zděné		349,700			
VV			-321,832"obklady		-321,832			
VV			(17,645)*(1,6+1,8)*2+1,6*1,8" výt.šachta		122,866			
VV			Součet		3 745,313			
462	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	3 261,129	45,00	146 750,81	CS ÚRS 2022 02
VV			10,94+28,62+29,7+22,08+28,51"1PP - stropy		119,850			
VV			3,1*2*(4,25+2,25)"mč002		40,300			
VV			3,3*2*(17+7)"mč003		158,400			
VV			2,15*2*(6,4+4,3)"mč008		46,010			
VV			3,3*2*(5+6,2)"mč005		73,920			
VV			2,2*2*(4,8+6,2)"mč006		48,400			
VV			2,3*(0,33+0,27+1,075+0,33+0,27+0,33+0,33+0,27+0,33+0,3+0,4)"mč001 - ocelové sloupy		9,741			
VV			Mezisoučet"1PP		496,621			
VV			2,58*2*(15,5+4,4)+3,8*1,6*2"mč101,103,106,107		114,844			
VV			3,75*2*(9,86+7,09)"mč104		127,125			
VV			3,8*2*(10+6,55)"mč109		125,780			
VV			3,8*2*(5,51+4,2)"mč108,109,110,113		73,796			
VV			3,8*2*(2,46+4,62)"mč115		53,808			
VV			4,15*2*(1,48+3,04)"mč111		37,516			
VV			4,15*2*(3,04+3,78)"mč112		56,606			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,04*2*(16,4+13,5)+6*2*1,05+0,62*6,65*2"mč116,120		262,438			
	VV		3,58*2*(3,01+5,4)"mč127,128,129		60,216			
	VV		2,6*2*(4,25+6,4)"mč123,124,125,126		55,380			
	VV		3,84*2*(2,46+6,43)+1,9*2*3,2"mč122		80,435			
	VV		Mezisoučet"1NP zděné		1 047,944			
	VV		4,15*2*(3,85+3,04+3,04+1,41+3,04+1,46+3,84+3,04)"mč203,204,205,206		188,576			
	VV		2*(25+9)*4"mč 201,202,215		272,000			
	VV		Mezisoučet"2NP zděné		460,576			
	VV		2*(25+9)*4"mč 301,302,315		272,000			
	VV		4,15*2*(3,85+3,04+3,04+1,41+3,04+1,46+3,84+3,04)"mč303,304,305,306 plocha bez otvorů		188,576			
	VV		(2*2,1+1,1)*2*0,6"ostění mč303,304,305,306		6,360			
	VV		Mezisoučet"3NP zděné		466,936			
	VV		0,85*2,1*2"mč113		3,570			
	VV		3,8*3,67*2"mč108		27,892			
	VV		2,6*(4,34+4,4*2)*2"mč103		68,328			
	VV		(2,6*(4,25*2)+1,125*2,3+1,5*2,1)*2"mč123,124,125,126		55,675			
	VV		3,58*3,01*2"mč128,129		21,552			
	VV		4,15*1,48*2*2"mč111		24,568			
	VV		3,8*(1,73)*2"mč109		13,148			
	VV		4,15*(3,04+2,815+1,455*2)"mč204		36,375			
	VV		4,25*(8+6,75+2,54+4,8)+2,1*0,5"2NP		94,933			
	VV		4,7*(8+4,9)+2,1*0,5"3NP		61,680			
	VV		Mezisoučet" SDK příčky		407,721			
	VV		4,25*(9,1+7,735+9,1+6,7+5,045+2,54+2,565+4,815+1,735)-1,28*2,52*4-1,37*2,52*4-2,1*1,045*2"2NP		178,573			
	VV		4,7*(9,1+7,735+9,1+6,7+7,735+2,565+4,815+1,735)-1,28*2,52*4-1,37*2,52*4-2,1*1,045*2"3NP		201,479			
	VV		4,7*(1,2+1,2+1,375)-0,9*2*2"mč307		14,143			
	VV		4,25*(2,45+1,67)"2NP - mč217		17,510			
	VV		4,7*(2,45+1,67)"3NP - mč315		19,364			
	VV		Mezisoučet"SDK předstěny		431,069			
	VV		5,5*2,516+1,8*3,4"S18		19,958			
	VV		5,18+11,87+2,18+9,22+15,07+2,81+1,76+11,41+3,25+1,7"mč111+112+113+123+124+125+126+127+128+129		64,450			
	VV		9,68+11,76+7,82"podhled v mč 103,106,107		29,260			
	VV		7,8*9,2+5,1*6,8+2,6*4,9+4,9*2,6+2,5*1,8+2,6*1,8"2NP		141,100			
	VV		7,8*9,2+7,8*6,8+2,6*4,9+2,5*1,8"3NP		142,040			
	VV		2,5"mč307		2,500			
	VV		Mezisoučet"SDK podhledy		399,308			
	VV		14,28+4,55+80,29"1NP		99,120			
	VV		6,5*4+52,96+4,98+11,67+4,97+11,7+13,18"2NP		125,460			
	VV		6,5*4+52,92+4,98+11,37+4,97+11,7+13,18"3NP		125,120			
	VV		Mezisoučet"stropy zděné		349,700			
	VV		-321,832"obklady		-321,832			
	VV		-599,78"antibakteriální malba		-599,780			
	VV		(17,645)*(1,6+1,8)*2+1,6*1,8" výt.šachta		122,866			
	VV		Součet		3 261,129			
463	K	784351031	Malby antiseptická, omyvatelná v místnostech v do 3,80 m - viz.specifikace v PD	m2	599,780	170,00	101 962,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*2*(9,86+7,09)"mč104		67,800			
	VV		2*2*(10+6,55)"mč119		66,200			
	VV		2*2*(16,4+13,5)"mč116,120		119,600			
	VV		2*2*(2,46+6,43)"mč122		35,560			
	VV		Mezisoučet"1NP		289,160			
	VV		2*2*(20,2+9,1)"mč201,202		117,200			
	VV		2*2*(4,52+2,54+1,735+3,2)"mč215,216		47,980			
	VV		Mezisoučet"2NP		165,180			
	VV		2*2*(20,2+9,1)"mč301,302		117,200			
	VV		2*2*(4,52+2,54)"mč313		28,240			
	VV		Mezisoučet"3NP		145,440			
	VV		Součet		599,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	M		Práce a dodávky M				4 107 359,90	
D	33-M		Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				785 900,00	
464	K	33-M-01	Dodávka + montáž výtahu - komplet dle PD	kpl	1,000	785 900,00	785 900,00	
D	43-M		Montáž ocelových konstrukcí				3 321 459,90	
465	K	43-M-01	Dodávka + montáž ocelové konstrukce nástavby - 2.etapa - komplet včetně dílenské PD, povrchové úpravy v rozsahu PD, zdvihacích mechanismů, podlití patních plechů atd.	kg	38 177,700	87,00	3 321 459,90	
VV			38177,7"dle výpisu oceli		38 177,700			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				900 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				300 000,00	
466	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	300 000,00	300 000,00	CS ÚRS 2022 02
D	VRN6		Územní vlivy				300 000,00	
467	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	300 000,00	300 000,00	CS ÚRS 2022 02
D	VRN7		Provozní vlivy				300 000,00	
468	K	071103000	Provoz investora - náklady na zvýšený úklid, zvýšená bezpečnostní opatření, omezení hlučnosti v určitém období	Kč	1,000	300 000,00	300 000,00	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt:

2.ET - 2. ETAPA

Soupis:

část II - 2. etapa

Úroveň 3:

EI 2 et. - Silnoproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

Ing.Arch. Ondřej Štěpán,

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Šíma

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 279 509,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 279 509,00	21,00%	268 696,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 548 205,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt:

2.ET - 2. ETAPA

Soupis:

část II - 2. etapa

Úroveň 3:

EI 2 et. - Silnoproud

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel: Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

Projektant: Ing.Arch. Ondřej
Štěpán,

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 279 509,00

Rozváděče - Rozváděče

345 230,00

Svítlidla včetně zdroj - Svítlidla včetně zdroj

439 939,00

Koncové prvky - Koncové prvky

35 744,00

Kabely, kabelové tra - Kabely, kabelové tra

286 536,00

Ostatní - Ostatní

172 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt: 2.ET - 2. ETAPA

Soupis: část II - 2. etapa

Úroveň 3: EI 2 et. - Silnoproud

Místo:

Zadavatel: Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

Datum: 11. 10. 2022

Projektant: Ing.Arch. Ondřej Štěpán,

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 279 509,00

D		Rozváděče	Rozváděče						345 230,00
1	M	1.	Rozváděč elektroměrový RE (výkres č. D.1.4.g.10)	ks	1,000	60 625,00	60 625,00		
2	K	2.	Montáž rozváděče RE včetně zapojení	ks	1,000	6 930,00	6 930,00		
3	M	3.	Rozváděč RH (výkres č. D.1.4.g.11)	ks	1,000	101 377,00	101 377,00		
4	K	4.	Montáž rozváděče RH včetně zapojení	ks	1,000	9 240,00	9 240,00		
5	M	5.	Rozváděč RP.2.1 (výkres č. D.1.4.g.12)	ks	1,000	58 388,00	58 388,00		
6	K	6.	Montáž rozváděče RP.2.1	ks	1,000	6 160,00	6 160,00		
7	M	7.	Rozváděč RP.3.1 (výkres č. D.1.4.g.13)	ks	1,000	57 103,00	57 103,00		
8	K	8.	Montáž rozváděče RP.3.1	ks	1,000	5 753,00	5 753,00		
9	M	9.	Rozváděč RH.S - Úprava a doplnění (výkres č. D.1.4.g.15)	ks	1,000	7 194,00	7 194,00		
10	K	10.	Montáž rozváděče RH.S - Úprava a doplnění	ks	1,000	13 866,00	13 866,00		
11	M	11.	Rozváděč R1 (Kuchyň) - Výměna půřepětové ochrany 25kA	ks	1,000	7 493,00	7 493,00		
12	K	12.	Montáž Rozváděč R1 (Kuchyň) - Výměna půřepětové ochrany 25kA	ks	1,000	1 804,00	1 804,00		
13	M	13.	Rozváděč R2 (Kuchyň) - Výměna půřepětové ochrany 25kA	ks	1,000	7 493,00	7 493,00		
14	K	14.	Montáž Rozváděč R2 (Kuchyň) - Výměna půřepětové ochrany 25kA	ks	1,000	1 804,00	1 804,00		

D		Svítlidla včetně	Svítlidla včetně zdroj						439 939,00
15	M	15.	Svítlidlo A - Svítidlo LED přisazené, 40W, 4877lm, IP40, 4000K, ocelový bíle lakovaný plech, mikroprizmatický difuzor, rozměry 250x1530x40mm	ks	13,000	4 092,00	53 196,00		
16	K	16.	Montáž svítidla A	ks	13,000	275,00	3 575,00		
17	M	17.	Svítlidlo AN - Svítidlo LED přisazené, 40W, 4877lm, IP40, 4000K, ocelový bíle lakovaný plech, mikroprizmatický difuzor, rozměry 250x1530x40mm + nouzový zdroj M1h	ks	18,000	6 890,00	124 020,00		
18	K	18.	Montáž svítidla AN	ks	18,000	297,00	5 346,00		
19	M	19.	Svítlidlo B - Svítidlo LED přisazené, 32W, 3902lm, IP40, 4000K, ocelový bíle lakovaný plech, mikroprizmatický difuzor, rozměry 250x1250x40mm	ks	3,000	3 951,00	11 853,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	20.	Montáž svítidla B	ks	3,000	275,00	825,00	
21	M	21.	<i>Svítidlo C - Svítidlo LED přisazené, 27W, 3374lm, IP40, 4000K, ocelový bíle lakovaný plech, mikroprizmatický difuzor, rozměry 250x690x40mm</i>	ks	4,000	3 098,00	12 392,00	
22	K	22.	Montáž svítidla C	ks	4,000	275,00	1 100,00	
23	M	23.	<i>Svítidlo CN - Svítidlo LED přisazené, 27W, 3374lm, IP40, 4000K, ocelový bíle lakovaný plech, mikroprizmatický difuzor, rozměry 250x690x40mm + nouzový zdroj M1h</i>	ks	2,000	5 256,00	10 512,00	
24	K	24.	Montáž svítidla CN	ks	2,000	297,00	594,00	
25	M	25.	<i>Svítidlo E - Svítidlo LED přisazené, 58W, 7280lm, IP54, 4000K, základna bílý polykarbonát. Reflektor ocelový plech bílé barvy, difuzor translucentní polykarbonát, rozměry 159x1160x85mm</i>	ks	18,000	1 841,00	33 138,00	
26	K	26.	Montáž svítidla E	ks	18,000	275,00	4 950,00	
27	M	27.	<i>Svítidlo H - Svítidlo LED přisazené kruhové, 24W, 2840lm, IP54, 4000K, základna bílý polykarbonát. Reflektor ocelový plech bílé barvy, difuzor translucentní polykarbonát, průměr 300mm, výška 85mm</i>	ks	17,000	1 584,00	26 928,00	
28	K	28.	Montáž svítidla H	ks	17,000	264,00	4 488,00	
29	M	29.	<i>Svítidlo I - Svítidlo LED přisazené kruhové, 58W, 8100lm, IP43, 4000K, kovová bílá montura, TRIPLEX OPÁL sklo stínítko, průměr 590mm, výška 140mm</i>	ks	10,000	9 474,00	94 740,00	
30	K	30.	Montáž svítidla I	ks	10,000	275,00	2 750,00	
31	M	31.	<i>Svítidlo K - Svítidlo LED přisazené kruhové s pohyb.senzorem, 24W, 2840lm, IP54, 4000K, základna bílý polykarbonát. Reflektor ocelový plech bílé barvy, difuzor translucentní polykarbonát, průměr 300mm, výška 85mm</i>	ks	2,000	167,00	334,00	
32	K	32.	Montáž svítidla K	ks	2,000	264,00	528,00	
33	M	33.	<i>Svítidlo N1 - Svítidlo LED nouzové nástěnné, 2W, 3hod, IP42</i>	ks	17,000	1 331,00	22 627,00	
34	K	34.	Montáž svítidla N1	ks	17,000	264,00	4 488,00	
35	M	35.	<i>Svítidlo N2 - Svítidlo LED nouzové nástěnné, 2W, 3hod, IP42</i>	ks	11,000	1 417,00	15 587,00	
36	K	36.	Montáž svítidla N2	ks	11,000	264,00	2 904,00	
37	M	37.	<i>Svítidlo N3 - Svítidlo LED nouzové stropní, 2W, 3hod, IP42</i>	ks	1,000	1 657,00	1 657,00	
38	K	38.	Montáž svítidla N3	ks	1,000	264,00	264,00	
39	M	39.	<i>Recyklační poplatek svítidla</i>	ks	127,000	9,00	1 143,00	

D Koncové prvky Koncové prvky

35 744,00

40	M	40.	<i>Spínač řaz.1 designový pod omítku, IP20</i>	ks	16,000	182,00	2 912,00	
41	K	41.	Montáž spínače řaz.1	ks	16,000	55,00	880,00	
42	M	42.	<i>Spínač řaz.6 designový pod omítku, IP20</i>	ks	12,000	189,00	2 268,00	
43	K	43.	Montáž spínače řaz.6	ks	12,000	61,00	732,00	
44	M	44.	<i>Spínač řaz.6+6 designový pod omítku, IP20</i>	ks	6,000	261,00	1 566,00	
45	K	45.	Montáž spínače řaz.6+6	ks	6,000	77,00	462,00	
46	M	46.	<i>Spínač řaz.7 designový pod omítku, IP20</i>	ks	3,000	243,00	729,00	
47	K	47.	Montáž spínače řaz.7	ks	3,000	77,00	231,00	
48	M	48.	<i>Spínač řaz.1/0So designový pod omítku, IP20</i>	ks	31,000	188,00	5 828,00	
49	K	49.	Montáž spínače řaz.1/0So	ks	31,000	61,00	1 891,00	
50	M	50.	<i>Zásuvka jednonásobná designová pod omítku, IP20</i>	ks	4,000	166,00	664,00	
51	K	51.	Montáž zásuvky	ks	4,000	88,00	352,00	
52	M	52.	<i>Zásuvka dvojnásobná designová pod omítku, IP20</i>	ks	34,000	260,00	8 840,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	53.	Montáž zásuvky	ks	34,000	94,00	3 196,00	
54	M	54.	Zásuvka dvojnásobná s přepět. ochranou designová pod omítku, IP20	ks	2,000	914,00	1 828,00	
55	K	55.	Montáž zásuvky	ks	2,000	94,00	188,00	
56	M	56.	Tlačítko TOTAL STOP	ks	1,000	997,00	997,00	
57	K	57.	Montáž TOTAL STOP	ks	1,000	143,00	143,00	
58	M	58.	Svorkovnice pospojování v krabici	ks	3,000	343,00	1 029,00	
59	K	59.	Montáž svorkovnice pospojování v krabici	ks	3,000	336,00	1 008,00	

D Kabely, kabely, kabelové tra

286 536,00

60	M	60.	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	873,000	17,00	14 841,00	
61	K	61.	Montáž kabelu 3x1,5	m	873,000	28,00	24 444,00	
62	M	62.	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	1 086,000	17,00	18 462,00	
63	K	63.	Montáž kabelu 3x1,5	m	1 086,000	28,00	30 408,00	
64	M	64.	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	584,000	28,00	16 352,00	
65	K	65.	Montáž kabelu 3x2,5	m	584,000	28,00	16 352,00	
66	M	66.	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	502,000	26,00	13 052,00	
67	K	67.	Montáž kabelu 5x1,5	m	502,000	28,00	14 056,00	
68	M	68.	Kabel CYKY-J 5x4	m	47,000	68,00	3 196,00	
69	K	69.	Montáž kabelu 5x4	m	47,000	33,00	1 551,00	
70	M	70.	Kabel CYKY-J 5x16	m	129,000	227,00	29 283,00	
71	K	71.	Montáž kabelu 5x16	m	129,000	46,00	5 934,00	
72	M	72.	Kabel CYKY-J 4x35	m	48,000	493,00	23 664,00	
73	K	73.	Montáž kabelu 4x35	m	48,000	64,00	3 072,00	
74	M	74.	Kabel (N)HXH-O FE180/E90 3x1,5	m	30,000	30,00	900,00	
75	K	75.	Montáž kabelu s požární odolností 3x1,5	m	30,000	28,00	840,00	
76	M	76.	Vodič CY 4	m	183,000	13,00	2 379,00	
77	K	77.	Montáž vodiče CY 4	m	183,000	15,00	2 745,00	
78	M	78.	Vodič CY 6	m	47,000	19,00	893,00	
79	K	79.	Montáž vodiče CY 6	m	47,000	17,00	799,00	
80	M	80.	Vodič CY 10	m	129,000	34,00	4 386,00	
81	K	81.	Montáž vodiče CY 10	m	129,000	19,00	2 451,00	
82	M	82.	Vodič CYA 25	m	48,000	75,00	3 600,00	
83	K	83.	Montáž vodiče CYA 25	m	48,000	30,00	1 440,00	
84	M	84.	Trubka ohebná ochranná pr.63mm	m	15,000	29,00	435,00	
85	K	85.	Montáž trubky ohebné ochranné pr.63mm	m	15,000	34,00	510,00	
86	M	86.	Krabice přístrojová SDK, zed'	ks	40,000	29,00	1 160,00	
87	K	87.	Montáž přístrojové krabice	ks	40,000	30,00	1 200,00	
88	M	88.	Krabice rozvodná SDK, zed'	ks	84,000	45,00	3 780,00	
89	K	89.	Montáž rozvodné krabice	ks	84,000	75,00	6 300,00	
90	M	90.	Krabice přístrojová hluboká SDK, zed'	ks	2,000	74,00	148,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	91.	Montáž přístrojové krabice hluboké	ks	2,000	34,00	68,00	
92	M	92.	<i>Krabice se svorkovnicí, min. IP44</i>	ks	15,000	150,00	2 250,00	
93	K	93.	Montáž krabice včetně zapojení	ks	15,000	133,00	1 995,00	
94	M	96.	<i>Drátěný kabelový žlab 300/50 včetně nosných konstrukcí</i>	m	20,000	422,00	8 440,00	
95	K	97.	Montáž drátěného žlabu š.300	m	20,000	182,00	3 640,00	
96	M	98.	<i>Drátěný kabelový žlab 400/50 včetně nosných konstrukcí</i>	m	30,000	485,00	14 550,00	
97	K	99.	Montáž drátěného žlabu š.400	m	30,000	232,00	6 960,00	

D		Ostatní	Ostatní	172 060,00				
98	K	106.	Demontáže	hod	100,000	363,00	36 300,00	
99	K	107.	Zjišťování stávajícího stavu elektroinstalací, odpojování	hod	40,000	385,00	15 400,00	
100	K	108.	Kordinace s ostatními profesemi	hod	20,000	330,00	6 600,00	
101	K	109.	PPV	kpl	1,000	16 180,00	16 180,00	
102	M	110.	<i>Podružný materiál</i>	kpl	1,000	24 370,00	24 370,00	
103	K	111.	Doprava	kpl	1,000	35 900,00	35 900,00	
104	K	112.	Likvidace odpadů	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
105	K	113.	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	9 460,00	9 460,00	
106	K	114.	Revize	kpl	1,000	20 350,00	20 350,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt:

2.ET - 2. ETAPA

Soupis:

část II - 2. etapa

Úroveň 3:

SLP 2 et. - Slaboproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

Uchazeč:

IČ:

DIČ: CZ27298370

Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

Projektant:

IČ:

DIČ:

Ing.Arch. Ondřej Štěpán,

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:

Cena bez DPH

418 917,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	418 917,00	21,00%	87 972,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

506 889,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt:

2.ET - 2. ETAPA

Soupis:

část II - 2. etapa

Úroveň 3:

SLP 2 et. - Slaboproud

Místo:

Zadavatel: Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

Datum: 11. 10. 2022

Projektant: Ing.Arch. Ondřej
Štěpán,

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

418 917,00

Datové rozvody - Datové rozvody

73 938,00

Školní rozhlas s nuc - Školní rozhlas s nuc

286 669,00

Ostatní - Ostatní

58 310,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt: 2.ET - 2. ETAPA

Soupis: část II - 2. etapa

Úroveň 3: SLP 2 et. - Slaboproud

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel: Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

Projektant: Ing.Arch. Ondřej Štěpán,

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 418 917,00

D Datové rozvod Datové rozvody 73 938,00

1	M	1.	Trubka ohebná pr.16mm	m	300,000	7,00	2 100,00	
2	K	2.	Montáž trubky ohebné pr.16mm	m	300,000	26,00	7 800,00	
3	M	3.	Trubka ochranná pr.90mm	m	76,000	53,00	4 028,00	
4	K	4.	Montáž trubky ochranné pr.90mm	m	76,000	51,00	3 876,00	
5	M	5.	Zásuvka datová 1xRJ45	ks	2,000	271,00	542,00	
6	K	6.	Montáž datové zásuvky	ks	2,000	132,00	264,00	
7	M	7.	Zásuvka datová 2xRJ45	ks	3,000	427,00	1 281,00	
8	K	8.	Montáž datové zásuvky	ks	3,000	154,00	462,00	
9	M	9.	Krabice přístrojová SDK, zed'	ks	5,000	28,00	140,00	
10	K	10.	Montáž přístrojové krabice	ks	5,000	32,00	160,00	
11	M	11.	Krabice KT250	ks	3,000	263,00	789,00	
12	K	12.	Montáž krabice KT250	ks	3,000	132,00	396,00	
13	M	13.	Kabel UTP cat.6A	m	798,000	18,00	14 364,00	
14	K	14.	Montáž datového kabelu	m	798,000	22,00	17 556,00	
15	M	15.	Kabelová příchytka pro 12 kabelů	ks	100,000	42,00	4 200,00	
16	K	16.	Montáž kabelové příchytky	ks	100,000	39,00	3 900,00	
17	M	17.	Drátěný kabelový žlab 300/50 včetně nosných konstrukcí	m	20,000	422,00	8 440,00	
18	K	18.	Montáž drátěného žlabu š.300	m	20,000	182,00	3 640,00	

D Školní rozhlas Školní rozhlas s nuc 286 669,00

19	M	19.	Ústředna rozhlasová 4 kanálová	ks	1,000	125 950,00	125 950,00	
20	K	20.	Montáž ústředny	ks	1,000	2 860,00	2 860,00	
21	M	21.	Přepážkový mikrofon	ks	1,000	29 370,00	29 370,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	22.	Montáž mikrofonu	ks	1,000	462,00	462,00	
23	M	23.	Reprosoustava - 100V	ks	18,000	1 518,00	27 324,00	
24	K	24.	Montáž reproduktoru	ks	18,000	264,00	4 752,00	
25	M	25.	Kabel (N)HXH FE180/E90 4x1,5	m	560,000	61,00	34 160,00	
26	K	26.	Montáž kabelu 4x1,5 s funkcností při požáru	m	560,000	31,00	17 360,00	
27	M	27.	Kabelová příchytka s funkcností při požáru - pro 2 kabely	ks	150,000	26,00	3 900,00	
28	K	28.	Montáž kabelové příchytky	ks	150,000	23,00	3 450,00	
29	M	29.	Záložní zdroj UPS 2000VA/ 1hod, 230V/230V	ks	1,000	13 261,00	13 261,00	
30	K	30.	Montáž záložního zdroje	ks	1,000	660,00	660,00	
31	M	31.	Zprovoznění systému	kpl	1,000	17 160,00	17 160,00	
32	M	32.	Revize	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	

D		Ostatní	Ostatní	58 310,00				
33	K	33.	Kordinace s ostatními profesemi	hod	20,000	440,00	8 800,00	
34	K	34.	PPV	kpl	1,000	9 250,00	9 250,00	
35	M	35.	Podružný materiál	kpl	1,000	11 570,00	11 570,00	
36	K	36.	Doprava	kpl	1,000	16 940,00	16 940,00	
37	K	37.	Likvidace odpadů	kpl	1,000	4 950,00	4 950,00	
38	K	38.	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt:

2.ET - 2. ETAPA

Soupis:

část II - 2. etapa

Úroveň 3:

ÚT, VZT 2 et. - Ústřední topení, vzduchotechnika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

Ing.Arch. Ondřej Štěpán,

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Šíma

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

817 053,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	817 053,66	21,00%	171 581,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

988 634,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt:

2.ET - 2. ETAPA

Soupis:

část II - 2. etapa

Úroveň 3:

ÚT, VZT 2 et. - Ústřední topení, vzduchotechnika

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel: Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

Projektant: Ing.Arch. Ondřej
Štěpán,

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

817 053,66

PSV - Práce a dodávky PSV

817 053,66

713 - Izolace tepelné	27 620,01
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	149 703,60
734 - Ústřední vytápění - armatury	77 451,65
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	446 155,40
751 - Vzduchotechnika	27 618,00
DEM - Demontáže	12 180,00
OSt - Ostatní	76 325,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt: 2.ET - 2. ETAPA

Soupis: část II - 2. etapa

Úroveň 3: ÚT, VZT 2 et. - Ústřední topení, vzduchotechnika

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel: Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

Projektant: Ing.Arch. Ondřej Štěpán,

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

817 053,66

D PSV Práce a dodávky PSV

817 053,66

D 713 Izolace tepelné

27 620,01

1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	243,000	33,00	8 019,00	CS ÚRS 2022 02
2	M	28377104	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/13mm	m	229,000	32,00	7 328,00	CS ÚRS 2022 02
3	M	28377048	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm	m	14,000	63,00	882,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	63,000	39,00	2 457,00	CS ÚRS 2022 02
5	M	63154534	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 48/30mm	m	41,000	133,00	5 453,00	CS ÚRS 2022 02
6	M	63154574	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 48/40mm	m	22,000	156,00	3 432,00	CS ÚRS 2022 02
7	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,065	754,00	49,01	CS ÚRS 2022 02

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

149 703,60

8	K	733191927R3	Připojení nového okruhu na stávající RS	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	R-položka
9	K	733191923R4	Napojení nového okruhu na stávající systém MaR	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka
10	K	733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	229,000	281,00	64 349,00	CS ÚRS 2022 02
11	K	733111104	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	14,000	347,00	4 858,00	CS ÚRS 2022 02
12	K	733111107	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	63,000	567,00	35 721,00	CS ÚRS 2022 02
13	K	733113113	Příplatek k potrubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	74,000	116,00	8 584,00	CS ÚRS 2022 02
14	K	733191923R	Napojení nového rozvodu na stávající stoupací potrubí	kus	2,000	1 331,00	2 662,00	R-položka
15	K	733191923R1	Napojení nového tělesa na stávající rozvody	kus	10,000	1 100,00	11 000,00	R-položka
16	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	306,000	10,00	3 060,00	CS ÚRS 2022 02
17	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,558	1 200,00	669,60	CS ÚRS 2022 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury

77 451,65

18	K	732421404R	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 35 kPa, průtok 2,6 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	11 028,00	11 028,00	R-položka
----	---	------------	--	--------	-------	-----------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	734221502R	Montáž šroubení pro připojení otopného tělesa DN 15	kus	68,000	94,00	6 392,00	R-položka
20	M	55129216	<i>armatura připojovací radiátorová VK pro 1/2 trubkovou soustavu rohová s vypouštěním 1/2"x3/4E</i>	kus	68,000	424,00	28 832,00	CS ÚRS 2022 02
21	K	734221682R	Montáž termostatické hlavice pro otopná tělesa VK	kus	34,000	28,00	952,00	R-položka
22	M	55128134R	<i>hlavice termostatická pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem s ochranou proti odcizení</i>	kus	34,000	393,00	13 362,00	R-položka
23	K	734291246	Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	1,000	930,00	930,00	CS ÚRS 2022 02
24	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	534,00	1 068,00	CS ÚRS 2022 02
25	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 299,00	2 598,00	CS ÚRS 2022 02
26	K	734295024	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 40 se servomotorem	kus	1,000	4 631,00	4 631,00	CS ÚRS 2022 02
27	K	734411117	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 80 mm délky 100 mm, 0-120°C	kus	2,000	3 817,00	7 634,00	CS ÚRS 2022 02
28	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,027	913,00	24,65	CS ÚRS 2022 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 446 155,40

29	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	3,000	1 100,00	3 300,00	CS ÚRS 2022 02
30	M	48457047R1	<i>ocelové deskové otopné těleso 11VKM-700/500</i>	kus	2,000	6 795,00	13 590,00	R-položka
31	M	48457048R1	<i>ocelové deskové otopné těleso 11VKM-800/500</i>	kus	1,000	7 141,00	7 141,00	R-položka
32	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	31,000	1 100,00	34 100,00	CS ÚRS 2022 02
33	M	48457037R3	<i>ocelové deskové otopné těleso 21VKM-1000/700</i>	kus	4,000	12 000,00	48 000,00	R-položka
34	M	48457037R4	<i>ocelové deskové otopné těleso 21VKM-1100/700</i>	kus	1,000	12 612,00	12 612,00	R-položka
35	M	48457037R5	<i>ocelové deskové otopné těleso 21VKM-1200/700</i>	kus	3,000	13 217,00	39 651,00	R-položka
36	M	48457037R6	<i>ocelové deskové otopné těleso 21VKM-1600/700</i>	kus	0,000		0,00	R-položka
37	M	48457037R8	<i>ocelové deskové otopné těleso 21VKM-800/500</i>	kus	6,000	8 921,00	53 526,00	R-položka
38	M	48457037R9	<i>ocelové deskové otopné těleso 21VKM-800/600</i>	kus	1,000	9 739,00	9 739,00	R-položka
39	M	48457037R12	<i>ocelové deskové otopné těleso 21VKM-900/700</i>	kus	1,000	11 418,00	11 418,00	R-položka
40	M	48457037R13	<i>ocelové deskové otopné těleso 22VKM-1000/700</i>	kus	14,000	13 600,00	190 400,00	R-položka
41	M	48457037R15	<i>ocelové deskové otopné těleso 22VKM-1600/900</i>	kus	1,000	21 680,00	21 680,00	R-položka
42	M	48457037R18	<i>ocelové deskové otopné těleso 33VKM-800/700</i>	kus	0,000		0,00	R-položka
43	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	0,832	1 200,00	998,40	CS ÚRS 2022 02

D 751 Vzduchotechnika 27 618,00

44	K	751122011R	Montáž ventilátoru radiálního nástěnného D 100 mm	kus	2,000	550,00	1 100,00	R-položka
45	M	42914100R	<i>nástěnný radiální ventilátor se zpětnou klapkou a doběhem, 90m3/h, 82 Pa, 37 W, 41 dB</i>	kus	2,000	5 290,00	10 580,00	R-položka
46	K	751510041R	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D 100 mm vč. tvarovek	m	13,000	700,00	9 100,00	R-položka
47	K	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x	m2	4,200	180,00	756,00	CS ÚRS 2022 02
48	M	63150980	<i>rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 25kg/m3 tl 20mm</i>	m2	4,200	610,00	2 562,00	CS ÚRS 2022 02
49	K	751398051R	Montáž mřížky na fasádu	kus	2,000	385,00	770,00	R-položka
50	M	42900000R1	<i>Fasádní mřížka 150x150 mm</i>	kus	2,000	630,00	1 260,00	R-položka
51	K	03000001R5	Uchycení potrubí VZT, závěsy, pomocné konstrukce	kpl	1,000	1 490,00	1 490,00	R-položka

D DEM Demontáže 12 180,00

52	K	735151812R	Demontáž stávajících otopných těles	kus	26,000	330,00	8 580,00	R-položka
53	K	735151812R1	Demontáž a zpětná montáž VZT potrubí v kotelně	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	OSt	Ostatní					76 325,00	
54	K	974031153R1	Stavební přípomoc - drážky pro potrubí ve stěnách, vč. zapravení a odvozu suti	m	18,000	350,00	6 300,00	R-položka
55	K	03000000R5	Uchycení potrubí dle požadavků výrobce	kpl	1,000	11 935,00	11 935,00	R-položka
56	K	03000000R1	Stavební koordinace profesí	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	R-položka
57	K	03000000R2	Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	R-položka
58	K	721174000R1	Prostupy svislými a vodorovnými stavebními konstrukcemi vč. jejich opětovného zapravení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka
59	K	03000000R3	Dokumentace skutečného provedení vč. zaznamenání nastavení regulace	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	R-položka
60	K	03000000R15	Vypuštění a napuštění otopné soustavy	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	R-položka
61	K	03000000R16	Zaregulování systému	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	R-položka
62	K	03000000R17	Dilatační a topná zkouška systému dle příslušné ČSN 06 0310-09/2014	kpl	1,000	16 280,00	16 280,00	R-položka
63	K	03000000R18	Zprovoznění zařízení	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00	R-položka
64	K	03000000R19	Zkouška chodu vzduchotechnických ventilátorů	kpl	1,000	5 060,00	5 060,00	R-položka
65	K	03000000R20	Zkouška těsnosti vzduchovodů	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt:

2.ET - 2. ETAPA

Soupis:

část II - 2. etapa

Úroveň 3:

ZTI 2 et. - Zdravotnětechnická instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

Ing.Arch. Ondřej Štěpán,

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Šíma

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

806 628,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	806 628,40	21,00%	169 391,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

976 020,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt:

2.ET - 2. ETAPA

Soupis:

část II - 2. etapa

Úroveň 3:

ZTI 2 et. - Zdravotnětechnická instalace

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel: Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

Projektant: Ing.Arch. Ondřej
Štěpán,

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

806 628,40

PSV - Práce a dodávky PSV

806 628,40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

110 412,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

304 390,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

293 276,00

DEM - Demontáže

38 500,00

OST - Ostatní

60 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt: 2.ET - 2. ETAPA

Soupis: část II - 2. etapa

Úroveň 3: ZTI 2 et. - Zdravotnětechnická instalace

Místo: Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel: Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02 Projektant: Ing.Arch. Ondřej Štěpán,

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

806 628,40

D PSV Práce a dodávky PSV

806 628,40

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

110 412,40

1	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	25,000	450,00	11 250,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	0,000	263,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	14,000	450,00	6 300,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	37,000	263,00	9 731,00	CS ÚRS 2022 02
5	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	20,000	450,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 02
6	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	62,000	215,00	13 330,00	CS ÚRS 2022 02
7	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	36,000	450,00	16 200,00	CS ÚRS 2022 02
8	K	721175212	Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé DN 110	m	14,000	625,00	8 750,00	CS ÚRS 2022 02
9	M	28615602	čistící tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty	kus	1,000	187,00	187,00	CS ÚRS 2022 02
10	M	28615603	čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	3,000	209,00	627,00	CS ÚRS 2022 02
11	M	28614693	čistící kus kanalizační PP třívrstvý zvukově izolovaný DN 110	kus	2,000	422,00	844,00	CS ÚRS 2022 02
12	K	721274121R	Přívzdušňovací ventil podomítkový vnitřní odpadních potrubí DN 50	kus	3,000	186,00	558,00	R-položka
13	K	721211421	Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	754,00	754,00	CS ÚRS 2022 02
14	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů náplekovými izolačními pouzdry	m	183,000	33,00	6 039,00	CS ÚRS 2022 02
15	M	28377000R1	nápleková zvuková a tepelná izolace z pěnového polyetyleny snižující hlučnost svodů, tl. 5 mm, vnitř. průměr 50 mm	m	62,000	46,00	2 852,00	R-položka
16	M	28377000R3	nápleková zvuková a tepelná izolace z pěnového polyetyleny snižující hlučnost svodů, tl. 5 mm, vnitř. průměr 110 mm	m	36,000	160,00	5 760,00	R-položka
17	M	28377000R5	nápleková zvuková a tepelná izolace z pěnového polyetyleny snižující hlučnost svodů, tl. 9 mm, vnitř. průměr 75 mm	m	37,000	59,00	2 183,00	R-položka
18	M	28377000R6	nápleková zvuková a tepelná izolace z pěnového polyetyleny snižující hlučnost svodů, tl. 9 mm, vnitř. průměr 110 mm	m	48,000	160,00	7 680,00	R-položka
19	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	25,000	83,00	2 075,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	21,000	116,00	2 436,00	CS ÚRS 2022 02
21	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	208,000	17,00	3 536,00	CS ÚRS 2022 02
22	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,267	1 200,00	320,40	CS ÚRS 2022 02
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				304 390,00	
23	K	722170945R1	Napojení na stávající rozvod SV,TV a CIR	kus	8,000	754,00	6 032,00	R-položka
24	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	313,000	270,00	84 510,00	CS ÚRS 2022 02
25	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	58,000	325,00	18 850,00	CS ÚRS 2022 02
26	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	55,000	451,00	24 805,00	CS ÚRS 2022 02
27	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	45,000	589,00	26 505,00	CS ÚRS 2022 02
28	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	18,000	754,00	13 572,00	CS ÚRS 2022 02
29	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	81,000	33,00	2 673,00	CS ÚRS 2022 02
30	M	28377046	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/25mm	m	7,000	90,00	630,00	CS ÚRS 2022 02
31	M	28377049	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm	m	8,000	101,00	808,00	CS ÚRS 2022 02
32	M	28377054	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/25mm	m	25,000	120,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
33	M	28377060	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 40/25mm	m	23,000	128,00	2 944,00	CS ÚRS 2022 02
34	M	28377065	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/25mm	m	18,000	150,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 02
35	K	713463132	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 50 mm	m	2,000	66,00	132,00	CS ÚRS 2022 02
36	M	28655581R1	trubice tepelně izolační ze syntetického kaučuku 42/32 mm	m	2,000	314,00	628,00	R-položka
37	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	20,000	66,00	1 320,00	CS ÚRS 2022 02
38	M	28655581R2	trubice tepelně izolační ze syntetického kaučuku 35/25 mm	m	5,000	118,00	590,00	R-položka
39	M	28655581R3	trubice tepelně izolační ze syntetického kaučuku 28/25 mm	m	12,000	101,00	1 212,00	R-položka
40	M	28655581R4	trubice tepelně izolační ze syntetického kaučuku 22/25 mm	m	3,000	89,00	267,00	R-položka
41	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	386,000	33,00	12 738,00	CS ÚRS 2022 02
42	M	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm	m	91,000	21,00	1 911,00	CS ÚRS 2022 02
43	M	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm	m	5,000	23,00	115,00	CS ÚRS 2022 02
44	M	28377104	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/13mm	m	86,000	34,00	2 924,00	CS ÚRS 2022 02
45	M	28377058	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 40/13mm	m	20,000	56,00	1 120,00	CS ÚRS 2022 02
46	M	28377116	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/13mm	m	15,000	46,00	690,00	CS ÚRS 2022 02
47	M	28377112	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/13mm	m	17,000	37,00	629,00	CS ÚRS 2022 02
48	M	28377104	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/13mm	m	17,000	33,00	561,00	CS ÚRS 2022 02
49	M	28377055	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/20mm	m	10,000	74,00	740,00	CS ÚRS 2022 02
50	M	28377048	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm	m	16,000	65,00	1 040,00	CS ÚRS 2022 02
51	M	28377045	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm	m	109,000	56,00	6 104,00	CS ÚRS 2022 02
52	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	19,000	138,00	2 622,00	CS ÚRS 2022 02
53	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	15,000	163,00	2 445,00	CS ÚRS 2022 02
54	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	26,000	193,00	5 018,00	CS ÚRS 2022 02
55	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	27,000	221,00	5 967,00	CS ÚRS 2022 02
56	K	722182015	Podpurný žlab pro potrubí D 50	m	19,000	264,00	5 016,00	CS ÚRS 2022 02
57	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	64,000	160,00	10 240,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	424,00	1 272,00	CS ÚRS 2022 02
59	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	563,00	1 126,00	CS ÚRS 2022 02
60	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,000	883,00	3 532,00	CS ÚRS 2022 02
61	K	722232065	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	1 151,00	2 302,00	CS ÚRS 2022 02
62	K	722232066	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	1 753,00	1 753,00	CS ÚRS 2022 02
63	K	722232063R1	Automatický vyvažovací cirkulační ventil 1"	kus	4,000	4 257,00	17 028,00	R-položka
64	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	489,000	21,00	10 269,00	CS ÚRS 2022 02
65	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	489,000	30,00	14 670,00	CS ÚRS 2022 02
66	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	1,150	1 200,00	1 380,00	CS ÚRS 2022 02

D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					293 276,00	
67	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	18,000	561,00	10 098,00	CS ÚRS 2022 02
68	M	64232051R1	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x400mm vč. nádržky	kus	18,000	2 695,00	48 510,00	R-položka
69	M	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	kus	18,000	864,00	15 552,00	CS ÚRS 2022 02
70	K	725129101	Montáž pisoáru keramického	kus	4,000	561,00	2 244,00	CS ÚRS 2022 02
71	M	64251311	pisoár keramický automatický s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem 230V AC	kus	4,000	15 015,00	60 060,00	CS ÚRS 2022 02
72	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	20,000	561,00	11 220,00	CS ÚRS 2022 02
73	M	64211046	umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm	kus	20,000	1 331,00	26 620,00	CS ÚRS 2022 02
74	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	20,000	260,00	5 200,00	CS ÚRS 2022 02
75	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	20,000	1 990,00	39 800,00	CS ÚRS 2022 02
76	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	0,000		0,00	CS ÚRS 2022 02
77	M	55423034	vanička sprchová akrylátová obdélníková 1000x800mm	kus	0,000		0,00	CS ÚRS 2022 02
78	K	725244904	Montáž sprchových dveří	soubor	0,000		0,00	CS ÚRS 2022 02
79	M	55484334	kout sprchový do niky posuvné dveře třídlíné 800x1900mm	kus	0,000		0,00	CS ÚRS 2022 02
80	M	55484336	kout sprchový do niky posuvné dveře třídlíné 1000x1900mm	kus	0,000		0,00	CS ÚRS 2022 02
81	K	725849412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy	kus	0,000		0,00	CS ÚRS 2022 02
82	M	55145403	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm	kus	0,000		0,00	CS ÚRS 2022 02
83	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	935,00	935,00	CS ÚRS 2022 02
84	M	55423050	vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x900mm	kus	1,000	8 415,00	8 415,00	CS ÚRS 2022 02
85	K	725244904	Montáž sprchových dveří	soubor	1,000	1 331,00	1 331,00	CS ÚRS 2022 02
86	M	55484335	kout sprchový do niky posuvné dveře třídlíné 900x1900mm	kus	1,000	8 990,00	8 990,00	CS ÚRS 2022 02
87	K	725849412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy	kus	1,000	347,00	347,00	CS ÚRS 2022 02
88	M	55145403	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm	kus	1,000	3 463,00	3 463,00	CS ÚRS 2022 02
89	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	3,000	561,00	1 683,00	CS ÚRS 2022 02
90	M	64271101	výlevka keramická bílá	kus	3,000	6 291,00	18 873,00	CS ÚRS 2022 02
91	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	3,000	253,00	759,00	CS ÚRS 2022 02
92	M	55143976	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm	kus	3,000	1 990,00	5 970,00	CS ÚRS 2022 02
93	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez připojovací trubičky	soubor	59,000	108,00	6 372,00	CS ÚRS 2022 02
94	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	59,000	218,00	12 862,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	18,000	72,00	1 296,00	CS ÚRS 2022 02
96	M	55190001R	hadice ohebná sanitární 3/8x3/8 - 500mm pro připojení WC	ks	18,000	112,00	2 016,00	R-položka
97	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,550	1 200,00	660,00	CS ÚRS 2022 02
D DEM			Demontáže				38 500,00	
98	K	725110811R1	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	R-položka
99	K	725110811R2	Demontáž stávajících rozvodů vodovodu	soubor	1,000	16 500,00	16 500,00	R-položka
100	K	725110811R3	Demontáž stávajících rozvodů kanalizace	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	R-položka
D OST			Ostatní				60 050,00	
101	K	974031153R1	Stavební přípomoc - drážky pro potrubí ve stěnách, vč. zapravení a odvozu suti	m	63,000	350,00	22 050,00	R-položka
102	K	03000000R1	Stavební koordinace profesí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	R-položka
103	K	721174000R1	Prostupy svislými a vodorovnými stavebními konstrukcemi vč. jejich opětovného zapravení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka
104	K	03000000R5	Uchycení potrubí dle požadavků výrobce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	R-položka
105	K	03000000R2	Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	R-položka
106	K	03000000R3	Dokumentace skutečného provedení vč. zaznamenání nastavení regulace	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt:

2.ET - 2. ETAPA

Soupis:

část II - 2. etapa

Úroveň 3:

ZTI venky 2 et. - Zdravotnětechnická instalace - venkovní rozvody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

Projektant:

Ing.Arch. Ondřej Štěpán,

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

87 740,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 740,10	21,00%	18 425,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 165,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt:

2.ET - 2. ETAPA

Soupis:

část II - 2. etapa

Úroveň 3:

ZTI venky 2 et. - Zdravotnětechnická instalace - venkovní rozvody

Místo:

Datum:

11. 10. 2022

Zadavatel:

Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

Projektant:

Ing.Arch. Ondřej
Štěpán,

Uchazeč:

Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

87 740,10

HSV - Práce a dodávky HSV

87 740,10

1 - Zemní práce

47 741,10

8 - Trubní vedení

24 999,00

OST - Ostatní

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2. etapa - Navýšení kapacity specializovaných tříd, vybavení a modernizace 2. st ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce nad Nisou

Objekt: 2.ET - 2. ETAPA

Soupis: část II - 2. etapa

Úroveň 3: ZTI venky 2 et. - Zdravotnětechnická instalace - venkovní rozvody

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel: Město Rychnov u JBC n.N., Husova 490, 468 02

Projektant: Ing.Arch. Ondřej Štěpán,

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24 Liberec

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								87 740,10
D HSV Práce a dodávky HSV								87 740,10
D 1 Zemní práce								47 741,10
1	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	20,400	600,00	12 240,00	CS ÚRS 2022 02
VV 1*1,2*17					20,400			
VV Součet					20,400			
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	40,800	140,00	5 712,00	CS ÚRS 2022 02
VV 2*17*1,2					40,800			
VV Součet					40,800			
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	40,800	80,00	3 264,00	CS ÚRS 2022 02
VV 2*17*1,2					40,800			
VV Součet					40,800			
4	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,700	1 120,00	1 904,00	CS ÚRS 2022 02
VV 1*0,1*17					1,700			
VV Součet					1,700			
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,100	520,00	2 652,00	CS ÚRS 2022 02
VV 1*0,3*17					5,100			
VV Součet					5,100			
6	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	10,710	450,00	4 819,50	CS ÚRS 2022 02
VV 5,1*2,1					10,710			
VV Součet					10,710			
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	13,600	150,00	2 040,00	CS ÚRS 2022 02
VV 1*0,8*17					13,600			
VV Součet					13,600			
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,800	132,00	897,60	CS ÚRS 2022 02
VV 1,7+5,1					6,800			
VV Součet					6,800			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,800	310,00	2 108,00	CS ÚRS 2022 02
VV 1,7+5,1					6,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			6,800			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,800	20,00	136,00	CS ÚRS 2022 02
VV		1,7+5,1			6,800			
VV		Součet			6,800			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,880	1 100,00	11 968,00	CS ÚRS 2022 02
VV		6,8*1,6			10,880			
VV		Součet			10,880			
D		8	Trubní vedení				24 999,00	
12	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	17,000	564,00	9 588,00	CS ÚRS 2022 02
13	K	721170000R1	Napojení potrubí kanalizace do stávající revizní šachty pomocí navrtávky	ks	2,000	7 500,00	15 000,00	R-položka
14	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	17,000	21,00	357,00	CS ÚRS 2022 02
15	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,045	1 200,00	54,00	CS ÚRS 2022 02
D		OST	Ostatní				15 000,00	
16	K	03000000R1	Stavební koordinace profesí	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	R-položka
17	K	03000000R6	Geodetické zaměření	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	R-položka
18	K	03000000R2	Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	R-položka
19	K	03000000R3	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	R-položka